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مـراکز مـعاینه  فـنی خـودرو
 بـرادران پـور رستگـار

 همه روزه  آماده خدمت رسانی 
 به مشتریان و همشهریان عزیز میباشد.

 افشاگری های میلیاردی اصولگرایان؛
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مناطق آزاد جا مانده اند
چرا سیاســت های کلی کشور به سمت توسعه مناطق آزاد نرفت ؟

»چه کسی
 کمتر دزدیده« !

آماده باش ارتش در مرزهای شرقی

اولین واکنش آمریکا به اظهارات خرازی درباره سلاح هسته ای

امیر سرتیپ حیدری گفت: انسداد مرز یک برنامه جدید است و نیاز به گذشت زمان دارد 
تا بتوانیم اخباری که موجب غرور کشورمان خواهد شد را به عرض مردم کشور برسانیم.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، امیر سرتیپ کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی 
ارتش، 20 اردیبهشت در حاشیه اعطای نشان فداکاری اهدایی فرمانده کل قوا به خانوده 
شهدا که در مجمتع امام خمینی مشهد برگزار شد، در جمع خبرنگاران با اشاره به جایگاه 
دانشگاه افسری ارتش و تقدیر از شهدای این دانشگاه در این مراسم، اظهار کرد: دانشگاه 
افسری امام علی)ع( دانشگاهی منحصر به فرد است که رهبر معظم انقلاب تا کنون 
3۹ مرتبه در آن حضور پیدا کرده اند. در دوران دفاع مقدس هزار و 1۸4 افسر فرهیخته 

و تحصیل کرده در این دانشگاه به درجه رفیع شهادت نائل آمده اند.
آنگونه که ایسنا روایت کرده، وی افزود: رهبر معظم انقلاب فرمودند که این دانشگاه 
فیضیه ارتش است و نشان فداکاری را به شهدای آن اعطا فرمودند. همچنین با ابتکار 
فرمانده کل ارتش در مراسم مختلفی از شهدای این دانشگاه با اعطای نشان فداکاری 

تقدیر و تشکر صورت می گیرد.
فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران ادامه داد: امروز نیز در مشهد 
مقدس و در پابوس امام رضا)ع( از 6 خانواده معظم شهید و از امیر سرتیپ منوچهر 
کهتری، یکی از پیشکسوتان دفاع مقدس که به فاتح آبادان نیز معروف است با اهدای 

نشان فداکاری قدردانی به عمل آمد.
انجام  زمینی  نیروی  توسط  انسداد مرز شرق کشور که  پروژه  حیدری در خصوص 
می شود، عنوان کرد: امروز نیروی زمینی محوری ارتش از آمادگی 100 درصدی برای 
برخورد با هرگونه تهدید بهره مند و در تمام مرزهای کشور مستقر است. مرز شمال شرق 
کشور و تمامی مرز مشترک با کشور افغانستان تحویل نیروی زمینی ارتش است و 

نیروهای مرزبانی نیز در کنار ما حضور دارند.

وی با اشاره به اینکه نیروی زمینی ارتش آماده است تا به هر تهدیدی پاسخ قاطع بدهد، 
گفت: در مرزها بنا بر تدابیری که اندیشیده شده، مشغول انسداد مرز هستیم. انسداد مرز 
یک برنامه جدید است و نیاز به گذشت زمان دارد تا بتوانیم اخباری که موجب غرور 

کشورمان خواهد شد را به عرض مردم کشور برسانیم.
فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران بیان کرد: در حال حاضر کار انسداد 
مرز شرق کشور را در یک قرارگاهی به نام قرارگاه انسداد مرز که زیرمجموعه قرارگاه 
منطقه ای شمال شرق نزاجا و نیروی زمینی است را با قدرت شروع کرده ایم. برآورد ما 
این است که انسداد مرز شرق کشور در کوتاه ترین زمان ممکن به پایان برسد. طبیعتا 

موانع و مشکلاتی وجود دارد که در حال رفع آن ها هستیم.

سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا به اظهارات دبیر شورای راهبردی روابط خارجی ایران 
که در گفت وگو با شبکه الجزیره مطرح شده بود، واکنش نشان داد.

به گزارش خبرآنلاین متیو میلر، سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در واکنش به سخنان 
کمال خرازی، دبیر شورای راهبردی روابط خارجی ایران در نشست خبری گفت: »این 
اظهارات غیرمسئولانه است، اما همانطور که رئیس جمهور و وزیر خارجه به صراحت اعلام 
کردند، ایالات متحده به هر طریقی تضمین می کند که ایران هرگز به سلاح هسته ای 

نخواهد رسید.«
به نقل از تسنیم وی مدعی شد: »ما همچنان به استفاده از ابزارهای مختلف برای دستیابی 

به آن هدف ادامه می دهیم و همه گزینه ها روی میز باقی است.«
میلر همچنین با بیان اینکه دیپلماسی بهترین راه برای دستیابی به راه حلی پایدار و مؤثر است، 
در اظهارات خود مدعی شد: » با توجه به تشدید تنش در سراسر جهان و از جمله شکست 

آنها )ایران( در همکاری با آژانس، ما در حال حاضر با چنین چیزی فاصله داریم.«
این اظهارات میلر در حالی مطرح می شود که مقامات ارشد ایران بارها اعلام کرده اند که 

سلاح هسته ای در دکترین دفاعی ایران هیچ جایگاهی ندارد.
پیشتر ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در نشست خبری هفتگی خود با 
اصحاب رسانه در خصوص فعالیت صلح آمیز هسته ای ایران گفت: ما استفاده صلح آمیز را 
حق مسلم خود می دانیم. فعالیت صلح آمیز هسته ای خود را ادامه خواهیم داد و این فعالیت ها 
در چارچوب پادمان و ان پی تی ادامه پیدا خواهد کرد و سلاح هسته ای در دکترین دفاعی 

ایران هیچ جایگاهی ندارد.
همچنین بهروز کمالوندی، سخنگوی سازمان انرژی اتمی اخیراً در مصاحبه ای با خبرگزاری 
»ریانوویستی« تصریح کرد: ایران بارها مواضع خود را اعلام کرده است؛ کشور ما به دنبال 

ساخت سلاح هسته ای نیست.
کمالوندی همچنین بیان کرد: اسرائیل به دنبال تخریب روابط ایران با دیگر کشورها است؛ 

این هدف اصلی آنها است.
کمال خرازی، دبیر شورای راهبردی روابط خارجی ایران در مصاحبه با »الجزیره مباشر« 
در پاسخ به سوالی در خصوص خرابکاری رژیم صهیونیستی در اصفهان تاکید می کند که 
اگر موجودیت ایران تهدید شود، در آن صورت ایران نیز ممکن است دکترین دفاعی خود 

را تغییر دهد.
خرازی گفت: »آنچه اتفاق افتاد، استفاده از یک پرنده کوچک بود که از قبل به شیوه های 
جاسوسی به ایران فرستاده بودند؛ نه اینکه از اسرائیل حمله ای انجام دهند. در گذشته هم 
پرنده های کوچک را به طرقی به ایران فرستاده بودند تا در شرایط خاصی عملیات انجام 
دهد. این ها در واقع آزار دادن است، وگرنه عملیات نظامی تلقی نمی شود، چنانکه کوادکوپتر 
آن ها نتوانست آسیبی وارد کند. این اقدام علیه تاسیسات هسته ای ایران نیز نبود، بلکه 
می خواستند صرفا یکی از پایگاه های نظامی را هدف قرار دهند. اگر آن ها بخواهند جسارت 
کنند و به تاسیسات هسته ای ایران لطمه بزنند، سطح بازدارندگی ما متفاوت خواهد شد. ما 
تا به حال بازدارندگی را در سطح متعارف تجربه کردیم، اگر آن ها بخواهند به توانایی های 

هسته ای ایران ضربه بزنند، طبیعتا می تواند موجب تغییر دکترین هسته ای ایران شود.«



حملات رژیم صهیونیستی به رفح

عکس

رویداد

واکنش بانک مرکزی به انتشار اطلاعات بانکی موسسه مصاف وابسته به رائفی پور
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رئیس کل بانک مرکزیو به محض اطلاع از انتشار غیرقانونی اطلاعات مالی موسسه مذکور با تشکیل جلسه ای فوری 2
با حضور معاونین و مدیران مربوطه و ضمن اطلاع به مدیران موسسه مذکور و تاکید بر اینکه صیانت و حفاظت از 
حساب ها، سپرده ها و تراکنش های بانکی افراد و موسسات، از وظایف اصلی بانک های عامل محسوب می شود 
به معاونین فناوری های نوین، حقوقی و رئیس مرکز حراست بانک مرکزی دستور داد ضمن بررسی دقیق ابعاد فنی 
چگونگی دسترسی و انتشار غیرقانونی اطلاعات مالی این موسسه، گزارش کاملی از این موضوع و افراد ذیربط به قید 

فوریت تهیه و ارائه کنند.
فرزین همچنین ضمن تاکید مجدد بر اینکه دسترسی غیرقانونی به تراکنش ها و اطلاعات مالی و بانکی افراد و 

موسسات بدون دستور قضایی و انتشار آن در فضای مجازی، جرم محسوب می شود تصریح کرد: بر همین اساس، 
مدیران و مسولان ذیربط باید فورا تحقیقات، پیگیری ها و بررسی های لازم درقبال سناریوهای مختلف و فنی این 
اقدام غیرقانونی را از موسسه مربوطه، افراد خاطی انتشار دهنده و حساب های این موسسه در بانک های عامل، انجام 
و نتایج آنرا ارائه کنند. »با متخلفان این اقدام غیرقانونی در هر سمت و مقامی که باشند قطعا طبق ضوابط قانونی، 

برخورد قاطع صورت می گیرد.«
این در حالیست که چندی پیش اطلاعات بانکی مرتبط با موسسه مصاف که مدیریت آن را علی اکبر رائفی پور برعهده 

دارد، در فضای مجازی و توییتر منتشر و دست به دست شد.

محتوا تابع گرایش دولت 
 علیرضا جلیلیان 

   دست به دامن شاهنامه شدن، برای ایجاد شور در مردم، 
تازگی ندارد. گذشتگان می گفتند کسی که شهنامه خوانی 
کند، پهلوانی کند. و در بعضی سفرنامه ها  نوشته اند که 
شاهنامه خوانی ـ به هنگام نبرد با دشمن ـ چگونه جوان ها 
داستان  به  استناد  بااینهمه،  است.  می آورده  سرذوق  را 
بیژن و منیژه، در دفاع از حجاب، شاید به سه دلیل به کار 

گوینده اش نیامد.
  نخست:  داستان منیژه آن گونه که ایشان فکر می کردند 
نبود. یعنی با هنجارهای خود ایشان هم سازگاری نداشت. 
اصلا استاد خالقی مطلق در کتاب »زنان در شاهنامه« 
می گویند:»منیژه صرفا در نقش یک دلداده ظاهر می شود. 
همچنین برای نخستین بار از یک رابطهٔ نزدیک پیش از 

ازدواج مطلع می شویم«. 
  دوم: آن هایی که با مسئله ی حجاب مخالفت دارند، این 
استدلال را نمی پذیرند که چون زنان شاهنامه حجاب 

داشته اند، پس باید آن ها نیز حجاب داشته باشند.  
  و سوم، که شاید مهم ترینش باشد این است که مردم 
در برخورد حاکمیت با تاریخ ایران باستان، همواره شاهد 
آن جایی  تخت جمشید  بوده اند.  دوگانه  استاندارد  یک 
گرامی است که بتواند انتخاباتی را پرشور کند. اما، نابودیِ 
تدریجیِ نگاره هایش، به چشم کسی نمی آید. بنابراین در 
چنین هنگامه ای، کسی نمی تواند استناد به شاهنامه را به 
جان بپذیرد، درحالی که هنوز به یادشان مانده است، آن 
دیوارنگاره ی ماندگار و نگارین از داستان های شاهنامه، 
چگونه به کام رنگ سفید که به دیوسپید می مانست، 

کشیده شد. 
    اساسا، سال هاست که بخش هایی از حاکمیت، تکلیف 
است.  نکرده  روشن  باستان  ایران  تاریخ  با  را  خودش 
روزنامه ی کیهان، یک بار با آب و تاب بسیار کوروش بزرگ 
را همان ذوالقرنین می خواند، و بار دیگر ذیل چنین تیتر 
عوامانه ای »در این قبری که برایش سینه می زنید، مرده ای 
توسط  بعدها  نیز  فرضیه  این  می نویسد:»البته  نیست« 
شاگرد ایشان ]علامه طباطبایی[ شهید مطهری با شواهد 
و استنادات کافی رد شد«. تنها روزنامه ی کیهان نیست، 
چگونگیِ روایت پادشاهی کوروش بزرگ در کتاب درسی 
تاریخ پایه ی هفتم متوسطه ـ در چهار بازه ی زمانی مختلف 

ـ می تواند گواه این مدعا باشد.
  زمانی )1366( کتاب درسی، کوروش را آغازگر 2500 
سال استبداد می شناسد و او را با لحنی سرد چنین معرفی 
می کند:»در آغاز سلطنت، کوروش چون جنگ با سه دولت 
لودیه، بابل و مصر را در یک زمان بی فایده تشخیص داد، 
نخست با پادشاه بابل صلح کرد، آنگاه با سپاهی نیرومند 
به کشور لودیه حمله برد و شهر سارد پایتخت آن کشور به 
محاصره ایران افتاد. سرانجام پس از جنگهای خونین شهر 
سارد گشوده و پادشاه لودیه تسلیم شد. کوروش سپس 
تصمیم به فتح بابل گرفت. سرانجام در یکی از جنگهایش 

با قبایل ماساژت کشته شد.« 
  زمانی دیگر )13۹1( نه تنها جنگ های کوروش بزرگ 
شهرها  تنها  نه  است:»او  معتقد  و  نمی داند  خونین  را 
و کشورهای فتح شده را ویران و غارت نمی کرد، بلکه 
را مورد بخشش و حمایت قرار می داد«  ساکنان آن جا 
حتی او را همان ذوالقرنین قرآن نیز می داند:»برخی از 
اندیشمندان مسلمان، کوروش را همان ذوالقرنینی می دانند 

که در قرآن از او یاد شده است.« 
 زمانی دیگر )13۹4( به خردمندی کوروش بزرگ بسنده 
می کند و کیستیِ ذوالقرنین را به کتاب های تفسیر قرآن 
مردم  با  و  بود  خردمند  پادشاهی  وا می گذارد:»کوروش 
سرزمین هایی که فتح می شدند با نرمی و عدالت رفتار 

می کرد.« 
به  مربوط  می دهد سطر  ترجیح   )13۹۹( نهایت  در  و   
خردمندی کوروش را حذف کند و با یک توضیح ساده از 
دوران او بگذرد:»کوروش در دوران حکومت خود پیروزی 

های زیادی به دست آورد. 
   او بابل و لیدی را تصرف کرد و قلمرو ایران را از از خلیج 
فارس تا دریای مدیترانه گسترش داد.« - ]عصر ایران: به 
گرایش دولت مستقرهم بستگی دارد که اصلاح طلب یا 

اعتدالی است یا اصول گرا[
  سردرگمی درباره شخصیت کوروش بزرگ، تمام ایران 
باستان را در بر می گیرد. در همان کتاب درسی تاریخ هفتم، 

تخت جمشید هم چنین سرنوشتی دارد.
  در چاپ 13۹۹ تنها به چگونگی ساخته شدن تخت 
ناگهان در چاپ های  به  جمشید پرداخته شده است،اما 
بعدی این بند اضافه می شود:»بااین وجود نباید فراموش 
کرد که استفاده. از این کاخ ها و بناها،منحصر به پادشان 
ظالم و ستمگر بود و زمانی حاکمانی حکومت می کردند 
که برای مردم و رأی آنها،ارزشی قائل نبودند و حقوق آنها 

را پایمال می کردند.« 
  مجید استوار در کتاب »انقلاب اسلامی و نبرد نمادها« 
و علی مظفری در فصلی از کتاب »شکل دهی به هویت 
ملی در ایران« که به بررسی نقشِ موزه ی ملی در شکل 
دهی به هویت ملی پرداخته است،روایتی از چنین احساس 

تقابلی به دست داده اند. 
  از کتاب علی مظفری: »پس از انقلاب بهمن 5۷، موزهٔ 
ایران باستان یکبار دیگر جذب روایت سیاسی و مجددا 
ضدیت  از  نشانه ای  عنوان  بهتر  موزه  شد.  نقش بندی 
چالش  به  غرب زدگی  نماد  و  اسلام گرایی  با  پهلوی ها 
کشیده شد.    در این چارچوب تازه، موزهٔ ایران باستان 
بخشی از یک موزهٔ ملی جدید می شد که هدفش تقابل با 
ملی گرایی پهلوی ها به کمک تفسیری از هویت اسلامی 
بود.«   سخن از ستایش کورکورانه ی تاریخ ایران باستان 
نیست، سخن از سردرگمی و برخورد دوگانه ای است که بر 
سر این تاریخ دیرینه می رود. شاهنامه پر سیمرغی است که 
همواره و همه جا به کار می آید، اما نه پس از این که پرََش 

را سوزاندیم، چشم خود سیمرغ را کور کنیم.

پرونده دوازدهمین دوره انتخابات 
مجلس بسته شد

نگاه
یادداشت

اخیرا حجت الله عبدالملکی، مشاور رئیس جمهو و دبیر شورای عالی 
سرمایه  برای  تقاضا  شد  باعث  ما  »اقدامات  است:  گفته  آزاد  مناطق 
گذاری در مناطق آزاد، سال گذشته نسبت به سال 1401، 4.2 برابر 
شود. همچنین میزان قرارداد در سال 1402 نسبت به سال 1401، 3.2 
برابر شد و از 112 هزار میلیارد تومان به 363 هزار میلیارد تومان رسیده 
است.« به گزارش فرارو، وی در بخشی دیگر از سخنان خود نیز تاکید 
کرده است که با توجه به میزان سرمایه گذاری و پیشرفت طرح ها امسال 
سونامی افتتاح خواهیم داشت. اما این سخنان عبدالملکی در شرایطی 
مطرح می شود که برخی فعالان اقتصادی و کارشناسان حوزه تجارت 
مناطق آزاد معتقدند که سرمایه گذاری در این مناطق با موانعی رو به 

روست و نوع حمایت دولت از این مناطق کافی نیست.
محمدصادق مبرهن، عضو اتاق بازرگانی ایران از جمله افرادی است 
که به وضعیت موجود نقد دارد و اخیرا گفته است: »دولت سیزدهم 
قانون  تعمیم  و  ندارد  خوبی  نگاه  خصوصی  بخش  تشکل های  به 
مالیات بر ارزش افزوده در مناطق آزاد در سال 1400 هم به وسیله 
احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد کنونی، صورت گرفته است.« به اعتقاد 
کارشناسان حوزه سرمایه گذاری و فعالان اقتصادی، رویکرد مناطق آزاد 
بر جذب سرمایه گذاری خارجی استوار است و رفع موانع این حوزه به رشد 

و توسعه مناطق آزاد منتهی می شود.
موضوع دیگری که درباره مناطق آزاد وجود دارد، برخی تفاوت ها در 
آمار های گمرک و مناطق آزاد تجاری صنعتی کشور است. مناطق آزاد، 
در سال 1402 با کسری 2.6 میلیارد دلاری مواجه بودند، ولی دبیرخانه 
مناطق آزاد تأکید بر مثبت شدن تراز تجاری این مناطق دارد. با توجه به 
این شرایط پرسش هایی مطرح است از جمله این که مناطق آزاد چگونه 
در فرایند رشد و توسعه اقتصادی کشور تاثیرگذارند و در کدام بخش ها 
به ترمیم و اصلاح نیاز دارند؟ ناصر ذاکری، مدیر پیشین بازرگانی منطقه 
آزاد قشم و کارشناس ارشد برنامه ریزی و توسعه در گفتگو با فرارو به 

این پرسش ها پاسخ داده است:
سیاست های کلی کشور به سمت توسعه مناطق آزاد نرفت

با نصب تابلو، »منطقه آزاد« ساخته نمی شود به فرارو گفت: »امتیاز و 
موقعیتی که مناطق آزاد به لحاظ نظری می تواند در اقتصاد کشور داشته 
باشد، تابعیست از سیاست های کلی کشور و موقعیتی که در ارتباط با 
بازار های جهانی ایجاد می کند. طبیعیست که ما به خاطر شرایط خاص 
و محدودیت های تعاملمان با بازار های جهانی، با مشکلاتی رو به رو 
هستیم که نه فقط مناطق آزاد، بلکه کل اقتصاد کشورمان را تحت تاثیر 
قرار می دهد. منطقه آزاد جبل علی، در کشور امارات به لحاظ مساحت، 
تقریبا برابر با شهر قشم است )فقط شهر قشم و نه کل منطقه آزاد قشم(، 
اما گردش مالی سالانه این منطقه، حدود بیش از 100 میلیارد دلار است. 
حالا این رقم را با کل میزان تولید ناخالص داخلی کشورمان مقایسه کنید 
که شاید در حدود 20 درصد تولید ناخالص ما فقط در همان منطقه به 
وسعت 4۷ کیلومتر مربعی در امارات اتفاق می افتد. این در حالیست که 
کل مناطق آزاد ما در برابر جبل علی اصلا چنین ظرفیتی ندارند؛ بنابراین 
باید پذیرفت که ما ظرفیتی مغفول در حوزه مناطق آزادمان داریم. ممکن 
است در یک دوره زمانی، تحولاتی رخ دهد یا با برخی اقدامات مثبت، 
شاهد مثبت شدن برخی آمار ها بوده باشیم، اما این ها به معنای این که 
ما موفق شده ایم به درستی از مناطق آزاد استفاده کنیم نیست، بلکه به 

معنای نوعی اثر کوتاه مدت در ظرفیت مناطق آزاد است و ما همچنان 
در این حوزه با مشکلات ریشه ای مواجهیم.«

وی افزود: »در مجموع در کل اقتصاد کشور با سیستم تصمیم گیری و 
سیاست گذاری های ناکارامدی رو به رو هستیم. متاسفانه نظام مدیریتی 
ما نمی تواند بهترین تصمیم ها و تدبیر ها را اتخاذ کند و حتی وقتی تصمیم 
درستی گرفته می شود در برخی موارد با کارشکنی ها و مخالفت هایی رو 
به رو می شود. باید این نکته را هم بپذیریم که در حال حاضر دوران 
سیاست ایجاد مناطق آزاد گذشته و این سیاست کهنه محسوب می شود. 
متاسفانه در کشور ما از همان ابتدا نوع نگاهی به مناطق آزاد، نگاهی 
معیوب و واردات محور به جای تولید محور بود. علت هم مشخص است؛ 
اصلا اقتصاد ما همین نگاه را پشتیبانی می کرد. به عنوان نمونه یکی از 
نخستین شرکت هایی که در منطقه آزاد کیش فعال شده بود، شرکتی به 
نام »کالا آور« بود. من در همان زمان به شوخی می گفتم چرا شرکتی به 
نام »کالا بر« تاسیس نمی شود. جالب است که در همان دوران، قوانین 
مربوط به تاسیس و فعالیت مناطق آزاد تصویب شد، قانونی که بنا بود 
چگونگی مجموعه روابط مناطق آزاد را با نهاد های دولتی و حکومتی 
نیز تنظیم کند. این یک مسئله بسیار مهم بود و ما به چنین قانونی نیاز 

داشتیم، اما هیچگاه چنین قانونی نه اجرا و نه اجبار شد.«
نفوذ چشمگیر دولتی ها در مناطق آزاد کشور

مدیر پیشین بازرگانی منطقه آزاد قشم در ادامه گفت: »قرار بود مدیر 
سازمان منطقه آزاد، عالیترین مقام حکومتی منطقه باشد و قدرت زیادی 
در حل مشکلات داشته باشد، اما حقیقت این است که نهاد های دولتی 
رئیس  به  را  اختیارات خود  قانون،  مطابق  که  نشدند  راضی  هیچگاه 
سازمان منطقه آزاد تفویض کنند و مشکل اجرایی را حل کنند. به همین 
دلیل نیز همواره در مناطق آزاد دوگانگی و تنش هایی بین این سازمان و 
نهاد های دولتی وجود دارد. به مثال جبل علی برمی گردیم، اگر به ساختار 
تصمیم گیری و اجرایی در جبل علی امارات مراجعه کنیم، می بینیم که 
فردی که به عنوان مسئول در آن جا تعیین شده، با حکمی ساده و 
اختیارات تام وارد میدان شده و در دورانی طولانی موفق شده مستقر 
شده و کار را پیش ببرد، اما در کشور ما، مدیران مناطق آزاد نه اختیار 
لازم را داشتند و نه سوابق مدیریتی را داشتند که بتوانند در دوره ای 
طولانی کار خود را پیش ببرند. به محض این که مدیران سعی کرده 
اند تغییری ایجاد کنند مدیریت عوض شده و مدیر جدید هم سعی 
کرده زیرمجموعه های مورد اعتماد خود را وارد سازمان کند و به عبارتی 
سازمان از بالا تا پایین شخم زده شده است. چنین مسائلی باعث شده 
که سازمان مناطق آزاد از کارآمدی لازم برخوردار نباشند. مشکل دیگر 
این است که از دید نهاد های دولتی و وزارتخانه ها، مناطق آزاد به نوعی 
ناتنی محسوب می شوند و در نتیجه مدیران مناطق آزاد هیچوقت از 

اقتدار لازم برخوردار نبوده اند.«
وی افزود: »جالب است که تشکیلاتی هم داریم به نام »شورای مدیریت 
مناطق آزاد« در این شورا، وزرایی را به عنوان صاحبان رای تعیین کرده 
ایم که همگی رقیب مناطق آزاد هستند. برای مثال وزیری که قرار است 
در این شورا تصمیم گرفته و نظارت و کنترل بر مناطق آزاد داشته باشد، 
اساس دغدغه های دیگری دارد و عملا به چشم فرزند ناتنی به مناطق 
آزاد نگاه می کند. درواقع به جای این که این شورا فارغ از وزارتخانه و 
مستقل از سایر وزارتخانه ها باشد، عملا به زیرمجموعه ای ناتنی برای 

آن ها تبدیل شده است. حتی گاهی اوقات تصمیماتی گرفته می شود 
که مانع از فعالیت درست مناطق آزاد می شود. البته در سال های اخیر، 
حرکتی مثبت رخ داد و اگرچه دولت سیزدهم در برخی سیاستگذاری ها 
مشکلاتی اساسی داشته، اما این موضوع را تعیین کرد که نهاد های 
دولتی ملزم به تفویض اختیاراتی به رئیس مناطق آزاد باشند، هرچند 
که متاسفانه بسیاری از دستگاه ها مقاومت می کردند و اختیارات لازم 

را نمی دادند.«
مناطق آزاد مثل طفلی معیوب متولد شدند

این کارشناس ارشد برنامه ریزی و توسعه در ادامه گفت: »نگاه به مناطق 
آزاد و قوانین مربوط به مناطق آزاد از روز نخست غیرکارشناسی و اشتباه 
بوده برای مثال همان ابتدای قانون نوشته شده که هدف از ایجاد مناطق 
آزاد، توسعه منطقه است. یعنی یک منطقه که امکانات ضعیفی دارد 
را منطقه آزاد اعلام کنیم تا بتواند توسعه پیدا کند. هیچ کجای دنیا، 
چنین منطقه آزادی شکل نمی گیرد. منطقه آزاد زمانی شکل می گیرد که 
زیرساخت های آن آماده باشد، سرمایه گذاری های قابل قبولی ایجاد شود 
و خطوط ارتباطی نیز آماده باشد و بعد این منطقه را به عنوان منطقه آزاد 
تعیین می کنند. در چنین شرایطی سرمایه گذ ار هم تشویق می شود در 
این منطقه سرمایه گذاری کند. اما ما هیچ یک از این موارد را در مناطق 
آزاد رعایت نکرده ایم و فکر کرده ایم که وقتی تابلو بزنیم که »اینجا 
منطقه آزاد است« قیمت ها در این منطقه افزایش پیدا می کند و در نتیجه 
با فروش زمین ها به درآمدی می رسیم و سپس می توانیم پروژه های 
عمرانی را کلید بزنیم. یعنی سرمایه گذار پول بدهد تا سپس جاده کشی 
شود و توسعه رخ دهد. معلوم است که در چنین شرایطی سرمایه گذار، 
رغبتی نداشته در مناطق آزاد، حضور چشمگیری داشته باشد و این یکی 
از بزرگ ترین مشکلات ما در طول تاریخ بوده. حتی هم اکنون بخش 
عمده ای تغییرات زیرساختی و عمرانی در کشور ما از محل درآمد های 
نفتی، تامین بودجه می شود. دولت به مناطق آزاد بودجه ای تخصیص 
نمی دهد و در سال های اخیر که ۷ منطقه آزاد جدید تاسیس شد، دولت 
این الزام را قرار داد که مناطق آزاد در قالب وام به مناطق آزاد جدید 
تسهیلات دهند. درواقع دولت به جای این که خود از مناطق آزاد جدید 
حمایت کند، از مناطق آزاد قدیمی خواست به این مناطق کمک کنند.«

داده  تخصیص  بودجه ای  آزاد  مناطق  به  تنها  نه  »عملا  افزود:  وی 
بلکه برعکس هم هست و دبیرخانه شورای عالی مناطق  نمی شود، 
آزاد به عنوان نماینده دولت، مناطق آزاد را ملزم می کند که هزینه های 
دبیرخانه ها و زیرمجموعه های دولتی را هم از جیب پرداخت کنند. اگرچه 
دولت از مناطق آزاد حمایت هایی می کند و امکاناتی را فراهم کرده است، 
اما این تنها بخش های کوچکی از حمایت های لازم است، در منطقه آزاد 
جبل علی دولت امارات حدود 30 میلیارد دلار در همان بدو تاسیس این 
منطقه آزاد هزینه فراهم کرد و سپس فعالیت های این منطقه آغاز شده 
است. ما هیچگاه چنین کاری نکرده ایم و مراکز آزاد را به شکل طفلی 
معیوب متولد کرده ایم. عدم تطابق آمار رسمی گمرک و دبیرخانه نیز 
نشان دهنده همان مشکل دائمی و همیشگی کشور در حوزه آمار است و 
نظام آمار کشور مشکلاتی اساسی دارد و ما در تعیین برخی از متغیر های 
کشور درگیر ایراداتی اساسی شده ایم و نظام جمع آ وری و پردازش 
اطلاعاتمان نیز مشکلاتی جدی دارد؛ بنابراین منطقه آزاد نیز مشمول 

همین مشکلات و ناهماهنگی ها است.«

 100 به  نزدیک  که  مصاف  موسسه  حساب های  تراکنش  لیست 
که  است  شده  منتشر  اجتماعی  شبکه های  در  است  تومان  میلیارد 

حکایت از دریافتی های خاص رائفی پور در دو سال اخیر دارد.
پس از انتشار گزارشی در یکی از رسانه ها درباره دریافت 140 سکه 
از سوی سرلیست امنا و باز شدن پای چند هولدینگ به ماجرا حالا 
سوژه  ایران  صبح  جبهه  بنیانگذار  پور  رائفی  موسسه  دریافتی های 

رسانه ها شده است.
آنگونه که خبرفوری روایت کرده، موسسه مصاف که در انتخابات 
مجلس با عنوان صبح ایران فعال شده بود، پس از آنکه حاضر نشد 
در لیست انتخاباتی خود در دور دوم اشخاصی از لیست امنا را که 
لیست  در  را  بودند  هدیه  کارت  و  لپ تاپ  سکه،  دریافت  به  متهم 
روبه   رو شده  با یک شگفتی  بدهد، حالا خود  قرار  اختصاصی خود 

است.
 100 به  نزدیک  که  مصاف  موسسه  حساب های  تراکنش  لیست 
که  است  شده  منتشر  اجتماعی  شبکه های  در  است  تومان  میلیارد 
حکایت از دریافتی های خاص رائفی پور در دو سال اخیر دارد. این 
مبالغ پس از انتقال به موسسه مصاف خیلی زود نیز برداشت شده 
و به حساب اعضای موسسه و اقوام رائفی پور منتقل شده است که 

نشان از یک تراکنش مشکوک دارد!
سطح فساد در برخی لیست های جناح اصول گرایی در حدی است 
که حزب رزما نزدیک به حسین الله کرم از ائتلاف با رائفی پور و امنا 
به  تنها  سفیدی ها  ریش  برخی  دلیل  به  و صرفا  کرده  کناره گیری 

سکوت بسنده کرده است.
افشاگری های  دلیل  به  که  داد  خبر  رسانه ها  برخی  به  منبع  یک 
سنگین و بی اخلاقی ها و نیز انتقام گیری های درون گروهی میان 
لیست ها میان اصول گرایان، گروهی از بزرگان این جریان تصمیم به 

آن گرفتند تا لیست صالحین اصولگرایی را منتشر کنند.
محبی،  جلیل  توضیحات  از  فیلمی  همچنین  خبرآنلاین،  نوشته  به 
علی  با  گفتگو  در  منکر  از  نهی  و  معروف  به  امر  ستاد  سابق  دبیر 

این  به  اشاره  با  که  است  شده  منتشر  مجازی  فضای  در  علیزاده، 
نوشته  اینترنت  در  که  مصاف  اساس نامه  اساس  »بر  گفت:  اسناد 
و  بوده  مهدویت  حوزه  در  پژوهش  برای  موسسه  این  گفتند  شده، 
درباره حضرت مهدی )عج( می خواهد فعالیت کند. پس اگر دادگاه 
و قوه قضائیه به این نتیجه برسد که یک ریال از این پول های جمع 
قانون   6۷4 ماده  مشمول  شده،  خرج  غیرمهدویت  حوزه  در  شده 
مجازات اسلامی شده که 3 تا 5 سال حبس دارد. بنابراین، دادستان 

باید رسما ورود پیدا کند، زیرا غیرقابل گذشت است.«
وی ادامه داد: »نکته دوم در پول هایی است که جابه جا شدند؛ یعنی 
برخی از پول هایی که به حساب اشخاص حقیقی واریز شده، دوباره 

شائبه  این  که  است  بازگشته  مصاف  یا  رائفی پور  برای  حساب  به 
پول شویی دارد و شامل مواد 1، 2 و 3 قانون مجازات اسلامی است 
که دادستان باید ورود پیدا کند. برخی از افراد در توئیتر نوشته بودند 
که سازمان مبارزه با پولشویی باید به این مسئله ورود پیدا کند، اما 
این طور نیست. زمانی که در دادگاه به یک جرمی رسیدگی می شود 
و به یک جریم دیگری برخورد می کنند، باید در همان دادگاه بررسی 
باشد یک بحث  آنکه حوزه صلاحیت ذاتی آن متفاوت  شود؛ مگر 

حقوقی است.«
محبی گفت: »زمانی که دادستان به این دو حوزه ورود پیدا کند، 
بگیرد.  استعلام  اسلامی  و مرکز شورای  بانک مرکزی  از  می تواند 
این اسنادی است که در دست مخالفان قالیباف است و ربطی به 
او ندارد. ما در حقوق دو موضوع داریم، یک پرونده قضایی و یک 

واقعیت امر.«
گفت:  است،  قضایی  پرونده  است  مهم  آنچه  اینکه  بیان  با  وی 
»پرونده های قضایی با صلاحیت یک فردی به نام قاضی بررسی 
می شود. مثلا آیا این پول ها در جای دیگر خرج شده اند، خیابات در 
مبارزه  قانون  از  دیگری  موارد  یا  ماده یک  یا مشمول  بوده  امانت 
با پول شویی است یا خیر. همچنین برخی از افراد خاص در خارج 
آن  به  نمی تواند  دادستان  که  کردند  واریز  پول هایی  نیز  کشور  از 
ورود پیدا کند و باید ضابطی خاص که وزارت اطلاعات یا سازمان 

اطلاعات سپاه است استعلام بگیرد.«
کنایه سنگین آذری جهرمی به افشاگری های رائفی پور و قالیبافی ها

محمد جواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات دولت روحانی نیز در کانال 
تلگرامی خود نوشت: جریانات مدعی انقلابی گری، پس از خالص 
حلقه  در  کشور«  پیشرفت  برای  »برنامه  در  رقابت  بجای  سازی، 
محدود باقی مانده خودشان، رقابت در »چه کسی کمتر دزدیده« را 
برگزیده اند. خدا پدرش را بیامرزد آنکه گفت: رسیده ایم به دوران 

»ابتذال امر سیاسی«
عزیزان تصمیم گیر: ببینید نتیجه خالص سازیتان را

دوازدهمین دوره انتخابات مجلس به خط پایان رسید و تکلیف 2۹0 کرسی 
این مجلس مشخص شد.

تارا مهدویان: پرونده انتخابات مجلس دوازدهم بسته شد، انتخاباتی که 
پیش از برگزاری با ردصلاحیت های گسترده تر از انتخابات ۹۸، شوکی به 
طیف مستقل، اعتدالی و اصلاح طلب وارد شد و بعد از برگزاری انتخابات 
نیز با رأی آوردن چهره هایی تندرو مشخصا در حوزه انتخابیه تهران، 

شوکی به شورای ائتلاف و مشخصا قالیباف وارد شد.
انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در 11 اسفند 1402 و 
21 اردیبهشت 1403 برگزار شد و در مرحله اول تکلیف 245 کرسی و در 
مرحله دوم تکلیف 45 کرسی باقیمانده مشخص شد. انتخاباتی که بنا به 

گفته وزارت کشور با 41 درصد، رکورد مشارکت حداقلی را زد.
در میان نمایندگان راه یافته به مجلس دوازدهم، اسامی چون، مسعود 
پزشکیان، نوری قزلجه، نصیرپور، نیکزاد، شمس الدین حسینی، نبویان، 
ذوالنوری، قشقایی، قادری، لاهوتی، تاجگردون، علاءالدین بروجردی، 
هادی قوامی، منوچهر متکی، منادی سفیدان، محمد مهدی مفتح و ...به 

چشم می خورد.
در مرحله اول انتخابات مجلس دوازدهم، یک هزار و 21۸ حوزه انتخابیه 
در 31 استان کشور دایر بودند و تعداد شعب اخذ رأی در این یک هزار و 
21۸ حوزه انتخابیه، 5۹ هزار شعبه بود که از این میزان، 44 هزار شعبه به 

صورت ثابت و 15 هزار شعبه به صورت سیار بودند.
واجدان شرایط شرکت در این مرحله از انتخابات نیز ، 61 میلیون و 1۷2 
هزار و 2۹۸ نفر بودند که 30 میلیون و ۹45 هزار و 133 را مرد و 30 میلیون 

و 22۷ هزار و 165 را زن از مجموع واجدین شرایط تشکیل می دادند.
مرحله دوم انتخابات نیز در 15 استان و 22 حوزه انتخابیه تبریز، شبستان، 
میانه، پارس آباد، سمیرم، لنجان، کرج، تهران، ورامین، بیرجند، مشهد، 
آبادان، رامهرمز، خدابنده، زنجان، شیراز، مرودشت، خرم آباد، قائمشهر، 
ملایر، کرمانشاه و گنبدکاووس برگزار شد. همچنین 11 هزار 500 شعبه 

نیز برای مرحله دوم انتخابات در سراسر کشور دایر بودند.
بررسی ها نشان می دهد که از میان 2۹0 منتخب مجلس دوازدهم، 115 

نفر سابقه نمایندگی در مجلس یازدهم را دارند.
همچنین آرای نمایندگان ابقا شده در انتخابات مجلس دوازدهم نشان 
می دهد که بیشترین ریزش آراء در میزان رأی محمدباقر قالیباف، رئیس 

مجلس یازدهم در فاصله بین دو انتخابات ثبت شده است.
او در انتخابات مجلس یازدهم با کسب 1.265.2۸۷ رأی به عنوان نفر اول 
از حوزه انتخابیه تهران وارد بهارستان شد، اما در انتخابات اسفندماه سال 

1402 با ریزش ۸1۷.3۸2 رأی تنها توانست 44۷.۹05 رأی را اخذ کند.
نیز که در  آباد  از سوی دیگر، غلامرضا نوری قزلجه، نماینده بستان 
انتخابات مجلس یازدهم 1۷.12۷ رأی کسب کرده بود، در انتخابات 11 
اسفندماه 1402، با کسب 1۷.01۸ رأی، 10۹ رأی کمتر از سال ۹۸ کسب 

کرده که کمترین میزان ریزش رأی بوده است.
انتخابات در پایتخت نیز دومرحله شد و تکلیف 16 کرسی در دور دوم 
مشخص شد. براساس نتایج حاصل شده، از 30 منتخب راه یافته به 
مجلس، ۹ چهره یعنی کامران غضنفری، امیرحسین ثابتی منفرد، محمد 
سراج، ابوالفضل ظهره وند، حسین صمصامی، پیمان فلسفی، مرتضی 
محمودی، زینب قیصری و مجتبی زارعی برای نخستین بار از این حوزه بر 

صندلی سبز مجلس تکیه می زنند.
با بسته شدن پرونده انتخابات مجلس دوازدهم مشخص شد که تعداد 
نمایندگان زن ریزش داشته و برخلاف مجلس قبلی که 16 کرسی در 
اختیار زنان بود، در این مجلس تنها 14 کرسی به نمایندگان زن رسیده 

است.
نحوه چینش سیاسی صندلی های پارلمان نیز حکایت از آن دارد که 
مجلس دوازدهم مجلسی با یک فراکسیون اکثریت نخواهد بود و مجلسی 
چند فراکسیونی است. برهمین اساس نیز پیش بینی می شود مستقلین 
که بنا به گفته نوری قزلجه نزدیک به 100 صندلی در این مجلس دارند، 

قدرت نفوذ و تاثیرگذاری بیشتری نسبت به مجلس فعلی داشته باشند.

افشاگری های میلیاردی اصولگرایان؛
»چه کسی کمتر دزدیده« ! 



MoeenDaily.com
3

فرهنگی

دیوارنگاره جدید میدان انقلاب تهران رونمایی شد
 طرح جدید دیوارنگاره میدان انقلاب اسلامی پایتخت با عنوان »جوانی که موشک می سازد می تواند خودرو هم بسازد« رونمایی شد.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی سازمان تبلیغات اسلامی، جدیدترین دیوارنگاره میدان انقلاب اسلامی با مضمون انتقادی درباره مقایسه صنعت موشکی کشور با صنعت خودروسازی اکران شد.
در این دیوارنگاره تصویری از شهید حسن طهرانی مقدم پدر موشکی ایران در کنار جوانان سرزمینمان نقش بسته است.

یکشنبه  23 اردیبهشت  1403
 شماره 6759                        

ادبی ادبی

یک تیر و چند نشان جمعه نمایشگاه کتاب

کتاب ها در آینده چطور نوشته و منتشر خواهند شد؟

تهران- ایرنا- آدینه نمایشگاه کتاب همزمان شد با »روز دختر« که در حضور دختران 
نوجوان و جوان در مصلی بی تاثیر نبود، اما سومین روز رویداد کتابی پایتخت چند نکته 

دیگر هم داشت.
به گزارش خبرنگار فرهنگی ایرنا، پایان هفته به ویژه برای تهرانی ها حکم گلدن 
تایم یا زمان طلایی دارد میان هیاهوی زندگی پرجنجال و مشغله و ترافیک هفتگی 
پایتخت. برای همین نمی توان منکر اهمیت برنامه ریزی برای دو روز پایانی هفته 

پایتخت نشینان شد.
ناگفته هم نماند که تهران مکان تفریحی و سرگرمی و مرکز خرید و خیابان های جذاب 
و پارک های خوش رنگ و لعاب هم کم ندارد، پس برنامه ریزی میان این همه تنوع هم 

در عین اینکه سبد انتخاب را گسترده تر می کند، اما آسان نیست.
میان این همه سوژه های جذاب تفریحی منطقا معصومیتی ناخودآگاه متوجه نمایشگاه 
کتاب به عنوان یک مکان فرهنگی می شود که در رقابتی نابرابر باید گلیم خود را در 11 

روز بین جاذبه های دیگر از آب بیرون بکشد.
شلوغی مصلی به ویژه در روز جمعه اما چیز دیگری می گوید و ظاهراً این معادله را 
برهم می زند، جالب است که هر سه روز نمایشگاه بازدیدکنندگان پیش از به صدا در 
آمدن زنگ نمایشگاه که در قالب صوت قرآن صورت می گیرد در مصلی حضور دارند و 

منتظر بازشدن درها هستند که این شیفتگی در روز جمعه شدیدتر هم بود.
بازدیدکنندگان جمعه را بیشتر خانواده هایی تشکیل می داد که دست چند کودک را 

گرفته اند و ظاهراً با هماهنگی چند خانواده یک پدر و مادر متولی این اردوهای چند نفره 
شده اند که تدبیر هوشمندانه ای است تا بچه ها قربانی محدودیت زمانی والدین نشوند.

بسیاری هم با بساط گردش و تفریح یک روزه آمده بودند و در میان چمن های مصلی 
دورهمی های بعد از گشت وگذار چیده بودند که سفره گپ و گفت و تبادل نظرشان 

پربرکت بود.
اما این فقط خانواده ها نبودند که فرصت جمعه را غنیمت گردش پایان هفته خود کرده 
بودند، در میان بازدیدکنندگان سومین روز نمایشگاه گروه های چند نفره دانشجویان و 

محصلان هم قابل توجه بود و ناخودآگاه به نظر می رسید تعداد دختران غالب است 
که همین حضور پررنگ همراه با جشن عصرگاهی »روز دختر« سالروز تولد حضرت 

معصومه )س( تدارک دیده در نمایشگاه برنامه درخوری رقم زد.
توزیع  افزود  نمایشگاه  مهمانان  بازارگردی  به حس  بداهه  که  اقداماتی  از  یکی  اما 
سبدهای قرمز خرید بود که نمونه اش را در هایپر و فروشگاه های زنجیره ای دیده 
ایم، همه چیز دست به دست هم داده تا نمایشگاه از رقبای تفرجگاهی اش کم نیاورد.

صندوق های رای مرحله دوم انتخابات مجلس هم که مهمان یک روزه نمایشگاه 
کتاب بودند کارکرد دیگری را علاوه بر هرآنچه قصد مخاطبان نمایشگاه بود، عاید 

بازدیدکنندگانی کرد که قصد مشارکت سیاسی داشتند.
برای  چندجانبه ای  مثمرثمر  بسته  روز،  سومین  در  را  نمایشگاه  می توان  نهایت  در 
پایتخت نشینان و یا حتی مهمانانی دانست که از شهرستان های دیگر از جمله در قالب 

اردوهای دانش آموزی عازم این رویداد فرهنگی شدند.
سی وپنجمین دوره نمایشگاه بین المللی کتاب تهران با شعار »بخوانیم و بسازیم« از 1۹ 
 ketab.ir اردیبهشت در محل مصلی امام خمینی)ره( به شکل حضوری و در سامانه

به صورت مجازی در حال برگزاری است و تا 2۹ اردیبهشت ادامه دارد.
ساعت کاری این دوره از نمایشگاه همانند سال های گذشته از 10 تا 20 است و در 

روزهای پنج شنبه و جمعه به مدت یک ساعت تمدید می شود.

نشست تخصصی »کتاب های آینده چطور نوشته و منتشر خواهند شد؟« در 
سیزدهمین دوره نمایشگاه بین المللی نوآوری و فناوری ایران )اینوتکس 2024( 

برگزار شد.
به گزارش گروه علم و آموزش ایرنا، نشست تخصصی »کتاب های آینده چطور 
نوشته و منتشر خواهند شد؟« در نمایشگاه اینوتکس 2024، با حضور سمیه 
محمدی مدیر انتشارات آریانا قلم و رضا قربانی بنیان گذار گروه رسانه ای راه 

)کارخانه نوآوری رسانه راهکار( برگزار شد.
رضا قربانی بنیان گذار گروه رسانه ای راه در ابتدای این نشست اظهارداشت: 
بسیاری از مدیران روی کمیت کتاب بحث دارند؛ درحالی که مدیران فناوری 
در دنیا، وقت زیادی را صرف مطالعه می کنند اما در ایران خیلی این موضوع 

رواج ندارد.
وی ادامه داد: بسیاری از افراد فکر می کنند هوش مصنوعی توان تولید کتاب را 

دارد و می خواهند به این حوزه وارد شوند.

مدیر انتشارات آریانا قلم نیز در این نشست در پاسخ به زنجیره ارزش، اظهار 
داشت: اگر کتاب های مدیریتی خلاصه شود یا به صورت پادکست کوتاهی 

باشد، قطعا امکان پذیر است اما باز به هدف افراد از کتاب خواندن برمی گردد.
سمیه محمدی گفت: گاهی هدف صرفا آشنایی با موضوع کتاب است، در آن 
صورت این راهکار مناسب است اما در صورتی که افراد بخواهند به آن حوزه 
ورود کنند و در آن عمیق شوند، نه تنها نیازمند یک کتاب بلکه به مجموعه ای از 

کتاب ها برای آشنایی و آگاهی با حوزه مورد نظر خود نیاز دارند.
است.  تخصص  فضای  امروز،  فضای  کرد:  اضافه  قلم  آریانا  انتشارات  مدیر 
هدف کلی از کتاب هم کسب مجموعه ای از دانش ها است. به این منظور 

خلاصه خوانی جوابگوی نیاز نیست.
محمدی اضافه کرد: زنجیره ارزش آریانا در ابتدا انتخاب کتاب است. در آریانا 
توان تعداد انتشار زیاد را نداریم. به همین منظور، وقت زیادی را برای انتخاب 
کتاب های محدود صرف می کنیم. یک نفر مسئول خواندن و تحلیل آنهاست؛ 

بنابراین کتاب باید در سبد محصولات آریانا بگنجد. اگر ترجمه باشد، جلساتی 
را با مترجم داریم تا با روند ما آشنا شود. بعد از آن بخش《ویرا ترجمه《آغاز 

می شود.
وی درباره ویراترجمه گفت: در این بخش افراد متخصص ویرایش خود را انجام 
می دهند و تعاملی میان مترجم و ویراستار شکل می گیرد. بعد از آن ویرایش 

انجام خواهد شد و در نهایت به مرحله تولید می رسیم.
محمدی ادامه داد: انتخاب عنوان کتاب الزاما با عنوان انگلیسی آن یکی نیست. 
بعد از آن به طراحی جلد و خلاقیت کتاب می رسیم و در ادامه کتاب تولید 
می شود. اگرچه در این فرایند محدودیت ها و مشکلات زیادی داریم و در نهایت 

هم به فرایند بازاریابی، ارتباط با مخاطبین و کمپین ها می رسیم.
وی در باره فرایند تولید کتاب الکترونیک گفت: معمولا فرایند سختی طی 
نمی شود اما برای صوتی کردن کتاب، پیچیدگی و حساسیت خاصی وجود دارد. 

به نظر می رسد بازار کتاب حتی در نسل زد هم رو به رشد است.

هجمه کنندگان به زبان فارسی 
اصل هویت ملی را نشانه گرفته اند

نمایشگاه 

تاریخی/ثبت  بناهای  محوریت  با  نقاشی  نمایشگاه  افتتاح 
جهانی روستای ماسوله تا پایان سال

تهران - ایرنا - نمایشگاه نقش نگاره رویا با ارائه بیش از 
50 اثر از هنرمندان عرصه نقاشی و هنرهای تجسمی با 
دانشگاه  نگارستان  باغ موزه  در  تاریخی  بناهای  محوریت 

تهران افتتاح شد. 
به گزارش ایرنا، در مراسم افتتاحیه این نمایشگاه که در محل 
باغ موزه نگارستان برگزار شد، رسول وطن دوست مشاور 
عالی قائم مقام وزیر میراث فرهنگی و گردشگری و رئیس 
ثبت 54 کاروانسرای ملی و یونسکو در سخنانی با قدردانی 
از دست اندرکاران برگزاری این نمایشگاه از جمله مجموعه 
هنری دل افکن و مدیریت باغ موزه نگارستان اظهار داشت: 
سالانه یک یا 2 اثر برای هر کشور قابلیت ثبت در میراث 
وزارت  سالانه  برنامه های  در  نیز  مهم  این  و  دارد  جهانی 

میراث فرهنگی است.
وی با بیان اینکه آثاری که ثبت می شوند، جزو نقشه جهان 
می شوند و توجه بیشتری در حفاظت از آن می شود، افزود: 
پس از ثبت 54 کاروانسرای ایران در فهرست میراث جهانی 
در حال حاضر ثبت جهانی روستای ماسوله در دست اقدام 
است که امیدواریم تا پایان امسال به نتیجه برسد و ماسوله 

نیز جهانی شود.
وطن دوست افزود: همچنین ثبت غارهای سنگی لرستان و 
دره خرم آباد برای سال آینده قرار گرفته و در طر دیگر نیز به 
دنبال ثبت سیر تحول مساجد ایران از قرون ابتدایی تا قرون 

معاصر که به مسجد تهران ختم می شود هستیم.
اداره موزه ها  در این مراسم مجید منتظر ظهوری رئیس 
و فضاهای فرهنگی دانشگاه تهران با قدردانی از مجموعه 
هنری دل افکن در برگزاری این نمایشگاه اظهار داشت: 
اصحاب  همیشگی  میزبان  تهران  دانشگاه  نگارستان  باغ 
هنر است و جای بسی خوشحالی است که شاهد گردهمایی 

هنرمندان نقاش در این مجموعه تاریخی هستیم.
وی نمایشگاه نقش نگاره رویا را تلفیقی از آموزش و خلاقیت 
دانست و افزود: فرهنگ ایرانی بسیار غنی است و باید بیش 
از پیش برای معرفی آن تلاش کنیم. در این راه اداره معاونت 
فرهنگی دانشگاه تهران با امکانات در اختیار آماده حمایت و 

همراهی است.
نمایش بیش از 50 اثر از هنرمندان

مدیر خانه هنر دل افکن نیز با قدردانی از همراهی های 
معاونت فرهنگی دانشگاه تهران و اداره موزه ها در برگزاری 
از  اثر  از 50  بیش  نمایشگاه  این  در  گفت:  نمایشگاه  این 
هنرمندان عرصه نقاشی و هنرهای تجسمی با موضوع و 
محوریت بناهای تاریخی از جمله کاروانسراهایی که در سال 

گذشته ثبت جهانی شده اند به نمایش گذاشته شده است.
مریم دل افکن گفت: مدت زمان برگزاری نمایشگاه نقش 
نگاره رویا چهار روز است و علاقه مندان می توانند از 20 تا 
24 اردیبهشت با مراجعه به سالن کمال الملک در باغ موزه 

نگارستان از این آثار هنری دیدن کنند.
وی با اشاره به برگزاری کارگاه های مختلف آموزشی در 
حاشیه برپایی نمایشگاه توسط استادان عضو خانه هنر دل 
افکن نمایشگاه گفت: از تمام علاقه مندان برای حضور در 

این کارگاه ها و بازدید از نمایشگاه دعوت می شود.
در این مراسم با اهدا لوح سپاس از طرف مجموعه هنری دل 
افکن و باغ موزه نگارستان از هنرمندان و دست اندرکاران 

برگزاری این نمایشگاه تجلیل شد.

برگ سبز  خودرو دانگ 
فنگ H30 کراس  اینجانب  

صغری  گرامی  با کد ملی 
2738366368  به شماره پلاک  

76 ایران 941 ج 75  شماره  موتور 
FA173BOOO3092 شماره 

 NAAE4CFZ1GX017752 شاسی
مفقود گردیده و از درجه اعتبار

 ساقط می باشد. 

برگ سبز  پژو 405  تاکسی مدل  
1386  پلاک 18 ایران  346 ت 

35  بنام  جواد حسنی  شماره موتور  
12486087066  شماره شاسی 

40421772 مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد. 

برگ سبز پراید مدل 1383 
پلاک 28 / 868 ن 44

نام مالک: رضوان رضایی
شماره موتور: 00703594

S1412283269945 :شماره شاسی
مفقود گردید ه واز درجه اعتبار ساقط 

می گردد 

برگ سبز  پراید  مدل  1383   
پلاک 28 ایران  299 ن54  بنام  
مهدی بیرانوند  ملایری    شماره 

موتور  00886887  شماره شاسی 
S1412283278145  مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

افتتاح نمایشگاه نقاشی با محوریت 
بناهای تاریخی/ثبت جهانی روستای 

ماسوله تا پایان سال
 استاد فلسفه اسلامی و ادبیات عرفانی گفت: هجمه کنندگان به زبان 
فارسی حقیقت و اصل هویت ملی ایرانی را نشانه گرفته اند و برخی 
شبکه های خارجی، دقیقا با آگاهی از این نکته می کوشند زبان ملی را 

مقابل زبان های مادری قرار دهند.
به گزارش ایرنا، اصغر دادبه در مراسم گشایش کنگره ملی ایرانشناسی، با 
اشاره به جایگاه ویژه زبان و ادبیات در ایرانشناسی تاکید کرد: بزرگترین 
محققان ایرانی کسانی بوده اند که زبان مادری آنها فارسی نبوده است؛ 
اما این امر، چیزی از جایگاه ویژه زبان فارسی به مثابه زبان ملی ایران 
نمی کاهد.وی ادامه داد: یکی از سوال های اساسی در یونان باستان، 
این بود که اصل اشیا چیست. ارسطو معتقد بود، هر پدیده از ماده و 
صورت تشکیل شده است و ابن سینا هم از این نظر، پیرو ارسطو بود. بر 
اساس این دیدگاه، ماده، مبهم است و صورت که بر آن عارض می شود، 

تشخص و تعین پیدا می کند.
دادبه تاکید کرد: هویت ملی نیز مانند ماده است و وقتی زبان ملی به 
مثابه صورت بر آن عارض می شود، هویت ملی نیز تشخص و تعین 
می یابد. اهمیت زبان را زمانی بیشتر در می یابیم که بدانیم سهروردی 
معتقد بود ماده، اصل نیست و اصل و حقیقت هر چیز، صورت است. 
در واقع، هجمه کنندگان، حقیقت و اصل هویت ملی ایرانی را نشانه 

گرفته اند که به زبان فارسی می تازند.
مقالات  کردن  مونتاژ  یا  کپی  دانستن  مذموم  با  دانشگاه،  استاد  این 
تحقیقی از دانشجویان و پژوهشگران جوان خواست عاشق موضوعی 

باشند که درباره اش تحقیق می کنند.
وی گفت: اگر علامه قزوینی به موضوع تحقیقش به مثابه محبوب و 
معشوق نمی نگریست، نمی توانست برای تصحیح یک متن، سال ها در 
کتابخانه ها وقت بگذارد.اصغر دادبه، سپس درباره معنای عام و معنای 
خاص ایرانشناسی توضیحاتی داد و گفت: وقتی »ایران« موضوع اصلی 
باشد و از دانش های دیگر برای مطالعه و شناخت ایران استفاده کنیم، 
پا در حیطه ایرانشناسی به معنای اخص گذاشته ایم. بنابراین، ایرانشناس 
الزاما تاریخ دان یا جغرافی دان نیست، اما از دانش تاریخ، جغرافیا و... برای 

مطالعه ایران استفاده می کند.
محمود جعفری دهقی، رئیس انجمن ایرانشناسی نیز در مراسم گشایش 
نخستین کنگره ملی ایرانشناسی ایران، ضمن شرح حکمت ایرانشهری، 

تاریخچه ای از ایرانشناسی در جهان ارائه کرد.
هجمه کنندگان به زبان فارسی اصل هویت ملی را نشانه گرفته اند

 نقالی شاهنامه توسط کودکان
زهره زرشناس استاد فرهنگ و زبان های باستانی ایران هم ایرانشناسیِ 

ایرانی را از نظر تاریخی و محتوایی بررسی کرد.

کمیسیون نظارت شهرستان تالش
هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان تالش

آگهی فراخوان شرکت در انتخابات هیات مدیره و بازرس

کمیسیون نظارت شهرستان تالش
هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان تالش

آگهی فراخوان شرکت در انتخابات هیات مدیره و بازرس

کمیسیون نظارت شهرستان تالش
هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان تالش

آگهی فراخوان شرکت در انتخابات هیات مدیره و بازرس

کمیسیون نظارت شهرستان تالش
هیأت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان تالش

آگهی فراخوان شرکت در انتخابات هیات مدیره و بازرس

 اتحادیه صنف تولیدی بلوک و تیرچه بلوک شهرستان تالش

 اتحادیه صنف تراشکاران ،جوشکاران و درب و پنجره سازان آهنی و  اتحادیه صنف لوازم یدکی اتومبیل )سبک و سنگین ( شهرستان تالش
آلومینیومی شهرستان تالش

 اتحادیه صنف آرایشگران و پیرایشگران مردانه شهرستان تالش

در اجرای ماده 11 آیین نامه اجرایی انتخابات هیات مدیره و بازرس اتحادیه های صنفی، بدینوسیله از کلیه اعضای اتحادیه صنف لوازم یدکی اتومبیل )سبک و سنگین 
(  این شهرستان که دارای پروانه کسب معتبر می باشند دعوت بعمل می آید از ساعت ۹:00صبح الی 12:00 صبح روز چهار شنبه مورخ 1403/03/0۹ جهت شرکت 
در انتخابات آن اتحادیه، شخصاً به نشانی: تالش، خیابان بهشتی، چهارراه قدس ساختمان دیانسایی طبقه دوم سالن جلسات اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان 

تالش، مراجعه و کاندیداهای مورد نظر خود را از بین افراد ذیل در قالب 5 نفر اعضای اصلی هیات مدیره و 1 نفر بازرس انتخاب نمایند.
نکات مهم:

* لازم به ذکر است  فقط صاحب پروانه مجاز به شرکت در انتخابات می باشد. شرکاء و دارندگان وکالت محضری و ... مجاز به شرکت در انتخابات نمی باشند.
*ارائه اصل یا تصویر پروانه کسب و یا کارت شناسایی معتبر جهت شرکت در انتخابات ضروری می باشد.

*انتخابات بصورت الکترونیکی برگزار خواهد شد. 
*هر گو نه تبلیغات در خصوص انتخابات در محل  اخذ رأی ممنوع است.

در اجرای ماده 11 آیین نامه اجرایی انتخابات هیات مدیره و بازرس اتحادیه های صنفی، بدینوسیله از کلیه اعضای اتحادیه صنف تراشکاران ،جوشکاران و درب و 
پنجره سازان آهنی و آلومینیومی این شهرستان که دارای پروانه کسب معتبر می باشند دعوت بعمل می آید از ساعت ۹:00صبح الی 12:00 صبح روز سه شنبه مورخ 
1403/03/0۸ جهت شرکت در انتخابات آن اتحادیه، شخصاً به نشانی: تالش، خیابان بهشتی، چهارراه قدس ساختمان دیانسایی طبقه دوم سالن جلسات اداره صنعت، 

معدن و تجارت شهرستان تالش، مراجعه و کاندیداهای مورد نظر خود را از بین افراد ذیل در قالب 5 نفر اعضای اصلی هیات مدیره و 1 نفر بازرس انتخاب نمایند.
نکات مهم:

* لازم به ذکر است  فقط صاحب پروانه مجاز به شرکت در انتخابات می باشد. شرکاء و دارندگان وکالت محضری و ... مجاز به شرکت در انتخابات نمی باشند.
*ارائه اصل یا تصویر پروانه کسب و یا کارت شناسایی معتبر جهت شرکت در انتخابات ضروری می باشد.

*انتخابات بصورت الکترونیکی برگزار خواهد شد. 
*هر گو نه تبلیغات در خصوص انتخابات در محل  اخذ رأی ممنوع است.

در اجرای ماده 11 آیین نامه اجرایی انتخابات هیات مدیره و بازرس اتحادیه های صنفی، بدینوسیله از کلیه اعضای اتحادیه صنف آرایشگران و پیرایش گران مردانه 
این شهرستان که دارای پروانه کسب معتبر می باشند دعوت بعمل می آید از ساعت ۹:00صبح الی 11:00 صبح روز پنج شنبه مورخ 1403/03/10 جهت شرکت در 
انتخابات آن اتحادیه، شخصاً به نشانی: تالش، خیابان بهشتی، چهارراه قدس ساختمان دیانسایی طبقه دوم سالن جلسات اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان تالش، 

مراجعه و کاندیداهای مورد نظر خود را از بین افراد ذیل در قالب 5 نفر اعضای اصلی هیات مدیره و 1 نفر بازرس انتخاب نمایند.
نکات مهم:

* لازم به ذکر است  فقط صاحب پروانه مجاز به شرکت در انتخابات می باشد. شرکاء و دارندگان وکالت محضری و ... مجاز به شرکت در انتخابات نمی باشند.
*ارائه اصل یا تصویر پروانه کسب و یا کارت شناسایی معتبر جهت شرکت در انتخابات ضروری می باشد.

*انتخابات بصورت الکترونیکی برگزار خواهد شد. 
*هر گو نه تبلیغات در خصوص انتخابات در محل  اخذ رأی ممنوع است.

در اجرای ماده 11 آیین نامه اجرایی انتخابات هیات مدیره و بازرس اتحادیه های صنفی، بدینوسیله از کلیه اعضای اتحادیه صنف تولیدی بلوک و تیرچه بلوک این 
شهرستان که دارای پروانه کسب معتبر میباشند دعوت بعمل می آید از ساعت ۹:00صبح الی 12:00 صبح روز شنبه مورخ 1403/03/12 جهت شرکت در انتخابات آن 
اتحادیه، شخصاً به نشانی: تالش، خیابان بهشتی، چهارراه قدس ساختمان دیانسایی طبقه دوم سالن جلسات اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان تالش، مراجعه و 

کاندیداهای مورد نظر خود را از بین افراد ذیل در قالب 5 نفر اعضای اصلی هیات مدیره و 1 نفر بازرس انتخاب نمایند.
نکات مهم:

*ارائه اصل یا تصویر پروانه کسب و یا کارت شناسایی معتبر جهت شرکت در انتخابات ضروری می باشد.
*انتخابات بصورت الکترونیکی برگزار خواهد شد. 

*هر گو نه تبلیغات در خصوص انتخابات در محل  اخذ رأی ممنوع است.

جلال صابریان
 رییس هیات اجرایی برگزاری انتخابات

 اتحادیه های صنفی شهرستان تالش

   
جلال صابریان-رییس هیات اجرایی برگزاری انتخابات

اتحادیه های صنفی شهرستان تالش
   جلال صابریان-رییس هیات اجرایی برگزاری انتخابات

اتحادیه های صنفی شهرستان تالش

   جلال صابریان-رییس هیات اجرایی برگزاری انتخابات
اتحادیه های صنفی شهرستان تالش

 سمه تعالیب                                                                                                                   

 کمیسیون نظارت شهرستان تالش
 های صنفی شهرستان تالشبرگزاری انتخابات اتحادیه اجراییهیات 
 ازرسانتخابات هیات مدیره و ب شرکت در فراخوان آگهی

 شهرستان تالش لوازم یدکی اتومبیل )سبک و سنگین (صنف تحادیه ا 
 
های صنفی، بدینوسیله از کلیه اعضای آیین نامه اجرایی انتخابات هیات مدیره و بازرس اتحادیه 11در اجرای ماده        

 باشیند میی معتبر دارای پروانه کسب  که این شهرستان  لوازم یدکی اتومبیل )سبک و سنگین ( فصنتحادیه ا
شیرک  در  جهی    90/39/3049مورر    شنبه چهار روزصبح  00099الی صبح 0099از ساعت آیید  بعمل میدعوت 
ساختمان دیانسوایی ببهوه    چهارراه قدس ،بهشتیخیابان  ،تالشبه نشانی0  اًاتحادیه، شخصی  آن انتخابات

و کاندیداهای مورد نظر خود را از مراجعه ، دوم سالن جلسات اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان تالش
 نفر بازرس انتخاب نمایند. 1نفر اعضای اصلی هیات مدیره و  5بین افراد ذیل در قالب 

 نکات مهم0
   رنوداان وکالوت مریور  و ...    ادو  شورکا  می باشد. فهط صاحب پروانه مجاز به شرکت در انتخابات  لازم به ذکر است

 ند.مجاز به شرکت در انتخابات نمی باش

  جهت شرکت در انتخابات ضرور  می باشد.یا تصریر پروانه کسب و یا کارت شناسایی معتبر ارائه اصل 

  .انتخابات بصررت الکترونیکی برازار خراهد شد 

 استاخذ رأی ممنوع   هر گو نه تبلیغات در خصوص انتخابات در محل. 
 

 نفر انتخاب شود( 5اسامی داوطلبان شرکت در انتخابات هیات مدیره به ترتیب حروف الفباء )
 کد داوطلب نام و نام خانوادگی ردیف داوطلب کد نام و نام خانوادگی ردیف

 506 وحید رفاهی طولارود پایین 6 837 آرمان اردویی ناوان 1
 857 پوریا قوامی 8 810 بیژن خادم محمدی 2
 0 حامد محمدی نژاد طولارود 7 590 ان خدادادیپیم 3
 877 فرزاد ملیحی دیزگاه 9 720 مجتبی درمانی شکردشت 7

 509 جعفر رحمتی 5
 

 نفر انتخاب شود(1اسامی داوطلبان شرکت در انتخابات بازرس به ترتیب حروف الفباء )

 وطلبکد دا نام و نام خانوادگی ردیف کد داوطلب نام و نام خانوادگی ردیف
 705 روح اله خدادادی 2 397 سید سعید حسینی 1
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 کمیسیون نظارت شهرستان تالش
 های صنفی شهرستان تالشبرگزاری انتخابات اتحادیه اجراییهیات 
 ازرسانتخابات هیات مدیره و ب شرکت در فراخوان آگهی

 شهرستان تالش تولیدی بلوک و تیرچه بلوکصنف تحادیه ا 
 
های صنفی، بدینوسیله از کلیه اعضای آیین نامه اجرایی انتخابات هیات مدیره و بازرس اتحادیه 11در اجرای ماده        

بعمل  دعوت باشندمیدارای پروانه کسب معتبر  که این شهرستان تولیدی بلوک و تیرچه بلوک فصنتحادیه ا
اتحادیاه،   آن شرکت در انتخاباات جهت  00/90/9001مورخ  شنبه روزصبح  00099الی صبح 0099از ساعت آید می

ساختمان دیانسایی طبقه دوم ساالن لسساا     چهارراه قدس ،بهشتیخیابان  ،تالشبه نشانی0  اًشخص
د را از باین اراراد لیال در    مراجعه و کاندیداهای مورد نظر خاو ، اداره صنعت، معدن و تجار  شهرستان تالش

 نفر بازرس انتخاب نمایند. 1نفر اعضای اصلی هیات مدیره و  5قالب 
 نکا  مهم0

   رناداان وکالات مریار  و ...    ادو  شارکا  می باشد. فقط صاحب پروانه مجاز به شرکت در انتخابا   لازم به ذکر است
 مجاز به شرکت در انتخابا  نمی باشند.

  لهت شرکت در انتخابا  ضرور  می باشد.روانه کسب و یا کار  شناسایی معتبر یا تصویر پارائه اصل 

  .انتخابا  بصور  الکترونیکی برازار خواهد شد 

 استاخذ رأی ممنوع   هر گو نه تبلیغات در خصوص انتخابات در محل. 
 

 نفر انتخاب شود( 5اسامی داوطلبان شرکت در انتخابات هیات مدیره به ترتیب حروف الفباء )
 کد داوطلب نام و نام خانوادگی ردیف داوطلب کد نام و نام خانوادگی ردیف

 101 شهرام فرح بخش 5 832 فرزاد اجاقی 1
 921 رحیم فکری ناوان 6 812 صمد خدایاری 8
 295 علیرضا قنبری 9 683 رضا سبقت پیرهراتی 3
 913 نادر محمدی ریک 2 182 محمد علیپور طولارود 2

 

 نفر انتخاب شود(1اسامی داوطلبان شرکت در انتخابات بازرس به ترتیب حروف الفباء )

 کد داوطلب نام و نام خانوادگی ردیف کد داوطلب نام و نام خانوادگی ردیف
 535 علی کریمی 3 210 روح اله آصفی 1
 561 آسیه قوی پنجه دیگه سرا 8
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 کمیسیون نظارت شهرستان تالش
 های صنفی شهرستان تالشبرگزاری انتخابات اتحادیه اجراییهیات 
 ازرسانتخابات هیات مدیره و ب شرکت در فراخوان آگهی

 شهرستان تالشتراشکاران ،جوشکاران و درب و پنجره سازان آهنی و آلومینیومی صنف تحادیه ا 
 
های صنفی، بدینوسیله از کلیه اعضای آیین نامه اجرایی انتخابات هیات مدیره و بازرس اتحادیه 11در اجرای ماده        

دارای  که این شهرستانی و آلومینیومی تراشکاران ،جوشکاران و درب و پنجره سازان آهن فصنتحادیه ا
مبرر    شببح   سب   روزصبح    00099الب   صبح   0099از ساعت آید بعمل میدعوت  باشندمیپروانه کسب معتبر 

 چهباررا  دب     ،بهشت خیابان  ،تالشب  نشان 0  اًاتحادیه، شخص آن شرکت در انتخاباتجهت  90/39/3049
مراجعهه و  ، دار  صبعت، مع ن و تجارت شهرستان تالشساختمان دیانسای  طحق  دوم سالن جلسات ا

 نفر بازرس انتخاب نمایند. 1نفر اعضای اصلی هیات مدیره و  5کاندیداهای مورد نظر خود را از بین افراد ذیل در قالب 
 نکات مهم0

   محضبر  و ...   رنب اان وکالبت  ادو  شبرکا  م  باش . فقط صاحب پروان  مجاز ب  شرکت در انتخابات  لازم ب  ذکر است
 مجاز ب  شرکت در انتخابات نم  باشب .

  جهت شرکت در انتخابات ضرور  م  باش .یا تصریر پروان  کسب و یا کارت شباسای  معتحر ارائ  اصل 

  . انتخابات بصررت الکترونیک  برازار خراه  ش 

 استاخذ رأی ممنوع   هر گو نه تبلیغات در خصوص انتخابات در محل. 
 

 نفر انتخاب شود( 5اسامی داوطلبان شرکت در انتخابات هیات مدیره به ترتیب حروف الفباء )
 کد داوطلب نام و نام خانوادگی ردیف داوطلب کد نام و نام خانوادگی ردیف

 505 آرش قوامی 5 297 میلاد جلالی 1
 104 امین ولی زاده 6 455 اسلام حیدری 7
 736 همدمی طولارود تقی 2 790 عزیز روحی جوکندان 3
 562 نوید همدمی طولارود 4 725 قاسم علمی مریان 5

 

 نفر انتخاب شود(1اسامی داوطلبان شرکت در انتخابات بازرس به ترتیب حروف الفباء )

 کد داوطلب نام و نام خانوادگی ردیف کد داوطلب نام و نام خانوادگی ردیف
 352 اسلام ولی خواه 7 409 سید محمد آریش 1
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 کمیسیون نظارت شهرستان تالش
 های صنفی شهرستان تالشبرگزاری انتخابات اتحادیه اجراییت أهی

 ازرسانتخابات هیات مدیره و ب شرکت در فراخوان آگهی
 شهرستان تالش مردانهو پیرایشگران آرایشگران صنف تحادیه ا 

 
های صنفی، بدینوسیله از کلیه اعضای آیین نامه اجرایی انتخابات هیات مدیره و بازرس اتحادیه 11در اجرای ماده        

دعنوت   باشنند میدارای پروانه کسب معتبر  که این شهرستان مردانهو پیرایش گران آرایشگران  فصنتحادیه ا
 آن شرکت در انتخابنات جهت  19/39/3149مورخ  شنبه پنج روزصبح  09911الی صبح 0099از ساعت آید بعمل می

ساختمان دیانسایی طبقاه دو  ساالن    چهارراه قدس ،بهشتیخیابان  ،تالشبه نشاانی0   اًاتحادیه، شخص
های مورد نظر خود را از بنین ارنراد   مراجعه و کاندیدا، جلسات اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان تالش

 نفر بازرس انتخاب نمایند. 1نفر اعضای اصلی هیات مدیره و  5ذیل در قالب 
 نکات مهم0

   رناداان وکالات مریار  و ...    ادو  شارکا  می باشد. فقط صاحب پروانه مجاز به شرکت در انتخابات  لاز  به ذکر است
 مجاز به شرکت در انتخابات نمی باشند.

 جهت شرکت در انتخابات ضرور  می باشد.یا تصویر پروانه کسب و یا کارت شناسایی معتبر اصل  ارائه 

  .انتخابات بصورت الکترونیکی برازار خواهد شد 

 استاخذ رأی ممنوع   هر گو نه تبلیغات در خصوص انتخابات در محل. 
 

 نفر انتخاب شود( 5اسامی داوطلبان شرکت در انتخابات هیات مدیره به ترتیب حروف الفباء )
 کد داوطلب نام و نام خانوادگی ردیف داوطلب کد نام و نام خانوادگی ردیف

 243 بهزاد فرجی 5 987 سخاوت آصفی 1
 555 عنایت ممی زاده 6 909 علی اکبری مجدر 3
 192 بهمن میر حسنی 9 551 وحید حقانی 2
 401 الیاس نوروزی شکردشت 8 787 محمد مهدی غلامی پور 4

 

 نفر انتخاب شود(1اسامی داوطلبان شرکت در انتخابات بازرس به ترتیب حروف الفباء )

 کد داوطلب نام و نام خانوادگی ردیف کد داوطلب نام و نام خانوادگی ردیف
 876 بهرام محمدی جید 3 538 وحید رحیمی پورناوان 1
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کیاشهر-معین:شهرداری بندر کیاشهر، پس از رونمایی از یادمان آبروی محله ما که در سال گذشته و با هدف زنده نگه داشتن نام و خاطرات شهداء سرافراز این شهر بندری، در 5 محله به عمل آورد، نصب تابلوهایی که مزین به عکس و مشخصات 
شهیدان هر کوچه است را نیز آغاز کرد.به گزارش معین به نقل از واحد خبر روابط عمومی شهرداری بندر کیاشهر، در طرح »آبروی محله ما« تصاویر شهداء هر محله بر روی یک المان طراحی و نصب شد و در طرح »افتخار کوچه ما« تصویر شهید هر 

کوچه به همراه مشخصات کلی، طراحی و نصب می شود. مجموعه مدیریت شهری خود را موظف می داند به پاس از جان گذشتگی این عزیزان نسبت به این مباحث اهتمام لازم را به عمل آورد.
گفتنی است رونمایی از این طرح در کوچه شهید مرادپور بندر کیاشهر و با حضور مادر شهید، »مرتضی عاطفی« شهردار، امام جمعه، بخشدار و مدیران شهری انجام شد.
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اخبار
یکشنبه  23 اردیبهشت  1403
 شماره 6759                        

نصب یادمان افتخار کوچه های بندر کیاشهر4

خبر

مدیرعامل آبفای گیلان از اجرای پروژه های 
فاضلاب بهداشتی با ارزش قراردادی بالغ بر 
1400 میلیارد تومان در شهر رشت خبر داد و 
گفت: در راستای رفع آلودگی از رودخانه های 
زرجوب و گوهررود، سه قرارداد در دست انجام 

است.
علیرضا غیاثی، در گفت وگو با خبرنگاران، با 

اعلام این خبر اظهار کرد: شرکت آب و فاضلاب استان گیلان در راستای عمل به 
تعهدات و وظایف خود که از مهمترین آن ها جمع آوری و تصفیه فاضلاب بهداشتی 
تولیدی شهرها و روستاهای تحت پوشش است، از شروع تاسیس خود اجرای طرح های 

ایجاد تاسیسات فاضلاب را در دستور کار قرار داده است.
وی افزود: شرکت آبفای استان گیلان تاکنون موفق شده در 11 شهر منجمله رشت 
کد اجرایی برای طرح های ایجاد تاسیسات فاضلاب اخذ کند و تاسیسات جمع آوری 
و تصفیه فاضلاب بهداشتی را در این شهرها، به تناسب اعتبارات تخصیص داده شده، 

اجرا کند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان خاطرنشان کرد: تا به امروز در شهر رشت یک 
تصفیه خانه فاضلاب به ظرفیت طراحی 63 هزار مترمکعب در شبانه روز و یک پکیج 
تصفیه فاضلاب به ظرفیت 1۸00 مترمکعب در شبانه روز در مدار بهره برداری قرار دارد.

غیاثی تصریح کرد: همچنین در راستای رفع آلودگی از رودخانه های زرجوب و گوهررود، 
سه قرارداد با احجام مجموع 60 کیلومتر لوله گذاری و هفت باب ایستگاه پمپاژ به ارزش 
قراردادی مجموع 1250 میلیارد تومان در دست انجام است. علاوه بر آن بخش لجن 
تصفیه فاضلاب فخب به مبلغ اولیه ۸0 میلیارد تومان و احداث تصفیه خانه فاضلاب 
جنوب شهر رشت)مسکن مهر( به ظرفیت 12 هزار و 500 مترمکعب در شبانه روز در 

حال تکمیل است.

رئیس کل دادگستری گیلان گفت: با اجرای قانون حد نگار درصد زیادی از پرونده های 
محاکم قضایی کاهش می یابد.حجت الاسلام و المسلمین اسماعیل صادقی نیارکی در 
نشست شورای حفظ حقوق بیت المال گیلان با اشاره به اهمیت قانون حد نگار، اظهار 
کرد: با اجرای قانون حد نگار درصد زیادی از پرونده های محاکم قضایی کاهش می یابد.

وی با تاکید بر اینکه هدف مسئولان باید جلب رضایت عمومی مردم و رعایت ضوابط 
قانونی در جامعه و کمک به زندگی اجتماعی مسالمت آمیز آحاد مردم باشد، افزود: هر 

چقدر تشکیل پرونده قضایی کاهش یابد به آرامش جامعه کمک می کنیم.
رئیس شورای قضایی گیلان با تاکید بر سند دار کردن اراضی، گفت: ساخت و سازهای 
غیر مجاز در داخل شهرها نیز ناشی از نداشتن سند بوده که خسارات جبران ناپذیری را به 
بافت شهری وارد کرده است.حجت الاسلام والمسلمین صادقی نیارکی با بیان اینکه طرح 
هادی مشکلات حجم را در استان گیلان برای روستاییان ایجاد کرده است، خاطرنشان 
کرد: باید رفع تداخلات در روستاهایی که دچار اختلافاتی بین بنیاد مسکن و منابع طبیعی 
هستند در اولویت قرار گیرد.به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی دادگستری گیلان، 
وی با اشاره به دغدغه های ریاست محترم قوه قضائیه در خصوص تغییر کاربری ها، 
تصریح کرد: دستگاه های متولی باید با اعمال حاکمیت مقتدرانه و به نفع مردم از سوء 
استفاده متصرفان و سودجویان جلوگیری کرده و مدیرانی را که به قانون تمکین نکرده و 

در مسیر انحراف قدم بر می دارند از دایره خدمت حذف کنند.

مدیرعامل آبفای گیلان خبر داد
اجرای پروژه های فاضلاب رشت با 

قراردادی به ارزش بالغ بر ۱400 میلیارد 

کاهش پرونده های محاکم قضایی گیلان با 
اجرای قانون حد نگار

خبرادبی

امام جمعه رشت:توسعه شبکه های مقاومت 
نابودی رژیم صهیونیستی را تسریع می کند

توسط مجمع خیرین سلامت استان گیلان صورت گرفت؛

اهدای یک دستگاه اکسیژن ساز سیار به 
واحد شیمی درمانی کلینیک تخصصی و 

فوق تخصصی بعثت

 امام جمعه رشت با بیان اینکه امروز 
افزایش شبکه های مقاومت  شاهد 
امر  این  گفت:  هستیم،  منطقه  در 
باعث می شود تا نابودی رژیم جعلی 

صهیونیستی تسریع شود.
رسول  الله  آیت  ایرنا،  گزارش  به 
هفته  این  های  خطبه  در  فلاحتی 
نماز  مصلی  در  رشت  جمعه  نماز 

لبنان،  جمعه این شهر اظهار کرد: طی این سالها سه شبکه مقاومت حزب الله 
جعلی  رژیم  با  مقابله  در  فعال  منطقه  در  یمن  انثارالله  و  عراق  حشدالشعبی 

صهیونیستی فعالیت می کنند.
نماینده ولی فقیه در گیلان افزود: اما اینک گروه مقاومت گردان های مالک اشتر 
بحرین نیز افزوده شده که افزایش این گروه های مقاومت نشانی از آن است که 
نابود  این رژیم کودک کش به زودی  بوده و  محو رژیم جعلی اسرائیل نزدیک 

خواهد شد.
وی ادامه داد: هم اینک در منطقه مسلمانان قدرت برتر هستند و حضور خوبی دارند 
و امروز شاهدیم که دولت ترکیه نیز با فشار ملتهای منطقه و مردمش متقاعد شده 

که روابط اقتصادی خود را با رژیم صهیونیستی قطع کند.
امام جمعه رشت اضافه کرد: دولت ترکیه برای آنکه اعتماد مردم خود را به دست 
بیاورد و مناسبات اقتصادی خود را با کشورهای منطقه ادامه دهد، تصمیم به قطع 

ارتباط اقتصادی با رژیم جعلی صهیونیستی گرفته است.
آیت الله فلاحتی در ادامه با تبریک میلاد حضرت معصومه)س( و روز دختر بیان 
کرد: مسئولان ما باید بیش از پیش دانشمندان زن ایران را به جامعه معرفی کنند 
زیرا ما دانشمندان زن مشهوری در گذشته و نیز امروز داریم که مایه مباهات هستند 

و باید دختران ما بیش از پیش با آنان آشنا شوند.
نماینده ولی فقیه در گیلان خاطرنشان کرد: ایران تنها کشوری است که حقوق زن 
در آن بیش از سایر جهان رعایت می شود زیرا رسانه های جهانی معترفند که نیمی 

از زنان در اروپا مورد آزار و اذیت قرار می گیرند.
امام جمعه رشت اظهار کرد: اما در کشور ما با توجه به اطاعت و پیروی از فرامین 
دین مبین اسلام، حقوق زنان در ایران اسلامی رعایت می شود که این امر باعث 
شده تا مردم جهان بیش از پیش به اسلام گرایش یابند و این خود باعث هراس 

استکبار جهانی شده است.

رشت-معین:یک دستگاه اکسیژن ساز سیار توسط مجمع خیرین سلامت استان 
گیلان به واحد شیمی درمانی کلینیک تخصصی و فوق تخصصی بعثت رشت 

اهدا شد.
گیلان  پزشکی  علوم  دانشگاه  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  معین  گزارش  به 
)گیل وب دا(؛ یک دستگاه اکسیژن ساز سیار توسط مجمع خیرین سلامت استان 
گیلان به واحد شیمی درمانی کلینیک تخصصی و فوق تخصصی بعثت رشت 

اهدا شد.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان فومن

برابر راي شماره 14026031۸003011۸0۷  - 1402/12/15  هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  فومن    
تصرفات مالکانه و بلامعارض   متقاضي   آقای  علی اکبر  سالخورده    سیاه پیرانی فرزند  
قربانعلی    در ششدانگ  یک قطعه  زمین مشتمل  بر یک باب  خانه وانبار   به مساحت 600      
مترمربع      به شماره پلاک 404       فرعي مفروز و مجزي شده  از پلاک شماره  10     
فرعي  از  سنگ  اصلي   65 واقع در    سیاه پیران      بخش  24 گیلان محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاصي 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان  اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک 
ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم  نمایند  بدیهي است  درصورت  
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول گواهي اقامه  دعوي  طبق مقررات سند  مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/23

رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم زاده
م- الف :131

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان فومن
برابر راي شماره 14026031۸003012043   - 1402/12/24  هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  فومن    
تصرفات مالکانه و بلامعارض   متقاضي   آقای  جهان بخش  عبد الهی  چالکرودی      فرزند   
قدرت اله     در ششدانگ  یک قطعه  زمین مشتمل   بر درختان  غیر مثمر   و یک باب  انباری 
بلوکی   به مساحت 2۸5/35      مترمربع      به شماره پلاک 2252       فرعي مفروز و مجزي 
شده  از پلاک شماره  15     فرعي  از  سنگ  اصلي   ۷1 واقع در    شپول کنار       بخش  

24 گیلان محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاصي 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان  اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک 
ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم  نمایند  بدیهي است  درصورت  
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول گواهي اقامه  دعوي  طبق مقررات سند  مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/23

رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم زاده
م- الف :112

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان فومن
برابر راي شماره 14026031۸003011۸۹6 - 1402/12/1۹  هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  فومن    
تصرفات مالکانه و بلامعارض   متقاضي   آقای  ایمان حسینیان   فرزند  حمیدرضا     در 
ششدانگ  یک  باب خانه و محوطه   به مساحت 34۷/۹0      مترمربع      به شماره پلاک 
510   فرعي مفروز و مجزي شده  از پلاک شماره  42      فرعي  از  سنگ  اصلي   32 واقع 

در    گوشلوندان  بخش  24 گیلان محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاصي 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان  اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 

آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک 
ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم  نمایند  بدیهي است  درصورت  
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول گواهي اقامه  دعوي  طبق مقررات سند  مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/23

رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم زاده
م- الف :۹6

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان فومن
برابر راي شماره 14026031۸003011۸0۸   - 1402/12/15  هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  فومن    
تصرفات مالکانه و بلامعارض   متقاضي   آقای  حسین   سالخورده    سیاه پیرانی فرزند  علی     
در ششدانگ  یک قطعه  زمین مشتمل  بر یک باب  خانه به مساحت  320/5      مترمربع      
به شماره پلاک 405       فرعي مفروز و مجزي شده  از پلاک شماره  10     فرعي  از  سنگ  

اصلي   65 واقع در    سیاه پیران      بخش  24 گیلان محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاصي 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان  اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک 
ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم  نمایند  بدیهي است  درصورت  
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول گواهي اقامه  دعوي  طبق مقررات سند  مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/23

رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم زاده
م- الف :12۷

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان فومن
برابر راي شماره 14026031۸003011۸06    - 1402/12/15  هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  فومن    
تصرفات مالکانه و بلامعارض   متقاضي   آقای  حسن   سالخورده    سیاه پیرانی فرزند  علی     
در ششدانگ  یک قطعه  زمین مشتمل  بر یک باب  خانه به مساحت  336    مترمربع      به 
شماره پلاک 40۷       فرعي مفروز و مجزي شده  از پلاک شماره  10     فرعي  از  سنگ  

اصلي   65 واقع در  قریه   سیاه پیران      بخش  24 گیلان محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاصي 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان  اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک 
ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم  نمایند  بدیهي است  درصورت  
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول گواهي اقامه  دعوي  طبق مقررات سند  مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/23

رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم زاده
م- الف :12۹

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  

و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان لاهیجان

برابر راي   شماره  14026031۸005000562  مورخه 1403/1/21  هیات  موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  
لاهیجان ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضیه صدیقه  زارع  دوست  سوستانی  فرزند  
برار   به ش ش   23   کد ملی 2۷22016011   صادره  از لاهیجان    نسبت  به ششدانگ  
یکقطعه زمین    مشتمل بر  بنای احداثی  به مساحت  162/55  مترمربع  به شماره  پلاک  
فرعی  4۷۷۷  مفروزي  و مجزي  شده  از پلاک  یک  فرعی از  اصلي 1۷    واقع در  قریه    
سوستان لاهیجان   بخش  14 گیلان   به نشانی :  لاهیجان -   پائین محله  سوستان -کوچه  
شقایق  2۸  از  مورد  مالکیت  نسقی  برار  زارع  دوست  سوستانی    محرز گردیده است .  
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود  در صورتیکه  
اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضیان  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  
انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  
نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول گواهي  اقامه  دعوي 
طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد . صدورسند مالکیت  نیز  مانع مراجعه  متضرر  

به مراجع  ذیصلاح نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/23

شهریار سلیمی  بازنشین- رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان
م- الف:2۹5/1

****
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  

و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان لاهیجان
برابر راي   شماره  14036031۸00500055۹    مورخه 1403/1/21  هیات  موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  
لاهیجان ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضیه صدیقه  زارع  دوست  سوستانی  فرزند  
برار   به ش ش   23   کد ملی 2۷22016011   صادره  از لاهیجان    نسبت  به ششدانگ  
یکقطعه زمین    مشتمل بر  بنای احداثی  به مساحت  222/46  مترمربع  به شماره  پلاک  
فرعی  4۷۷6  مفروزي  و مجزي  شده  از پلاک  یک  فرعی از  اصلي 1۷    واقع در  قریه    
سوستان لاهیجان   بخش  14 گیلان   به نشانی :  لاهیجان -   پائین محله  سوستان 《کوچه  
شقایق  2۸  از  مورد  مالکیت  نسقی  برار  زارع  دوست  سوستانی    محرز گردیده است .  
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود  در صورتیکه  
اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضیان  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  
انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  
نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول گواهي  اقامه  دعوي 
طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد . صدورسند مالکیت  نیز  مانع مراجعه  متضرر  

به مراجع  ذیصلاح نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/23

شهریار سلیمی  بازنشین- رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان
م- الف:2۹6/1

****
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  

و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان لاهیجان
برابر راي   شماره  14026031۸005000563   مورخه 1403/1/21  هیات  موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  
لاهیجان ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضیه صدیقه  زارع  دوست  سوستانی  فرزند  
برار   به ش ش   23   کد ملی 2۷22016011   صادره  از لاهیجان    نسبت  به ششدانگ  
یکقطعه زمین    مشتمل بر  بنای احداثی  به مساحت  235/02   مترمربع  به شماره  پلاک  

فرعی  4۷۷5   مفروزي  و مجزي  شده  از پلاک  یک  فرعی از  اصلي 1۷    واقع در  قریه    
سوستان لاهیجان   بخش  14 گیلان   به نشانی :  لاهیجان -   پائین محله  سوستان 《کوچه  
شقایق  2۸  از  مورد  مالکیت  نسقی  برار  زارع  دوست  سوستانی    محرز گردیده است .  
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود  در صورتیکه  
اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضیان  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  
انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  
نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول گواهي  اقامه  دعوي 
طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد . صدورسند مالکیت  نیز  مانع مراجعه  متضرر  

به مراجع  ذیصلاح نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/23

شهریار سلیمی  بازنشین- رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان
م- الف:2۹۷/1

***
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  
و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي   شماره 14026031۸00400۹60۷ مورخه  1402/11/1۷  موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  

تصرفات       سلیم شیردل سیبنی   فرزند  خیر اله   مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ   یک قطعه  باغ بمساحت  ۹142/36   مترمربع به  شماره   پلاک  فرعي 2۹6  
مجزی  از پلاک ۸4 فرعی    از اصلي  33    واقع  در  رشی      بخش  1۸ گیلان   از 
مالکیت      نوروزعلی  جوادی  سیبنی   و غیرو   به آدرس  شهرستان رودبار -   رشی   -محرز 

گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  
به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  
از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  
در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر 

خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/۹تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/23
رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 1۹33

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  

و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي   شماره 14026031۸004006001  مورخه  1402/۸/2  موضوع قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات     

مالکانه افرا  یعقوبی توتکابنی فرزند  محمد   مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک   یک باب خانه و محوطه  بمساحت 205   مترمربع به  شماره   پلاک  فرعي 
۷23  مجزی  از پلاک 332  از اصلي  43    واقع  در  توتکابن      بخش  1۸ گیلان   از مالکیت      

شاه بابا رضایی و غیرو   به آدرس  شهرستان رودبار -    توتکابن   -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  
به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  
از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  
در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر 

خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/۹تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/23

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 1۹01

منظور  به  ابتکاری  طرحی  در  اجتماعی  تامین  رشت-معین:سازمان 
تشویق  هدف  با  و  کتابخوانی  و  ای  بیمه  فرهنگ  همزمان  اشاعه 
شهروندان ، به افرادی که در مدت برگزاری نمایشگاه کتاب تهران 
به انعقاد قرارداد بیمه دانشجویی یا بیمه دختران و زنان خانه دار اقدام 

نمایند کد تخفیف خرید کتاب اهداء مینماید .
میرهاشم   ، سازمان  این  رسمی  سایت  از  نقل  به  معین  گزارش  به 
 35 آغاز  با  همزمان   ، تأمین اجتماعی  سازمان  مدیرعامل  موسوی 
این  ویژه  هدیه  از  تهران،  کتاب  بین المللی  نمایشگاه  دوره  امُین 
به  کتاب،  نمایشگاه  برگزاری  دوره  طول  در  که  افرادی  به  سازمان 
جمع بیمه شدگان این سازمان در طرح بیمه دانشجویان و طرح بیمه 
دختران و زنان خانه دار می پیوندند، خبر داده و گفت: توسعه پوشش 
بیمه ای، از حقوق اساسی مصرح در قانون اساسی و از مأموریت های 
کشور  بیمه  ای  سازمان  بزرگ ترین  به عنوان  تأمین اجتماعی  سازمان 
است که مستلزم اطلاع عموم مردم از مزایای بهره مندی از بیمه و به 
بیان دیگر تقویت فرهنگ بیمه  ای در میان اقشار مختلف جامعه است. 
به همین منظور و با هدف حمایت از فرهنگ کتاب و کتابخوانی و 
دختران  نیز  و  دانشجویان  فرهیخته  و  بزرگ  قشر  تشویق  همچنین 
اسلامی  ایرانی  فرهنگ  در  را  خانواده  اصلی  بانوانی که محوریت  و 
تشکیل می دهند؛ در نمایشگاه سال جاری کتاب تهران، هر فرد که 
در ایام برگزاری نمایشگاه )1۹ تا 2۹ اردیبهشت ماه(، برای نخستین 
بار نسبت به عقد قرارداد در یکی از طرح های بیمه دانشجویان یا بیمه 
زنان خانه دار و دختران اقدام کند؛ مشروط به پرداخت حق بیمه خود تا 
پایان خرداد 1403؛ مشمول هدیه ویژه این سازمان در قالب بن خرید 

400 هزار تومانی کتاب ویژه نمایشگاه بین المللی کتاب تهران خواهد 
 )book.icfi.ir( شد که از طریق سامانه فروش مجازی نمایشگاه

قابل استفاده می باشد.
به  طرح ها  این  در  بیمه  حق  پرداخت  و  قرارداد  انعقاد  افزود:  وی 
سادگی و در قالب سامانه خدمات غیرحضوری سازمان تأمین اجتماعی 
به نشانی es.tamin.ir و بدون نیاز به مراجعه حضوری به شعب 
و  قرارداد  عقد  مقررات  و  شرایط  و  است  امکانپذیر  سازمان  این 
این سامانه  در  نیز  بیمه  این  تعهدات  و  به خدمات  اطلاعات مربوط 
ایام برگزاری نمایشگاه کتاب نیز  قابل دسترسی است. همچنین در 
همکاران این سازمان جهت ارائه خدمات مشاوره  بیمه ای در نمایشگاه 

حضور داشته و پاسخگوی سوالات بازدیدکنندگان هستند.
خرید  بن  دریافت  نحوه  درباره  تأمین اجتماعی  سازمان  مدیرعامل 
بن  این  ارائه  شده،  انجام  تمهید  با  افزود:  سازمان  این  هدیه  کتاب 
کاملًا به صورت غیرحضوری انجام می شود و بلافاصله بعد از انعقاد 
قرارداد، مشروط به پرداخت حق بیمه تا پایان خرداد 1403، پیامکی 
به بیمه شده ارسال می شود که در این پیامک؛ کد تخفیف 400 هزار 
تومانی به عنوان هدیه سازمان تأمین اجتماعی به وی اعلام می شود 
و دارنده این کد می تواند به صورت غیرحضوری با مراجعه به سامانه 

مجازی نمایشگاه کتاب تهران، از این هدیه بهره مند شود.
سازمان  این که  به  توجه  با  همچنین  گفت:  همچنین  موسوی 
از  شدت  به  بین نسلی  بیمه گر  سازمان  یک  به عنوان  تأمین اجتماعی 
تحولات جمعیتی متأثر است، این سازمان از حامیان جدی طرح های 
در  جاری  سال  در  و  است  فرزندآوری  و  جمعیت  جوانی  با  مرتبط 

نمایشگاه کتاب تهران، این سازمان با برپایی یک غرفه اختصاصی در 
حوزه خانواده، برنامه های متنوعی در این زمینه در قالب رویدادهای 
مختلف با حضور بازدیدکنندگان از نمایشگاه و نیز افراد صاحب نظر در 

این زمینه، تدارک دیده است.
براساس این گزارش، طرح های بیمه زنان خانه دار و دختران و نیز بیمه 
دانشجویان در قالب طرح بیمه فراگیر ایرانیان از طرح های سازمان 
تأمین اجتماعی برای توسعه پوشش بیمه ای در کشور است و در دو 
سال و نیم اخیر در مجموع نزدیک به 600 هزار نفر ذیل این دو طرح 

، به جمع بیمه شدگان این سازمان پیوسته اند . 
دانشجویان شاغل به تحصیل در مقاطع مختلف تحصیلی می توانند 
قرار  تأمین اجتماعی  پوشش  تحت  دانشجویان  بیمه  طرح  قالب  در 
گیرند و در طول دوران تحصیل، برای خود سوابق بیمه ای ایجاد کنند. 
شرایط و مقررات این بیمه و ویدئو های راهنمای نحوه عقد قرارداد و 
پرداخت حق بیمه در طرح بیمه دانشجویان سازمان تأمین اجتماعی، 

در نشانی students.tamin.ir  قابل مشاهده و دانلود است.
در طرح بیمه زنان خانه دار و دختران نیز همه زنان و دختران فاقد 
پوشش بیمه ای می توانند تحت پوشش خدمات متنوع بیمه ای سازمان 
تأمین اجتماعی قرار گیرند و تأمین امنیت اقتصادی زنان بخصوص در 
دوران پیری )در قالب دریافت مستمری(، از مزایای این بیمه برای 
زنان اسـت. شرایط و مقررات این بیمه و ویدئو های راهنمای نحوه 
women. عقد قرارداد و پرداخت حق بیمه در این طرح، در نشانی

tamin.ir  قابل مشاهده و دانلود است.

مسئول یک مؤسسه محیط زیستی دوستدار طبیعت در استان گیلان با 
بیان اینکه ساماندهی سگ های بی پناه نیاز به زمان، برنامه ریزی مناسب 
دلیل  به  دارد، گفت:  استان  در  تمام شهرداری ها  و مشارکت همزمان 
محدودیت مکان این نهادها می توانند این حیوانات را پس از عقیم سازی 
و پلاک گذاری با در نظر گرفتن شروط برای نگهبانی به مردم و نهادها 

واگذار کنند و در هر دوره به تدریج تعداد سگ ها کمتر خواهد شد.
امین شریف در گفت وگو با ایسنا درباره وضعیت ساماندهی سگ های 
بلاصاحب یا بی پناه در شهرهای استان گیلان، اظهار کرد: ساماندهی 
مدت،  کوتاه  برنامه ریزی های  به  نیاز  بی پناه  سگ های  عقیم سازی  و 
بلند مدت و دائمی دارد و در هر دوره درصد قابل توجهی از مشکلات 

ساماندهی کاهش می یابد.
وی افزود: علاوه بر این ساماندهی و عقیم سازی سگ های بی پناه حداقل 
به بازه زمانی پنج ساله، تکرار و تداوم در این کار نیاز دارد که در هر دوره 

درصد قابل توجهی از مشکلات کاهش می یابد.
وی با بیان اینکه طبق قانون، شهرداری ها متولی ساماندهی سگ های 
و  عقیم سازی  از  پس  می توانند  شهرداری ها  گفت:  هستند،  بی پناه 
پلاک گذاری سگ های بی پناه، این حیوانات را به مردم در روستاها یا 
مراکزی که متقاضی استفاده از سگ ها برای نگهبانی در مکان مشخص 

هستند با در نظر گرفتن شرایط واگذار کنند.

شریف با بیان اینکه شهرداری های رشت، لاهیجان، لنگرود و برخی دیگر 
از شهرداری ها کار ساماندهی سگ های بی پناه را آغاز کردند، تصریح کرد: 
برای به دست آوردن نتیجه مطلوب در سطح استان باید تمام شهرداری ها 
انجام دهند، چون  به طور همزمان  را  بی پناه  کار ساماندهی سگ های 
سگ ها از شهری به شهری دیگر حرکت می کنند و اگر به تنهایی در 
برخی از شهرها این مهم صورت گیرد و عقیم سازی در تمام نقاط اتفاق 
نیفتد، با مشکلات دیگری مواجه می شویم.وی با بیان اینکه سگ حیوان 
بازیگوشی است و دویدن را دوست دارد، تصریح کرد: به همین دلیل 
در کنار مردم در بوستان ها می دوند و بازی می کنند، وقتی شهروندی از 
سگ ها بترسد و عکس العمل نشان دهند، ممکن است در بعضی مواقع 
مشکل ساز شود.این دوستدار حیوانات تاکید کرد: شهروندان می توانند 
در نقاطی که سگ ها تجمع زیاد دارند و مشکل ساز هستند مراتب را 
به شهرداری ها و سازمان های مردم نهاد گزارش دهند، تا آنها در جهت 

برطرف کردن مشکل به طور درست اقدام کنند.
درست  رعایت  با  سگ ها  تعداد  شدن  کم  کرد:  خاطرنشان  شریف 
دستورالعمل ابلاغی وزارت کشور به شهرداری اتفاق می افتد و نیازمند 
مشارکت و همراهی سایر نهادها مانند دامپزشکی، محیط زیست و مردم 

است.
وی با اشاره به مشکلات موجود در مراکز نگهداری حیوانات و سگ های 
بی پناه در استان، گفت: تمام مراکز دارای ظرفیت خاص و محدود برای 

سگ های بی پناه هستند و نیاز است که نهادهای مربوطه با این مراکز 
تابلو و آگاهی رسانی مردم شهر یا روستا را  با نصب  همکاری کنند و 
که متقاضی نگهداری سگ های بی پناه عقیم سازی شده برای نگهبانی 

هستند به این مراکز هدایت کنند.
شریف با بیان اینکه واکسیناسیون هاری توسط دامپزشکی به صورت 
رایگان انجام می شود، افزود: عقیم سازی، غذادهی حیوانات در مرکز و 
واکسیناسیون هفت گانه هزینه بر است و نیازمند حمایت مالی و معنوی از 
نهادهای مربوطه است.وی با بیان اینکه دوستداران و حامیان سگ های 
بی پناه تمایلی به رهاسازی این حیوانات در طبیعت به دلیل خطراتی که 
حیات وحش را تهدید می کنند، ندارند و حامیان حیوانات اهلی به طور یقین 
حیوانات حیات وحش را هم دوست دارند، گفت: واگذاری سگ های بی پناه 
به نهادها و مردم در روستاها به صورت ساماندهی شده و شناسنامه دار 

می تواند به حل این مهم در سطح شهرها کمک کند.
این کارشناس محیط زیست با تاکید بر اینکه اگر هر سازمانی به وظیفه 
به  و آسیب  بی پناه  به درستی عمل کند شاهد کشتار سگ های  خود 
شهروندان نخواهیم بود، گفت: می توانیم با الگوگیری از کشور ترکیه و 
کشورهای همسایه در نگهداری از سگ های بی پناه این مهم را حل 
کنیم، تمام سگ ها پلاک گذاری شده و نهادهایی مانند محیط زیست و 
دامپزشکی آموزش های لازم را به NGO ها برای نگهداری و حمایت 

از این سگ ها ارائه می کنند.

اقدام زیبای سازمان تامین اجتماعی به منظور اشاعه فرهنگ بیمه ای و کتابخوانی
هدیه 400 هزار تومانی خرید کتاب برای بیمه شدگان جدید طرح بیمه 

دانشجویان و بیمه دختران و زنان خانه دار

ساماندهی سگ های بی پناه، نیازمند مشارکت جمعی شهرداری هاست



آگهي ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي شهرستان سیاهکل نظر به اینکه  در اجراي مواد1۸،1۷،15،3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین نامه 
اجرایي آن متقاضي ذیل با ارائه اسناد و املاک عادي و اسناد مشاعي درخواست 
صدور سند مالکیت نموده و پرونده مورد نظر در هیات موضوع قانون مذکور مصوب 
13۹0/۹/20  مجلس شوراي اسلامي مطرح نهایتا منجر به صدور رأي جهت اخذ 
سند مالکیت گردیده است لذا مراتب به استناد ماده 3 قانون مذکور در دو نوبت به 

فاصله 15 روز  جهت  عمومي آگهی مي گردد. 
قریه   بشارودبار  سیاهکل سنگ اصل ۹5  بخش 16 گیلان

 پلاک فرعي 522   مفروز از  2۹    در مالکیت  آقای / خانم   معصومه  ضیایی  
کاجانی ششدانگ  یک قطعه   مشجر   به مساحت  231/1۷  مترمربع از مالکیت  

آقای  عزیز  ضیائی کاجانی  
در صورتی که  اشخاصی نسبت به  صدور سند مالکیت  متقاضی  اعتراضی  داشته 
باشند می توانند  از تاریخ  انتشار  اولین اگهی  به مدت  دو ماه  اعتراض   خود را  به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض ، 
دادخواست  خود را به مرجع قضایی  تقدیم نماید در صورت  انقضای مدت  مذکور و 
عدم وصول   گواهی  اقامه  دعوی  طبق  مقررات  سند مالکیت  صادر خواهد شد.تاریخ 

نوبت اول : 1403/2/۸   تاریخ نوبت دوم: 1403/2/23    
سرپرست  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی

   م- الف : 2۸5/1 
***

آگهي ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي شهرستان سیاهکل

 نظر به اینکه  در اجراي مواد1۸،1۷،15،3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با ارائه اسناد 
و املاک عادي و اسناد مشاعي درخواست صدور سند مالکیت نموده و پرونده مورد نظر 
در هیات موضوع قانون مذکور مصوب 13۹0/۹/20  مجلس شوراي اسلامي مطرح 
نهایتا منجر به صدور رأي جهت اخذ سند مالکیت گردیده است لذا مراتب به استناد 

ماده 3 قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز  جهت  عمومي آگهی مي گردد. 
قریه   بشارودبار  سیاهکل سنگ اصل ۹5  بخش 16 گیلان

 پلاک فرعي 523   مفروز از  2۹    در مالکیت  آقای / خانم   معصومه  ضیایی  
کاجانی ششدانگ  یک قطعه   مشجر   به مساحت  250  مترمربع از مالکیت  آقای  

عزیز  ضیائی کاجانی  
در صورتی که  اشخاصی نسبت به  صدور سند مالکیت  متقاضی  اعتراضی  داشته 
باشند می توانند  از تاریخ  انتشار  اولین اگهی  به مدت  دو ماه  اعتراض   خود را  به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض ، 
دادخواست  خود را به مرجع قضایی  تقدیم نماید در صورت  انقضای مدت  مذکور و 
عدم وصول   گواهی  اقامه  دعوی  طبق  مقررات  سند مالکیت  صادر خواهد شد.تاریخ 

نوبت اول : 1403/2/۸   تاریخ نوبت دوم: 1403/2/23    
سرپرست  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی 

  م- الف : 2۸6/1  
***

آگهي ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي شهرستان سیاهکل نظر به اینکه  در اجراي مواد1۸،1۷،15،3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي آن 
متقاضي ذیل با ارائه اسناد و املاک عادي و اسناد مشاعي درخواست صدور سند مالکیت 
نموده و پرونده مورد نظر در هیات موضوع قانون مذکور مصوب 13۹0/۹/20  مجلس 
شوراي اسلامي مطرح نهایتا منجر به صدور رأي جهت اخذ سند مالکیت گردیده است 
لذا مراتب به استناد ماده 3 قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز  جهت  عمومي 

آگهی مي گردد. 

قریه   کاجان  سیاهکل سنگ اصل 34  بخش 16 گیلان
 پلاک فرعي 421    مفروز از  2۹    در مالکیت  آقای / خانم   پریوش  محبان  
ششدانگ  یک قطعه  باغ   به مساحت  2۸0   مترمربع از مالکیت  آقای  حسین 
جمشیدی  دیلمی  در صورتی که  اشخاصی نسبت به  صدور سند مالکیت  متقاضی  
اعتراضی  داشته باشند می توانند  از تاریخ  انتشار  اولین اگهی  به مدت  دو ماه  اعتراض   
خود را  به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  
اعتراض ، دادخواست  خود را به مرجع قضایی  تقدیم نماید در صورت  انقضای مدت  
مذکور و عدم وصول   گواهی  اقامه  دعوی  طبق  مقررات  سند مالکیت  صادر خواهد 

شد.تاریخ نوبت اول : 1403/2/۸   تاریخ نوبت دوم: 1403/2/23    
سرپرست  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی   

م- الف : 2۸0/1 
***

آگهي ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
شهرستان سیاهکل

 نظر به اینکه  در اجراي مواد1۸،1۷،15،3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با ارائه اسناد 
و املاک عادي و اسناد مشاعي درخواست صدور سند مالکیت نموده و پرونده مورد نظر 
در هیات موضوع قانون مذکور مصوب 13۹0/۹/20  مجلس شوراي اسلامي مطرح 
نهایتا منجر به صدور رأي جهت اخذ سند مالکیت گردیده است لذا مراتب به استناد ماده 

3 قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز  جهت  عمومي آگهی مي گردد. 
قریه   کلنادان  سیاهکل سنگ اصل ۷4  بخش 16 گیلان

 پلاک فرعي ۹4   مفروز از  2    در مالکیت  آقای / خانم    فاطمه  پیرمرادیان  نجف 
آبادی  ششدانگ  یک قطعه  زمین باغی   به مساحت  11۹5/4۸  مترمربع از مالکیت  
آقای  یحیی  دیلمی عضدی  و بانو شمسیه جهان دیلمی   در صورتی که  اشخاصی 
نسبت به  صدور سند مالکیت  متقاضی  اعتراضی  داشته باشند می توانند  از تاریخ  انتشار  
اولین اگهی  به مدت  دو ماه  اعتراض   خود را  به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  
ظرف مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض ، دادخواست  خود را به مرجع قضایی  تقدیم 
نماید در صورت  انقضای مدت  مذکور و عدم وصول   گواهی  اقامه  دعوی  طبق  

مقررات  سند مالکیت  صادر خواهد شد.
تاریخ نوبت اول : 1403/2/۸   تاریخ نوبت دوم: 1403/2/23    

سرپرست  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی   م- الف 
 2۹1/1 :

***
آگهي ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 

شهرستان سیاهکل
 نظر به اینکه  در اجراي مواد1۸،1۷،15،3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با ارائه اسناد 
و املاک عادي و اسناد مشاعي درخواست صدور سند مالکیت نموده و پرونده مورد نظر 
در هیات موضوع قانون مذکور مصوب 13۹0/۹/20  مجلس شوراي اسلامي مطرح 
نهایتا منجر به صدور رأي جهت اخذ سند مالکیت گردیده است لذا مراتب به استناد ماده 

3 قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز  جهت  عمومي آگهی مي گردد. 
قریه   کلنادان  سیاهکل سنگ اصل ۷4  بخش 16 گیلان

 پلاک فرعي ۹5   مفروز از  2    در مالکیت  آقای / خانم    فاطمه  پیرمرادیان  نجف 
آبادی  ششدانگ  یک قطعه  زمین مشجر  باغی    به مساحت  2۸۸/12  مترمربع از 

مالکیت  آقای  یحیی  دیلمی عضدی  و بانو شمسیه جهان دیلمی   
در صورتی که  اشخاصی نسبت به  صدور سند مالکیت  متقاضی  اعتراضی  داشته باشند 
می توانند  از تاریخ  انتشار  اولین اگهی  به مدت  دو ماه  اعتراض   خود را  به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض ، دادخواست  
خود را به مرجع قضایی  تقدیم نماید در صورت  انقضای مدت  مذکور و عدم وصول   
گواهی  اقامه  دعوی  طبق  مقررات  سند مالکیت  صادر خواهد شد.تاریخ نوبت اول : 

1403/2/۸   تاریخ نوبت دوم: 1403/2/23    
سرپرست  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی  م- الف 

 2۹0/1 :
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي  برابر راي شماره 14026031۸01101۷013 
- 1402/11/30  هیات  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و 
ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا ،  تصرفات   
مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي  / خانم     منیره پسندیده جاده کناری   فرزند    
رمضان       به شماره شناسنامه  432    صادره  از   صومعه سرا     در  ششدانگ 
یکقطعه  زمین   صیفی کاری بمساحت    4۷1/26  مترمربع پلاک  223    فرعي  از  
۷4   اصلي مفروز  و مجزي  شده از پلاک  113  واقع در  قریه   جاده کنار      بخش 
22 گیلان  خریداري    از  مالکیت  رمضان پسندیده محرز گردیده است .  لذا  به 
منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   
اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد 
میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  
مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  
و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .

تاریخ نوبت اول : 1403/2/۸   تاریخ نوبت دوم: 1403/2/23    
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي   م- الف ۸۹  -۹10

***
آگهي ماده 3 قانون تعیین  وتکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي آستانه اشرفیه نظر به اینکه در اجراي ماده 3 و غیره قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي 
آن متقاضي ذیل با ارائه اسناد و مدارک عادي و اسناد مشاعي درخواست صدور سند 
مالکیت نموده اندو پرونده مورد نظر در هئیت موضوع قانون مذکور مطرح و نهایتا منجر 
به صدور راي جهت اخذ سند مالکیت گردیده است . لذا به استناد ماده 3 قانون مذگور 

در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهي میگردد.
ردیف 1: برابر راي بشماره  14026031۸006010۹02  هئیت یک قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک آستانه اشرفیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي    منوچهر رضاپور پنچاه      
فرزند  رضا      بشماره شناسنامه 4۸۹     و کد ملي 2۷3۸41۹410      صادره از 
آستانه  اشرفیه  بصورت  ششدانگ یک قطعه زمین  مشتمل بر  دوباب مغازه بمساحت  
644/64  متر مربع بشماره )۹3۹   (فرعي از)42 ( اصلي قسمتي  از 145    فرعي  از 
42  اصلي بخش 14 گیلان واقع در  آستانه  - روستای  پنچاه -  روبروی مزار شهدا   

خریداری  از نسق   رضا رضاپور پنچاه   محرز گردیده است .
لذا هر کس اعم از مجاورین و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود 
مفروزي اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهي و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا 2  ماه اعتراض خودرا به ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.

متعرض باید ظرف 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقویم دادخواست دادگاه 
عمومي محل نمایدو گواهي تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد . 
در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعي دادگاه است و در صورتي که 
اعتراض در مهلت قانوني واصل نگردد یا متعرض گواهي تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومي محل را ارائه نکند اداره ثبت محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت نماید 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشاراول:2/۸/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/2/23 
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک آستانه اشرفیه -  یداله قاسم زاده  

م- الف : 315/1
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چوپانی نائب رئیس اتاق بازرگانی ، صنایع، معادن و کشاورزی گرگان در نخستین جلسه هیات نمایندگان در سال 1403 بیان کرد:در زمینه شعار سال راهکارهای پیاده سازی بهره وری را استفاده کنیم.وی افزود: در استان ظرفیت خوبی در زمینه دامپروری 
داریم اما به دلیل کم توجهی دامپروری خرد توجیه ندارد و ازبین میرود .چوپانی تصریح کرد:در مورد زمینه انرژی برق نباید اجازه داد این موضوع مغفول بماند می توان از ظرفیت شهرک صنعتی اترک استفاده کرد.

 وی گفت:خط های تولید باید به صورت طبقاتی ساخته شوند تا در مصرف انرژی برق بهینه سازی شود 
 چوپانی بیان کرد:مدیران فعلی به وجود آوردنده وضع موجود هستند زیرا باید دربین مدیران استحمام فکری ایجاد شود با این اتفاق می توان به اهداف دولت رسید. 

یکشنبه  23 اردیبهشت  1403وی افزود:سیاستی که در زمینه مسکن پیش گرفته شده است ثمره ای ندارد زیرا با شعار سال مغایرت دارد.
 شماره 6759                        

خط های تولید می بایست به صورت طبقاتی احداث شود

مراسم کلنگ زنی تفرجگاه 2 و نیم 
هکتاری پنجه علی

در  و  تومان  میلیارد   2۸ بر  بالغ  اعتباری  با  پروژه  این 
مساحت 25 هزار متر مربع توسط شهرداری منطقه 2 به 

بهره برداری خواهد رسید.
مهدی نوبانی شهردار بندرعباس:در راستای شعار هر هفته 
یک پروژه یا یک کلنگ زنی به لطف الله تعالی امروز ما 
این هفته هم موفق شدیم تا خدمت عزیزان باشیم وتا در 
کوهستان پارک پنجه علی شاهد کلنگ زنی یک پروژه 
با حمایت  موفق شدیم  گذشته  در سال  ما  باشیم.  دیگر 
دوچرخه  پیست  بندرعباس  شورای شهر  محترم  اعضای 
سواری را افتتاح کردیم.خانه تعزیه و پل معلق را نیز افتتاح 
کردیم و مردم منطقه استقبال بسیار خوبی نیز داشته اند. 

این پارک خیلی خاص است.
ساخت آبراه موزیکال نیز در این پروژه است که در نوع 

خود بی نظیر است.
تقاطع  بینی شده است.  تفرجگاه پیش  این  همه چیز در 
غیر همسطح شهید زارعی و شهید سالاری و شهید تختی 
نژاد هم با نامگذاری که در شورا انجام شده است تقدیم 
مردم شریف بندرعباس خواهد شد و با اجرای این پروژه 

ها ترافیک سطح شهر نیز کاهش پیدا خواهد کرد.
حمایت اعضای شورای شهر و لطف خداوند همواره همراه 

ما بوده است که خداوند را شاکر هستیم.
همدلی و در کنار هم بودن موجب پیشرفت در کارهای 
شهر خواهد شد.به دنبال آنیم تا سی حوزه گردشگری را 
در بندرعباس داشته باشیم تا گردشگران نهایت استفاده را 

از این فضاها داشته باشند.
عیسی عباسی عضوشورای شهربندرعباس:

دارم.  شهرداری  همکاران  همه  به  قوت  خدا  عرض 
خوشحالم که در سشطح شهر بندرعباس تغییرات را می 
انجام  باید  بینیم و مردم هم خوشحال هستند. کارهایی 

بدهیم که حال مردم را خوب کند.
مردم از مجموعه شهرداری قدردانی می کنند. امروز اگر 
در اینجا یک مجموعه گردشگری برای مردم بندرعباس 
و ایران راه اندازی می شود موجب خوشحالی مردم خواهد 
بود. جای بسیار خوبی است و قطعا می توانیم برنامه های 

بسیار خوبی هم در اینجا هم داشته باشیم.
دارم  امید  و  هستند  کار  پای  مناطق  شهرداران  تمامی 

همواره در کنار شما باشیم تا برای مردم کار کنیم.
شهر  در  تغییر  و  جدید  های  پروژه  شاهد  روز  به  روز 
بندرعباس هستیم و تاین تغییر مدیون تک تک پرسنل 

شهرداری من جمله کارگران عزیز است.
برای مردم است. عزیزان،  این کار بسیار خوب و جالب 
همه پای کار باشید و تلاش کنید ما هم کنار شما خواهیم 
بود تا برای مردم کار کنیم. پیشاپیش دهه کرامت را هم 

به همه مردم بندرعباس تبریک می گویم.
خانم دکتر زراعی مدیر پروژه تفرجگاه:

به  توجه  با  دو  منطقه  شهرداری  در  پروژه  این  طراحی 
نیازهای شهر انجام شده است که رضایتمندی را به دنبال 

داشته است.
چون  است.  زیادی  پتانسیلهای  دارای  علی  پنجه  سایت 
بندرعباس به عنوان یک شهر خلاق معرفی شده است 

دوست داشتیم در این حوزه هم کاری انجام گیرد.
شهرخلاق،  بحث  در  گذار  تاثیر  های  مولفه  از  یکی 
بالا  موجب  امر  این  که  است  شهری  فضای  سرزندگی 

رفتن کیفیت فضای شهری می شود.
باز  فضای  در  که  امکاناتی  از  برخورداری  با  تفرجگاهها 

ایجاد میکنند می تو.انند باعث سرزندگی فضاها باشند.
یکی از مهمترین اعدافی که در بحث طراحی و پویانمایی 

فضای شهری و تاثیر ان در طراحی تفرجگاه بوده است.
خواستیم فضا حالت دعوت شوندگی داشته باشد و مردم 

بیایند و استفاده بکنند.
بحث کیفیت فضای تفرجگاه با توجه به بررسی نیازهای 
علی  پنجه  پارک  کوهستان  در  کاربرها  رفتار  و  موجود 

همواره مد نظر ما قرار داشته است.
از  طراحی،  در  فضایی  تنوع  سبزینگی،  آب،  از  استفاده   
جمله مولفه های مد نظر ما در زمینه طراحی این تفرجگاه 

بوده است.
بهبود سطح  و  روانی شهروندان  و  روحی  بحث سلامت 

تعاملات اجتماعی همواره مد نظر قرار داشته است.
 افزایش میزان جذب شهروندان مد نظر بوده است که ما 

سعی کردیم در این طراحی استفاده شود.
بسیار  تفرجگاه  این  طراحی  در  فضاها  بودن  ارزش  هم 

مهم بوده است.
سعی کردیم از آجر فرش در این تفرجگاه استفاده شود تا 

با فضای سبز همگونی داشته باشد.
دوست داریم جشنواره های مختلفی را در این تفرجگاه 

پایه ریزی کنیم.
ها،  جشنواره  و  مراسم  برگزاری  محل  گردشگری،  گذر 
فضای بازی برای کودکان و شهر بازی، زمینهای ورزشی 
مسیر  روی،  پیاده  مسیر  و  سلامت  جاده  منظوره،  چند 
سکوهای  آلاچیق،  بهداشتی،  سرویس  سواری،  دوچرخه 
نشیمن، آبنما و ست سلامت از جمله فضاهای موجود در 

این تفرجگاه به حساب می آیند.

و  نوآوری  صندوق  رییس   - معین  یزد- 
شکوفایی ریاست جمهوری گفت: بر اساس 
در  و  قانون  طبق  شده  اعلام  هدف گذاری 
اقتصاد  سهم  توسعه،  هفتم  برنامه  قالب 
تولید  در  درصد  هفت  به  باید  بنیان  دانش 

ناخالص ملی برسد.
ارسالی خبرنگار روزنامه معین-  به گزارش 

» محمدصادق خیاطیان« بصورت آنلاین در مراسم اختتامیه نخستین رویداد کشوری 
سهم  اکنون  افزود:  شد  برگزار  چادرملو  معدنی  و  صنعتی  مجتمع  در  که  »چادرو« 
تولید  در  درصد   2.۷ حدود  کشور  دانش بنیان  اقتصاد  در  بنیان  دانش  شرکت های 

ناخالص ملی )GDP( است.
تعداد  کرد:  اظهار  است  افزایش  به  رو  بنیان  دانش  اکوسیستم  اینکه  بیان  با  وی 
شرکت های دانش بنیان به حدود 10 هزار شرکت رسیده که حدود 300 هزار نفر در 

این شرکت ها مشغول به کار هستند.
وی با بیان اینکه برخی از شرکت های دانش بنیان با موفقیت وارد بازارهای بین المللی 
شده اند تصریح کرد: برخی توانسته اند در زنجیره ارزش صنایع مختلف کشور جای 
بگیرند و برخی نیز با مشارکت سایر ذی نفعان در حل مسائل کشور در بخش های 

مختلف ورود کرده اند و هم در بعد توسعه فناوری کشور ایفای نقش می کنند.
و  سلامت  حوزه  در  کرونا  دوران  در  بنیان  دانش  های  شرکت  داد:  ادامه  خیاطیان 
تجهیزات پزشکی ورود کردند و به موفقیت های بزرگی هم دست یافتند، بنابراین 

این شرکت های نقش مهمی در اقتصاد کشور دارند.
وی با اشاره به حمایت دولت سیزدهم از شرکت های دانش بنیان تصریح کرد: شرکت 
های بزرگ صنعتی معدنی چون چادرملو، فولاد مبارکه، شرکت پتروشیمی و صنایع 
بزرگ مواد غذایی باید برای رسیدن به سهم هفت درصدی شرکت های دانش بنیان 

در اقتصاد کشور ورود کرده و از این شرکت ها حمایت کنند.
رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری ادامه داد: رویکرد ما این است که 
شرکت های بزرگ، نیازهای فناورانه خود را از طریق شرکت های دانش بنیان تامین 
کنند.وی اضافه کرد: رویکرد دیگر ما قرار گرفتن شرکت های دانش بنیان در زنجیزه 
ارزش شرکت های بزرگ و سرمایه گذاری برای آنها است که راهی برای ورود آن ها 
به بازارهای داخلی و بین المللی است.وی تصریح کرد: اکنون سه هزار شرکت دانش 
بنیان در زنجیره معدن، صنعت و تجهیزات و ماشین آلات وابسته به آن در کشور 
فعالیت می کنند و آمادگی دارند که نیازهای فناورانه شرکت های صنعتی معدنی را 
احصا و رفع کنند و امید است سهم فناورانه این شرکت ها افزایش یابد.خیاطیان ادامه 
و  حوزه های صنعتی  که  است  این  از  نشان  چادرو  نظیر  رویدادهایی  برگزاری  داد: 
معدنی به سمت نیاز فناورانه حرکت می کنند و اتفاقات خاصی در این حوزه در حال 

رخ دادن است که امیدواریم صنایع از ظرفیت شرکت های دانش بنیان بهره گیرند.
***تاکید بر استفاده از توان دانشمندان و شرکت های دانش بنیان

رئیس هیات مدیره سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی )ایمیدرو( هم 
ضمن گرامیداشت روز کارگر و معلم با اشاره به اهمیت برگزاری رویداد چادرو گفت: 
در شرایط  آن هم  پیشرفته  با کشورهای  فناوری کشورمان  فاصله  برای کم کردن 

تحریم باید از توان دانشمندان و شرکت های دانش بنیان استفاده کنیم.
محمدرضا موثقی نیا افزود: در برگزاری این رویدادها جوانان خوش فکر و با علم و 
دانش ضمن شناخته شدن، وارد مرحله صنعت و اقتصاد کشور می شوند و باید بدانیم 
که این رویداد انتهای کار نیست بلکه ابتدای کار است و با یک تجلیل به اتمام نمی 
رسد، بلکه همه مسوولان باید موجبات رشد و تعالی این افراد را فراهم کنند تا بتوانند 

گام های بلندتری را بردارند.
وی یادآور شد: در رویداد چادرو تعداد قابل توجهی طرح و ایده ارائه شده اما برای 
های  تلاش  باید  توسعه  هفته  برنامه  در  معدن  درصدی   13 رشد  به  یافتن  دست 

بیشتری در این حوزه صورت گیرد.
***بومی سازی قطعات و مواد اولیه شرکت چادرملو با همکاری مراکز و شرکت های 

دانش بنیان
جهانی  سرعت  به  توجه  با  گفت:  هم  چادرملو  صنعتی  و  معدنی  شرکت  مدیرعامل 
شدن، اهمیت رقابت پذیری در جهت افزایش و بهبود بهره وری و توجه به اقتصاد 
به  هم  کشور  سیاست  و  است  برخوردار  ای  ویژه  اهمیت  از  نوآوری  و  بنیان  دانش 
سمت اقتصادغیرنفتی در حرکت است.»امیر علی طاهرزاده« افزود: شرکت صنعتی و 
معدنی چادرملو به عنوان یکی از پیشرانان بخش معدن و صنایع معدنی در راستای 
این سیاست ها در حال حرکت است.وی اظهار کرد: این شرکت در حوزه اکتشاف ، 
استخراج و فناوری ، تولید گندله ، اهن اسفنجی ، تولید فولا و صنایع پایین دستی در 
حال فعالیت است بنابراین فرصت زیادی را برای مجموعه های نوآور دارد تا بتواند 
در بخش های مختلف چادرملو خدمت رسانی کند.طاهرزاده اضافه کرد: اکنون ارزش 
بازار این مجموعه 145 هزار میلیارد تومان است که در بین شرکت های معدنی و 
صنایع معدنی  کشور رتبه پنجم را به خود اختصاص داده است و همچنین توانسته 
رتبه اول در بهره وری را نیز بین سایر شرکت های گروه فلزات کسب کند ، این 

شرکت یکی از بزرگترین تامین کنندگان فولاد کشور
به ویژه در بخش کنسانتره به حساب می آید.

و  مراکز  با همکاری  این شرکت  اولیه  مواد  و  قطعات  بومی سازی  از  ادامه  در  وی 
شرکت های دانش بنیان خبر داد و افزود: تعداد یکهزار و 463 قلم قطعات یدکی و 
مواد اولیه در سال گذشته با صرفه جویی ارزی 4۷ میلیون یورو با بهره گیری از توان 

بومی و دانش بنیان انجام شده است.
طاهرزاده تصریح کرد: در راستای حمایت از نخبگان نیز طرح بورسیه صنعتی را در 
کنکور 1402 اجرا کردیم و تعداد 6 دانشجوی بورسیه کارشناسی در مجتمع صنعتی 

چادرملو مشغول به تحصیل هستند.
**ارسال ۷0 اثر به دبیرخانه« رویداد چادرو«

دبیر اجرایی رویداد سراسری چادرو هم گفت: ۷0 طرح و ایده فناورانه به دبیرخانه این 
رویداد از استان های مختلف کشور ارسال شد که در مرحله نخست 36 طرح برای 

ارزیابی انتخاب شدند.
میرسینا امیر شنوا افزود: نهایتا پس از ارزبابی های فنی 10 ایده برگزیده انتخاب شد.

و  یزد  استانداری  گردشگری  و  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون  که  مراسم  این  در 
جمعی از مسوولان استان حضور داشتند از برگزیدگان با اهدای لوح تقدیر شد.

این شرکت  نوآوری  مرکز  و  معدنی چادرملو  و  توسط شرکت صنعتی  رویداد چادرو 
)نوچاد( برگزار شد.

مدیر  زاده  طاهری  علیرضا  باحضور 
مدیر  معاون  کیانی  عارف   ، کل  
،مهین  استانداری  اجتماعی  امور  کل 
بهزیستی و  اجتماعی  سرگزی معاون 
استانداری  اجتماعی  امور  کارشناسان 
استان  بهزیستی  کل  مدیر  دفتر  در 

گلستان برگزار شد.
عملکرد  بررسی  به  نشست  این  در 
و  تهیه  و  مربوطه  های  کارگروه 
تدوین برنامه های آتی و ارائه گزارش 
حوزه  در  کشور  وزارت  اعتبارات 

پیشگیری.اعتیاد،خودکشی ، طلاق پرداخته شد.
سال  در  بهزیستی  یافته  انجام  اقدامات  از  کامل  گزارش  ارائه  ضمن  زاده  طاهری 
اجتماعی  امور  حوزه  خصوصا  حوزه  این  اندرکاران  دست  ارزنده  خدمات  از   1402
استانداری قدردانی نمود و نظارت و همکاری و تعامل در جهت کاهش آسیب های را 

از دستگاههای اجرایی مرتبط خواستار شد.

سهم اقتصاد دانش بنیان در تولید ناخالص 
ملی به هفت درصد می رسد

نشستی در خصوص کارگروه های ساماندهی 
کودکان خیابانی, طلاق ،کودک آزاری 

،همسر آزاری و کاهش فرار از منزل دختران

جشنواره دستاوردهای روستایی و عشایری استان قزوین روز دوشنبه با حضور 
چهار سفیر از کشورهای خارجی در محل نمایشگاه های بین المللی استان افتتاح 

شد.
به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،مراسم افتتاح این جشنواره  با حضور 
کیم جونپیو سفیر کره جنوبی، مایکل وهی میلتونگا والش سفیر نیوزلند، رامون 
البرتو مونکادا کولیندرس سفیر نیکاراگوئه و روبرتو جی مانالو سفیر فیلیپین در 

جمهوری اسلامی ایران و محمدمهدی اعلایی استاندار قزوین همراه بود.
و  دهیاران  مشارکت  با  عشایری  و  روستایی  غرفه   130 جشنواره  این  در 
تولیدکنندگان در 1۹ بخش از 6 شهرستان استان قزوین، تولیدات و دستاوردهای 
خود از قبیل صنایع دستی، فرآورده های لبنی و همچنین کالاهای خوراکی و 

پروتیینی را در معرض دید بازدیدکنندگان قرار دادند.
برپایی هفت سیاه چادر متعلق به ایلات و عشایر استان قزوین از دیگر رویدادهای 

قابل توجه در این جشنواره بود.
گفتنی است، در حاشیه این جشنواره یادبود حضور سفرا در جشنواره روستایی و 
آیین پنجاه به در قزوین امضا شد و توافق نامه ای برای همکاری های فرهنگی 

و اقتصادی میان کشورها به امضا رسید.
نمایشگاه روستایی و عشایر از امروز تا 21 اردیبهشت ماه جاری برپا بوده و 
علاقه مندان می توانند در این بازه همه روزه از ساعت 15 تا 21 از دستاوردهای 

روستایی و عشایری استان قزوین بازدید کنند.

تخصصی  نمایشگاه  برگزاری  گفت:  قزوین  استان  سازمان صمت  مدیرکل 
شوینده ها در قزوین بهترین فرصت برای معرفی توانمندی های تولیدی و 
از  معین  خبرنگار  ارسالی  گزارش  است.به  استان  در  صنعت  این  صادراتی 
قزوین،جلسه هماهنگی برگزاری نمایشگاه تخصصی شوینده ها و شیشه به 
ریاست علی رحمانی معاون اقتصادی استانداری روز دوشنبه در استانداری برگزار 
شد. محسن رستمی در این جلسه اظهارداشت: نگاه و رویکرد دولت کمک 
به تولیدکنندگان و صادرکنندگان است و امسال اقدامات موثری برای حل این 

مشکلات انجام شده است. 
برگزاری نمایشگاه تخصصی شوینده ها بهترین فرصت برای معرفی توانمندی 
های قزوین استوی بیان کرد: در استان قزوین با تعاملی که بین مدیران اقتصادی 

و صنعتی دولتی و بخش خصوصی ایجاد شده و حمایت استاندار و معاون اقتصادی 
با تسهیل در امور تولیدکنندگان تلاش شده گره گشای موانع باشیم. 

رستمی توجه به زنجیره ارزش را از رویکردهای سازمان صمت در سال جاری 
دانست و یادآورشد: در برگزاری نمایشگاه تخصصی شوینده ها در قزوین فرصت 

مناسبی مهیا می شود تا توانمندی های صنعت شوینده ها معرفی شود.
وی اظهارداشت: حدود 50 درصد واحدهای تولید کننده شوینده های کشور در 
استان قزوین مستقر هستند و باید کمک کنیم تا زنجیره تولید این صنعت در 
استان کامل شود. مدیرکل سازمان صمت استان قزوین تصریح کرد: امیدواریم با 
برگزاری نمایشگاه تخصصی شوینده ها در قزوین با کیفیت بالا بتوانیم رویدادی 

درسطح کشور برگزار کرده و توانمندی های این صنعت را معرفی کنیم.

مسئول بسیج سازندگی استان قزوین گفت:در این هفته که با شعار امسال»همه 
باهم بسیج خدمت رسانی« تعداد 550 عنوان برنامه توسط پایگاههای بسیج 

محلات اجرا می شود.
به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،سرهنگ مهدی صادق پور مسئول 
سازمان بسیج سازندگی استان قزوین بمناسبت هفته بسیج سازندگی در جمع 
خبرنگاران اظهارداشت: همه ساله در این ایام به مناسبت فرمان امام در تشکیل 
بسیج سازندگی برنامه هایی تدارک دیده شده و اجرا می شود که در قزوین نیز 

برنامه هایی پیش بینی شده است.
وی با اشاره به اقدامات مهم بسیج سازندگی در عمران و آبادانی مناطق محروم 
اظهارداشت: تعهد سال گذشته ما در ایجاد اشتغال 1500 شغل بود که خوشبختانه 

توانستیم با تحقق صد درصدی بیش از 1600 شغل ایجاد کنیم.
مسئول بسیج سازندگی استان قزوین یادآورشد: امروز گروههای جهادی با کسب 
تجربه علمی و عملی توانسته اند با تعهدی که دارند در ساخت پل ، مجتمع های 
آبرسانی و عرصه های کشاورزی، جاده سازی، آسفالت راهها نقش آفرین باشند 

و به مردم خدمت کنند.
صادق پور بیان کرد: بسیج سازندگی بدنبال عمران و آبادانی مناطق روستایی و 
محروم و جلب رضایت مردم است و این نهاد بعنوان یک »ابر نیروی مردمی« 

حلقه واسط بین مردم و دولت برای امیدآفرینی است.
این مدیر یادآورشد: سند اعتلای بسیج تدوین شده و قرارگاه سازندگی با هم 
افزایی بین مسئولان و سپاه در ردیف نهادهایی با رویکرد مردمی در مسیر عمران 

و آبادانی مناطق است.
وی اظهارداشت: با شکل گیری سه قرارگاه امام حسن مجتبی)ع(، قرارگاه اقتصاد 
مقاومتی و قرارگاه محرومیت زدایی، عملیات عمرانی در مناطق محروم شتاب 

گرفته است.
ساخت 40 واحد مسکونی برای محرومان

صادق پور به ساخت مسکن محرومان نیز اشاره کرد و گفت: آماده اجرای طرح 
نهضت ملی مسکن هستیم و تاکنون 40 واحد مسکونی احداث شده است.

وی بیان کرد: 421 واحد مسکونی ساخته شده و 6۹۷ واحد نیز تعمیر و بازسازی 
شده که جمعا در یک سال گذشته یک هزار و 11۷ واحداحداث و مرمت شده 

است.
مسئول بسیج سازندگی استان قزوین افزود: در اجرای طرح کاشت یک میلیارد 
درخت در کشور از سوی بسیج سازندگی 503 هزار اصله نهال کاشته شده است.

با کمک 1400 گروه جهادی عملیات رفع محرومیت از روستاهای استان قزوین 
شتاب گرفته است

راه اندازی 43 صندوق قرض الحسنه مردم پایه در سال گذشته 
صادق پور از راه اندازی صندوق های قرض الحسنه مردم پایه هم خبر داد و 
تصریح کرد: در سال گذشته 43 صندوق قرض الحسنه مردم پایه توسط بسیج راه 
اندازی شده و در سال قبل 34۷0 فقره وام بدون بهره به مبلغ 2۷ میلیارد تومان 

برای ایجاد اشتغال به 1565 نفر پرداخت شده و 5۸۸ شغل ایجاد شده است.
وی اضافه کرد: در چهار سال گذشته و از ابتدای تاسیس 3۹۹ صندوق قرض 
الحسنه توسط بسیج تعداد 20 هزار و 500 فقره وام به مبلغ 5۸ میلیارد تومان 

پرداخت شده است.
صادق پور اظهارداشت: در این صندوق ها 21 هزار نفر عضو هستند و گردش 
مالی این صندوق ها 35 میلیارد تومان است که برای 3500 نفر شغل ایجاد 

شده است.
وی بیان کرد: از محل اعتبارات تبصره 1۸ نیز 1۸۷ میلیارد تومان با همکاری اداره 
امور اقتصادی و دارایی و اداره کار برای 13۷2 نفر شغل ایجاد شده و در حمایت 
از شرکت های دانش بنیان نیز زمینه حمایت از 15 شرکت با کمک استانداری و 

پارک علم و فنآوری مهیا شده است.
مسئول سازمان بسیج سازندگی استان قزوین یادآورشد: همچنین با پرداخت 
62 میلیارد تومان تسهیلات به شرکت های دانش بنیان برای 5۷ نفر شغل 

ایجاد شد.
این مسئول گفت: سه مدیریت شامل اقتصاد مقاومتی، فنی و جهادی داریم که 
گسترش کمی تعاونی ها در دستور بود و توانستیم ۷ تعاونی را فعال کنیم و با 

ایجاد خوشه کفش دانسفهان به اشتغال و تولید هم کمک شده است.

جشنواره دستاوردهای روستایی و عشایری استان قزوین افتتاح شد

برگزاری نمایشگاه تخصصی شوینده ها بهترین فرصت برای معرفی توانمندی های قزوین است

550 عنوان برنامه در هفته بسیج سازندگی در استان قزوین
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ستاد ملی جمعیت اعلام کرد: ۸۷ مرکز تخصصی )سطح دو( و 53 مرکز ناباروری فوق تخصصی )سطح سه( برای تشخیص و درمان ناباروری در بستر دولتی و تحت پوشش، بیمه های پایه در سطح کشور در حال خدمت رسانی هستند.به گزارش ایرنا از ستاد ملی جمعیت، دولت سیزدهم متفاوت با اسلاف خود در نخستین روزهای سکانداری 
موضوع جوانی جمعیت را در اولویت خود قرار داد و تا به امروز در حوزه مشوق های فرزندآوری رویدادهای مهمی را رقم زد که کالابرگ ماهیانه برای مادران و خدمات گسترده ناباروری همراه با خدمات بیمه ای بخشی از آن است.بر طبق آمار موجود در دولت سیزدهم و براساس ماده 44 قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، همه 
مادران باردار و بچه های تا سن 5 سالگی فاقد بیمه تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفتند که این بیمه در دهک های پایین رایگان است.همچنین براساس ماده 24 همین قانون، جهت حمایت از مادران کمتر برخوردار، این مادران از ابتدای دوران بارداری تا خردسالی فرزندانشان سبد بهداشتی - تغذیه ای )مطابق فهرست تهیه شده توسط 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی( دریافت می کنند.این خدمات از اردیبهشت ماه امسال مطابق الگوی تعیین شده این که شامل پوشک و شیرخشک نیز هست، در قالب کالابرگ 600 هزار تومانی ماهیانه به این مادران تعلق می گیرد.گروه هدف بعدی در بحث حمایت های اجتماعی زوجین نابارور هستند. وزارت بهداشت جهت ارائه 
خدمات ناباروری در سراسر کشور و جهت تسهیل دسترسی به این مراکز اقدام به تجهیز یا راه اندازی مراکز تخصصی و فوق تخصصی درمان ناباروری کرده است به طوری که اکنون ۸۷ مرکز تخصصی )سطح دو( و 53 مرکز ناباروری فوق تخصصی )سطح سه( برای تشخیص و درمان ناباروری در بستر دولتی و تحت پوشش، بیمه های 
پایه در سطح کشور در حال خدمت رسانی میباشند.هم چنین مطابق ماده 42 این قانون دستورالعمل گام به گام ارائه خدمات غربالگری، تشخیص و درمان ناباروری بر اساس نظام سطح بندی خدمات تدوین و توسط وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی ابلاغ شده است.اهمیت این دستورالعمل گام به گام به اولویت دادن بهداشت، 
پیشگیری و اصلاح سبک زندگی از یک سو و خدمات ارزانتر و زودبازده تر بر درمان های گران و کم تاثیر از سوی دیگر است.این خدمات بر اساس ماده 43 قانون مذکور هم اکنون در سطح فوق تخصصی ناباروری در مراکز دولتی با پوشش بیمه ای ۹0 درصد ارائه خدمت کرده و در سطوح تخصصی دولتی نیز تحت پوشش بیمه است.

۱40 مرکز در زمینه درمان ناباروری در کشور فعال استکانون شامل؛ اطراف شهر قم، حسین آباد میش مست، کوه نمک 
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آبخیزداری  و  منابع طبیعی  اداره  کل  فنی  معاون   
این  از  هکتار  هزار   105 گفت:  قم  ستان  ا
بیابانی در چهار کانون شامل؛ اطراف  عرصه های 
و  نمک  کوه  میش مست،  حسین آباد  قم،  هر  ش
ریزگرد  تولید گردوغبار و  به کانون  کانون مسیله 

تبدیل شده است.
به گزارش منیبان به نقل از ایسنا، مرتضی داودی 
عنوان کرد: مجموع عرصه های بیابانی استان قم 
اراضی  و  دارد؛  مساحت  هکتار  هزار   1۷6 دود  ح
پهنه های  رسی،  دق  شور،  اراضی  پوشش،  دون  ب
بیابانی  تپه های ماسه ای و کویر سطوح  ماسه ای، 

استان را تشکیل می دهد.
داودی اضافه کرد: بزرگترین کانون گرد و غبار در 
استان قم، کانون مسیله به مساحت 41 هزار هکتار 
و کوچکترین آن اطراف شهر قم با مساحت ۸ هزار 

و 100 هکتار است.
مسئله ی  به طورکلی  اینکه  به  اشاره  با  ی  و
فرایندهای  کلی  عامل  دو  تأثیر  تحت  یابان زایی  ب
کرد:  اظهار  است،  انسانی  فعالیت های  و  بیعی  ط
زایی همچون  بیابان  در حوزه  طبیعی  رآیندهای  ف
مباحث  و  بارندگی ها  کاهش  آب وهوایی،  غییرات  ت
مرتبط با فعالیت های زمین شناسی است که معمولًا 
از دیرباز وجود داشته و معمولًا یک روند ثابتی را 
طی می کند اما در برخی سال ها شدت و ضعف این 

فرایند متفاوت است.
آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  کل  اداره   فنی  عاون  م

حقابه های  قطع  کرد:  تصریح  قم  ستان  ا
دام،  چرای  معادن،  برداشت  یست محیطی،  ز
غیر  زراعت های  زمینی،  زیر  آب های  از  رداشت  ب
اصولی و نامناسب، استفاده های نادرست از اراضی 
انسانی  فعالیت های  از  دسته  آن  کلی  طور  به  و 
گرفته  نظر  در  منطقه  پتانسیل  و  توان  آن  در  که 
شدن  بیابانی  فرآیند  تشدید  در  می تواند  می شود  ن

یک منطقه تأثیرگذار باشد.
در  گرفته  صورت  اقدامات  اینکه  بیان  با  اودی  د
راستای مقابله با بیابان زایی در دو بخش مدیریتی 
و اجرایی طبقه بندی می شود، افزود: در گام اول ما 
باید بتوانیم شرایط را به نحوی مدیریت کنیم که از 
تشدید فرآیند بیابان زایی در کشور جلوگیری کنیم.

آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  کل  اداره   فنی  عاون  م
بادشکن های  بوته کاری،  و  نهال کاری  قم،  ستان  ا
مدیریت  گیر،  رسوب  کانال های  غیرزنده،  و  نده  ز
اقدامات  از جمله  را  دام  هرزاب و مدیریت چرای 
در راستای جلوگیری از توسعه بیابان زایی دانست.

وی تاکید کرد: هر سال بخش مدیریت چرای دام 
در مناطقی که تحت تأثیر فرسایش بادی هستند و 
یا مناطقی که امکان تبدیل شدن به مناطق بیابانی 

را دارند در سطح استان در حال انجام است.
عملیات نهال کاری و بوته کاری در بیش از 15 هزار 

هکتار از اراضی قم
داودی ادامه داد: تقریباً برای سطحی بیش از 15 
هزار هکتار در بخش های مختلف استان عملیات 

انجام  بذرپاشی  همراه  به  بوته کاری  و  هال کاری  ن
گرفت؛ احداث کانال های رسوب گیر طی دو نوبت 
در سال های مختلف انجام شد و سال گذشته نیز 

حدود 22 کیلومتر کانال  رسوب گیر را داشتیم.
وی گفت: بادشکن های زنده در قالب توزیع نهال 
نزدیک  که  مزارعی  به خصوص  مزارع  اطراف  ر  د
مناطق بحرانی هستند در دستور کار ما قرار داشته 
حوزه  در  شده  انجام  تحقیقات  طرح  اساس  بر  و 
بادشکن های غیرزنده در استان قم، تفاهم نامه ای 
منعقد شد و اقداماتی در راستای تست روش های 
در  قم  استان  در  غیرزنده  شکن های  باد  ختلف  م
حال انجام است که امیدواریم بتوانیم از نتایج این 

طرح در پیشبرد اهداف استان استفاده کنیم.
آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  کل  اداره   فنی  عاون  م
استان قم، یادآور شد: در حال پیگیری یک طرح 
کلی در شهر قم هستیم تا بتوانیم در سطح حدود 
و  دهیم  انجام  را  مطالعه ای  هکتار  هزار   1 25
در  را  آن  با  مرتبط  اجرایی  اقدامات  آن  راساس  ب
استان پیش ببریم.داودی تاکید کرد: تلاش داریم 
از سفر دوم ریاست جمهوری به استان برای پیشبرد 
شدن  بیابانی  از  جلوگیری  راستای  در  هدافمان  ا
استفاده  از آن  ناشی  راضی و مسئله گرد و غبار  ا
کنیم؛ و امیدواریم با این اقدامات از تعداد روزهای 
غبار  و  گرد  پدیده  به  منجر  که  و سطوحی  لوده  آ
را  تثبیت  یا حداقل  و  بکاهیم  استان می شوند  در 

داشته باشیم.

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي   شماره 14026031۸0040005۸۷ مورخه  1402/1/1۹  
موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات   زمان 

صادقپور داکدره    فرزند  نوروز   مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ   یک قطعه  باغ  بمساحت  4۹3/۸2    مترمربع  که 
مقدار  205/45  مترمربع  در حریم  رودخانه  قرار دارد به  شماره   
پلاک  فرعي 23۹   مجزی  از پلاک 154  فرعی    از اصلي  5    
واقع  در  رزگاه      بخش  1۸ گیلان   از مالکیت       صادق 
مصدق    و غیرو   به آدرس  شهرستان رودبار -   رزگاه   -محرز 

گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  
در صورتیکه  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  
اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به 
مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت 
انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند 

مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/23

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/6
رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 1۹5

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي   شماره 14026031۸004011۷1۹ مورخه  1402/12/20  
موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات    حیدر 

عبادی عزیز آباد  فرزند  کتابعلی    مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ   یک قطعه   زمین مشجر  با بنای  احداثی   بمساحت  
11۸۸   مترمربع  به  شماره   پلاک  فرعي 424   مجزی  از پلاک 
61  فرعی    از اصلي  5۸    واقع  در  طالکوه      بخش  1۷ گیلان   
از مالکیت       عزت اله بارتکوبیان  و غیرو   به آدرس  شهرستان 

رودبار -   طالکوه   -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  
در صورتیکه  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  
اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به 
مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت 
انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند 

مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/23

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/6
رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 21۹

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي حوزه 

ثبتي شهرستان فومن
  1402/12/20 - شماره 14036031۸003011۹1۹    راي  رابر  ب
و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  یات  ه
فومن     ثبتي   واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  اختمانهاي  س
تصرفات مالکانه و بلامعارض   متقاضي   آقای امین عالم  خوش 
خلق  نودهی  فرزند   نقی      در ششدانگ یک  باب خانه  و 
محوطه   به مساحت 21۸/۸1      مترمربع      به شماره پلاک 
263      فرعي مفروز و مجزي شده  از پلاک شماره  51      فرعي  
از  سنگ  اصلي 6۸   واقع در    قریه نوده      بخش  24 گیلان 

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود 
در صورتي که اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان  
اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف 
مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایي 
تقدیم  نمایند  بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و 
اقامه  دعوي  طبق مقررات سند  مالکیت  عدم وصول گواهي 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/23

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/6
رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم زاده

م- الف :251
***

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي حوزه 

ثبتي شهرستان فومن
رابر راي شماره 14036031۸003011۹6۷    - 1402/12/23   ب
و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  یات  ه
فومن     ثبتي   واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  اختمانهاي  س
تصرفات مالکانه و بلامعارض   متقاضي   آقای سید عباس  محمد 
نژاد  سید آبادی  فرزند   سید اسداله       در ششدانگ یک  باب 
خانه  و محوطه   به مساحت  5۹0       مترمربع      به شماره 
پلاک 2۹6      فرعي مفروز و مجزي شده  از پلاک شماره  ۹۸      
فرعي  از  سنگ  اصلي 16   واقع در    قریه سید آباد       بخش  

24 گیلان محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود 
در صورتي که اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان  
اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف 

مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایي 
تقدیم  نمایند  بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و 
اقامه  دعوي  طبق مقررات سند  مالکیت  عدم وصول گواهي 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/23

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/6
رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم زاده

م- الف :320
***

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 14026031۸012005۷6۸   مورخ 1402/11/4  
هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت  ملک 
شفت   تصرفات مالکانه بلامعارض   متقاضي   خانم  فاطمه عابدی   
فرزند   حسین جان   به شماره شناسنامه 14۷0  صادره از  شفت   در   
ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل بر  یکباب  انباری  به  مساحت 
226/02  متر مربع  دارای  کاربری  تجاری  متمرکز  میباشد  به 
شماره  پلاک ثبتی فرعی  2۹32  مجزی  شده از پلاک 3۸ واقع 
در قریه قصبه  شفت   سنگ اصلی 21 بخش 21 گیلان  خریداری  
از  مالکیت رسمي     عبداله  هوشیار  قصبه )زارع  صاحب نسق 
(   گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم  نمایند بدیهي  است    درصورت  انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و یا عدم  ارائه  گواهي  تقدیم 
دادخواست  وفق مقررات نسبت به  ادامه  عملیات ثبتي و صدورسند  

مالکیت اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/23

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/6
رئیس ثبت  اسناد و املاک شفت-  نعمت ذوقي 

م- الف:344 
***

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

رابر راي شماره 14036031۸012000422  مورخ 1403/1/25   ب
هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت  ملک 
شفت   تصرفات مالکانه بلامعارض   متقاضي   آقای   احمد  
عاشوری  محرمانی   فرزند    نقره علی    به شماره شناسنامه 
1411  صادره از  شفت   در   ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل 
بر  انباری  به  مساحت 200  متر مربع  دارای  کاربری  تفریحی 

گردشگری   میباشد  به شماره  پلاک ثبتی فرعی  ۸31  مجزی  
شده از پلاک 53 واقع در قریه عثماندان   شفت   سنگ اصلی 
22 بخش 21 گیلان  خریداری  از  مالکیت رسمي     خانم  رقیه  
سقراطی   گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم  نمایند بدیهي  است    درصورت  
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و یا عدم  ارائه  گواهي  
تقدیم دادخواست  وفق مقررات نسبت به  ادامه  عملیات ثبتي و 

صدورسند  مالکیت اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/23

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/6
رئیس ثبت  اسناد و املاک شفت-  نعمت ذوقي 

م- الف:342 
***

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

رابر راي شماره 14026031۸020000۹06  مورخ 1402/1/26     ب
هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک کلاچاي تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای رسول 
ادهمی  صیادمحله    فرزند  محمد حسن   به   شماره    شناسنامه  
۷24     صادره   از  رودسر   به شماره ملي  26۹03۹۹3۹3   در 
ششدانگ  یک قطعه  زمین مشتمل بر   یکباب  خانه     به  
مساحت  241/60    مترمربع به پلاک 55   فرعی از 35   اصلي  
واقع در  قریه    صیادمحله    بخش  خریداری   شده  از مورد 
نسق   مالک رسمی  آقای  محمد حسن ادهمی  صیاد محله  )نسق  
زارعی  شماره  43۸۸  مورخ  46/۷/22  دفترخانه 42 رشت  ( 

محرز گردیده است .
ذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز  ل
آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشاراول:2/23/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/3/۷
نرجس خلیلي نیاي لیمودهي - رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک 

کلاچاي- از طرف  علي علائي  جوردهي
م- الف 344

آژیر قرمز در قم به صدا درآمد
تحلیل روز 

ماجراجویی اتمی بن سلمان
در شرایطی که تحلیل ها در باب پس لرزه های تجهیز عربستان به توانایی هسته ای افزایش یافته، 
گروهی بر این باورند که ایالات متحده باید مدیریت این گزاره را عهده دار شود تا ضمن جلوگیری از 

انحراف ریاض از مسیر اصلی، مانع از آن گردد که پادشاهی بار دیگر با چین همسو شود.
به گزارش اقتصادنیوز، سال گذشته، کمتر از یک ماه پیش از حمله حماس به اسرائیل، تل آویو و ریاض 
در حال مذاکره برای توافقی جهت عادی سازی روابط بودند. پس از دهه ها روابط سرد، بهای ریاض 
برای صلح طبیعتا بالا بود: علاوه بر تضمین های امنیتی ایالات متحده و حداقل امتیازات نمادین اسرائیل 
در مورد حاکمیت فلسطین، مذاکره کنندگان سعودی خواستار دسترسی به فناوری هسته ای غیرنظامی 
بودند. امروز، علیرغم فشار تازه دولت بایدن، چنین توافقی تنها یک احتمال دور باقی مانده است. در 
شرایط کنونی و علیرغم ادامه جنگ اسرائیل و حماس، حتی اگر مقامات سعودی  برای گفتگو با بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل تمایل داشته باشند نیز، مذاکره برای صلح پایدار به احتمال بالا غیر ممکن 
خواهد بود، بالاخص آن که افکار عمومی جهان عرب، به ویژه سعودی ها از بحران انسانی حاکم بر 

غزه خشمگین هستند.
اگرچه مذاکرات ممکن است هرگز از سر گرفته نشود اما همین متغیر همچنان منبع مهم و اهرمی بالقوه 
در روابط ایالات متحده و اسرائیل باقی می ماند؛ روابطی که مقامات واشنگتن معتقدند نه تنها می تواند به 
تسهیل آتش بس در غزه کمک کند، بلکه می تواند زمینه ساز تشکیل کشور فلسطین شود. در همین راستا 
نشریه فارن افرز یادداشتی را منتشر کرده، »اقتصادنیوز« این یادداشت را در سه بخش ترجمه کرده که 
بخش نخست با عنوان »عربستان در آستانه هسته ای شدن! / وحشت از عصر تازه رقابت های تسلیحاتی 

در خاورمیانه« منتشر شد و در ادامه بخش دوم آمده است.
خیز ریاض برای پیروی از الگوی ایران

گروهی از ناظران مدعی اند که ایران به واسطه قدرتی که دارد ممکن است حمایت خود را از اعضای 
محور مقاومت، جریان هایی چون حزب الله لبنان، انصار الله و حماس بیشتر کند، چرا که با توسل به 
برنامه هسته ای اش می داند که قادر است در برابر واکنش نظامی )ادعایی( اسرائیل یا آمریکا از خود 
حراست کند. در همین راستا، عربستان سعودی ممکن است بخواهد در حوزه برنامه هسته ای از الگوی 
ایران پیروی کرده تا بدین طریق موقعیت و اقتدار خود را در منطقه تقویت کند. پیشرفت های ایران در 
حوزه برنامه هسته ای می تواند سایر کشورهای منطقه مانند امارات متحده عربی یا ترکیه را به سمت 
رقابت تسلیحاتی )ادعایی( سوق دهد، گزاره ای که محرک عربستان برای حرکت در همان مسیر خواهد 
شد. امارات متحده عربی به دلیل عدم افشای اطلاعات در مورد تأسیسات هسته ای غیرنظامی خود مورد 
انتقاد قرار گرفته و رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه قبلًا پیشنهاد کرده بود که این کشور نباید 
از دستیابی به سلاح هسته ای منع شود. ریاض که خود را رهبر منطقه می بیند، نمی خواهد هیچ کدام 

از این دو کشور - به ویژه امارات، رقیب اصلی اش 《 پادشاهی را تا خط پایان هسته ای شکست دهد.
تسلیح عربستان  به سلاح هسته ای چندین خطر عمده را به دنبال خواهد داشت. نخست، ایران و 

عربستان سعودی می توانند درگیر پارادوکس ثبات-بی ثباتی شوند.
این ایده که سلاح های هسته ای ممکن است با بازدارندگی از جنگ بزرگ بین کشورهای مجهز به این 
سلاح، به ثبات در سطح استراتژیک کمک کند، روی دیگری هم دارد؛ بدین معنا که تجهیز به سلاح 

هسته ای به طور همزمان بی اعتمادی و تشدید تنش را در سطوح پایین تر افزایش خواهد داد.
دومین گزاره ای که باید لحاظ شود، نقش برجسته تر سلاح های هسته ای )ادعایی(در روابط ایران و 
عربستان سعودی است که می تواند خطر درک نادرست و در نتیجه تشدید تنش بین دو کشور را به 
همراه داشته باشد. عربستان سعودی ممکن است تلاش ایران برای دستیابی به توانمندی های هسته ای 
را، حتی اگر برای مصارف حفاظتی باشد، به عنوان مقدمه چینی تهران برای دستیابی به سلاح هسته ای 
)ادعایی( تعبیر کند. این تفسیر نادرست می تواند عربستان را به سمت سرعت بخشیدن به برنامه هسته ای 

اش سوق دهد، زیرا این بازیگر معتقد است که به یک بازدارنده در برابر ایران مجهز نیاز دارد.
2فرصت ها و چالش های واشنگتن

واشنگتن می تواند نقش تعیین کننده ای در تعیین اینکه آیا عربستان سعودی به سلاح هسته ای دست پیدا 
کند یا نه، ایفا کند. اما یک سوال اساسی باقی می ماند: ایالات متحده تا کجا حاضر است از عربستان 
سعودی در برابر تهران محافظت کند؟ اینکه چگونه ریاض در نهایت به ایران پاسخ می دهد تا حد زیادی 
منوط به این است که آیا ایالات متحده به ریاض ضمانت های امنیتی قاطعانه در باب  قرار دادن این 
بازیگر زیر چتر هسته ای خود و یا حتی تعریف اتحاد امنیتی رسمی مشابه آنچه در اروپا یا شرق آسیا حاکم 
است را می دهد یا نه. اگرچه مذاکرات در مورد روابط رسمی دفاعی در حال انجام است، اما رویکردهای 
امنیتی ایالات متحده و عربستان سعودی به دور از قطعیت است، به ویژه در صورت پیروزی دونالد ترامپ 
به عنوان رئیس جمهوری آمریکا. انفعال رئیس جمهور سابق ایالات متحده در برابر حمله به تاسیسات 
فرآوری نفت عربستان در سال 201۹، که طی آن انصار الله از خط قرمز آمریکا عبور کرد، به مقامات 

سعودی اطمینان داد که دولت دوم ترامپ از ریاض حمایت نخواهد کرد.
فراتر از اتحاد امنیتی در برابر ایران، ایالات متحده می تواند ریاض را به امضای »توافقنامه 123« برای 
همکاری هسته ای وادارد. این قراردادها که به نام بخشی از قانون انرژی اتمی ایالات متحده نامگذاری 
شده، امکان دسترسی به فناوری هسته ای غیرنظامی ایالات متحده را در ازای تعهد صریح به خودداری 
از استفاده تسلیحاتی از آن فراهم می کند. ایالات متحده در باب این توافقات به صورت موردی با 4۷ 
کشور از جمله برزیل، ژاپن و ترکیه رایزنی داشته است. این توافق نامه ها معمولًا یک کشور را ملزم می 
کند که به پادمان های آژانس بین المللی انرژی اتمی پایبند باشد، سطح غنی سازی را محدود و سوخت 
هسته ای مصرف شده را به ایالات متحده بازگرداند تا از بازفرآوری مواد تسلیحاتی جلوگیری شود. نسخه 

استاندارد توافقنامه 123 شامل ممنوعیت کامل غنی سازی به عنوان یک لایه حفاظتی اضافی است.
با این حال، یکی از موانع چنین توافقی، تمایل اعلام شده ریاض به غنی سازی اورانیوم داخلی برای تولید 
برق از طریق واکنش های شکافت هسته ای کنترل شده، به جای تکیه بر اورانیوم از پیش غنی شده از 
منابع خارجی است. اگر ایالات متحده قادر به مذاکره در مورد ممنوعیت کامل غنی سازی نباشد و تمایلی 
به دادن امتیازات دیگر نداشته باشد، ممکن است عربستان سعودی برای دریافت کمک در باب فناوری 
هسته ای به کشورهای دیگر مانند چین متوسل شود؛ گزاره ای که منجر به از بین رفتن شفافیت در مورد 
فعالیت ها و تأسیسات هسته ای و نفوذ ایالات متحده می شود. ریاض برای مدتی طولانی روابط دوستانه 
اش با پکن را حفظ کرده و در سال های اخیر تعامل آنها حتی نزدیک تر شده است. در سال 201۹، دو 
قدرت توافقنامه 10 میلیارد دلاری را با هدف توسعه یک مجتمع پالایشی و پتروشیمی نهایی کردند و در 
اواخر همان سال، زمین شناسان چینی به عربستان سعودی کمک کردند تا ذخایر اورانیوم در شمال غربی 
این کشور را شناسایی کند. پکن همچنین با میانجی گری میان ایران و عربستان در سال 2023، زمینه را 

برای احیای روابط دو رقیب منطقه ای هموار کرد.

وزیر گردشگری پادشاهی عربی سعودی در اظهارات قبلی خود فاش کرده بود که شورای 
عالی کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس ویزای توریستی یکپارچه را تصویب 
کرده است.منابع خاص به شبکه »العربیه« گفتند که طرح ویزای یکپارچه خلیج فارس که به 
دارندگان آن اجازه ورود به همه کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس را می دهد از 

اوایل سال آینده میلادی 2025 به مورد اجرا گذاشته خواهد شد.
 این منابع آگاه در ادامه افزودند که ویزای یکپارچه کشورهای خلیج فارس به هر کسی که 
ویزای ورود یا اقامت در یکی از شش کشور عضو شورای همکاری خلیج فارس را دریافت 
می کند این امکان را می دهد تا با همان ویزا وارد بقیه کشورها شود، مشابه ویزای شنگن که 

کشورهای اتحادیه اروپا را با ویزای یکبار ورود به هم مرتبط می کند.
 سیستم جدید اعطای ویزا مسافرت های افراد مقیم را در بین کشورهای عضو شورای 
همکاری خلیج فارس تسهیل کند. احمد بن عقیل الخطیب، وزیر گردشگری پادشاهی عربی 
سعودی در اظهارات قبلی خود فاش کرده بود که شورای عالی کشورهای عضو شورای 

همکاری خلیج فارس ویزای توریستی یکپارچه را تصویب کرده است.
 الخطیب افزود: شورای همکاری به وزیران کشور کشورهای خلیج فارس اختیارات لازم را 

تفویض کرد تا اقدامات ضروری را برای اجرای ویزای توریستی یکپارچه اتخاذ کنند.
 وزیر گردشگری سعودی در این باره توضیح داد که این تصمیم گامی تاریخی است که 
نشان دهنده تعهد این کشورها به تقویت همکاری ها و تعمیق روابط در زمینه گردشگری و 
زمینه های مختلف میان آن ها است و همچنین جایگاه کشورهای خلیج فارس را به عنوان 

یک قطب گردشگری برجسته در سطح جهان ارتقا خواهد داد.
 او همچنین تاکید کرد: پذیرش این ویزا در راستای توسعه و رنسانس توسعه ای است که 
کشورهای شورای همکاری خلیج فارس در سطوح مختلف شاهد آن هستند و تاثیر موثری 

بر تقویت ارتباط و یکپارچگی مطلوب میان کشورها خواهد گذاشت.
 احمد الخطیب در ادامه افزود: »این ویزا به تسهیل جابجایی گردشگران و بازدیدکنندگان 
نتیجه نقش  ورودی بین کشورهای شورای همکاری خلیج فارس کمک می کند و در 
گردشگری را به عنوان موتوری برای رشد اقتصادی افزایش می دهد و فرصت های جدیدی را 
برای سرمایه گذاری در بخش گردشگری در هر یک از اعضای شورای همکاری خلیج فارس 
ایجاد می کند.وزیر گردشگری سعودی در بخش پایانی اظهارات خود بر تمایل وزارتخانه 
تحت مدیریت وی برای همکاری نزدیک با همتایان خود در وزارتخانه های گردشگری سایر 
کشورهای خلیج فارس جهت اطمینان از اجرا و هماهنگی این گام به بهترین نحو برای 

خدمت به بخش های گردشگری و اقتصادی در منطقه خلیج فارس تاکید کرد.

العربیه : طرح ویزای یکپارچه خلیج فارس 
از ابتدای سال 2025 اجرایی خواهد شد

آگهی دعوت  از شرکاء

مقام دعوت کننده : هیئت مدیره

تاریخ انتشار :1403/2/23

ــت اول بدینوســیله  از  ــه حدنصــاب نرســیدن مجمــع در نوب ــا توجــه ب ب
کلیــه شــرکاء محتــرم  شــرکت  اشــرفیه  دکتــر ضیایــی و شــرکاء ) شــرکت 
نســبی ( شــماره ثبــت 157  و شناســه ملــی 10720028074  دعــوت 
بعمــل مــی آیــد  تــا درجلســه  مجمــع  عمومــی  فــوق العــاده  نوبــت دوم که 
در ســاعت 10:30 صبــح  روز جمعــه  1403/3/11  درمحــل حســینیه 
ــع   ــرفیه  ضل ــتانه  اش ــع در آس ــد )ص( واق ــت آل محم ــوگواران  هیئ س
جنوبــی صحــن حــرم  مطهــر حضــرت ســید جــلال الدیــن اشــرف )ع( 

کدپســتی 4441768559  تشــکیل میشــود حضــور بهــم رســانند .
 الف ( دستورجلسه مجمع   عمومی فوق العاده نوبت دوم :

تصمیم گیری  در خصوص  چگونگی  تبدیل  شرکت و ادامه فعالیت

آگـهی دعوت  از شرکـاء

مقام دعوت کننده : هیئت مدیره

تاریخ انتشار :1403/2/23

بــا توجــه بــه حــد نصــاب نرســیدن مجمــع در نوبــت اول بدینوســیله از کلیــه شــرکاء 
محتــرم شــرکت  اشــرفیه دکتــر ضیایــي و شــرکاء ) شــرکت نســبی ( شــماره ثبــت 157 
و شناســه ملــی 10720028074 دعــوت بعمــل مــی آیــد تــا در جلســه مجمــع عمومــی 
عــادی ســالیانه  نوبــت دوم که در ســاعت 9:30 صبح روز جمعه مــورخ 1403/03/11 
در محــل حســینیه ســوگواران هیئــت آل محمــد)ص( واقــع در آســتانه اشــرفیه 
ضلــع جنوبــی صحــن حــرم مطهــر حضــرت ســید جــلال الدیــن اشــرف )ع( کــد پســتی : 

4441768559 تشــکیل مــی شــود حضــور بهــم رســانند.
الف( دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم  :

1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسین در سال مالی 1402 
2 -تصویب تراز نامه سالیانه و حساب سود و زیان و صورتهای مالی سال 1402 

3 -انتخاب بازرسین شرکت
4- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار  جهت درج  آگهی  قانونی شرکت

5-سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع  باشد.
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شاهکار فدراسیون ؛ 25 میلیون تومان 
برای سومی جام جهانی و 20 هزار 

دلار بابت پیروزی مقابل ولز!

سایر اخبار

7 استقلال محکوم شد
کمیته وضعیت بازیکنان فدراسیون فوتبال آرای جدید خود را درباره چهار پرونده اعلام کرد.

به گزارش منیبان؛ کمیته وضعیت بازیکنان درباره برخی از پرونده های مطروحه در این کمیته، احکام زیر را صادر کرد:
* با توجه به شکایت سعید جلالی راد از باشگاه نفت مسجد سلیمان، این باشگاه به پرداخت مبلغ 1۸ میلیارد و 55 میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۷0۷ میلیون و ۸۷3 هزار و 250 ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین 

کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان یک میلیارد و 445 میلیون ریال قرار رد صادر کرد.
* در پی شکایت حمید نعمتی از باشگاه استقلال خوزستان، این باشگاه به پرداخت مبلغ یک میلیارد و 500 میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 5۷ میلیون و 225 هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

وضعیت بغرنج استخر ایثار رشت؛
استخر ایثار در مسیر استخر کوثر ؟

صاحب مقصودی -رییس هیات شنا، شیرجه و واترپلوی گیلان معتقد است: 
باتوجه به موقعیت جغرافیایی استخر ایثار رشت، که در فاصله حدود 10 کیلومتری 
خارج از شهر رشت واقع شده است باید گفت نگهداری و فعالیت این استخر اصلا 
اقتصادی نیست و زیان ده می باشد و اگر به همین منوال ادامه یابد پر بیراه نیست 

به سرنوشت تلخ استخر کوثر رشت دچار گردد.
  عمادالدین همتی در گفتگو با خبرنگار معین  گفت: هنوز یکی دو هفته از هزینه 
کرد 3۸ میلیون تومانی برای تعمیر سه پمپ تصفیه آب استخر ایثار که همزمان 
خراب شده بود نگذشته که امروز خبر آوردند دیگ بخار ترکیده است و برای 

تعویض آن نیاز به بودجه ای حداقل دویست میلیون تومانی است.
  وی افزود: با این اوصاف فعالیت این استخر که از قضا ارزان ترین استخر استان 
گیلان و با کیفیت ترین آنهاست، اصلا اقتصادی نیست چراکه بواسطه فاصله 
زیاد آن با مرکز شهر استقبال عموم از آن بسیار کم است و به لحاظ درامدزایی 

وضعیت ناگواری دارد.
  همتی ادامه داد: هزینه های نگهداری و حقوق پرسنل و ناجیان غریق استخر به 
ماهی یکصد میلیون تومان می رسد این در حالی است که میانگین درآمد استخر 

هرگز از بیست میلیون تومان در ماه فراتر نرفته است.
  رییس هیات شنا، شیرجه و واترپلوی گیلان تصریح کرد: از سال 13۸۸ که 
استخر ایثار افتتاح شد تا 13۹5 در اختیار هیات جانبازان گیلان بود ولی بواسطه 
همین چالش ها یعنی درامد کم و هزینه زیاد و عدم استقبال، عملا از سال ۹5 
درب آن بسته بود تا اینکه بعد از ورودم به هیات شنا به عنوان رییس، تصمیم 
گرفتم آنجا را طبق قانون زیر مجموعه هیات شنا نمایم و احیا کنم، این اتفاق 
اسفند 1401 افتاد و بعد از شش سال تعطیلی و با هزینه بالغ بر 5 میلیارد تومان 
خرداد 1402 با مدرن ترین امکانات تعمیر و نوسازی شد و عملا مجدد راه اندازی 

گردید اما درامدزایی منفی تمام خستگی را بر تنمان گذاشت.
  وی گفت: حتی در نظرگرفتن سانس رایگان برای خبرنگاران و پرسنل اداره 
کل ورزش و جوانان و حتی باشگاه های سپیدرود و داماش هم رونق را به ایثار 
برنگرداند، به آموزش و پرورش هم نامه زدیم تا صرفا با پرداخت هزینه های ناجی 
و مربی از استخر ایثار برای مدارس دولتی رایگان استفاده کنند اما هنوز استقبالی 

از سوی آنها هم نشده است.
 همتی در پایان تاکید کرد: تمام تلاش خود را معطوف به رونق استخر ایثار 

می کنیم تا خدای نکرده به سرنوشت تلخ استخر کوثر دچار نگردد چراکه 
استخر کوثر در عین پررونق بودن سالهاست به بهانه بازسازی تخریب شده 
و هنوز راه اندازی نشده، از همین رو باید نگران بود استخر ایثار که رونقی 

ندارد و دچار برخی مشکلات ساختاری است سوژه تخریب قرار نگیرد.

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف  وضعیت  ثبتی  و  اراضی   ساختمانهای  فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع   موضوع ماده  3 قانون  و ماده  13 آئین نامه  قانون تعیین  تکلیف  وضعیت  ثبتی  

و  اراضی و   ساختمانهای  فاقد سند رسمی
رابر آراء صادره  هیات / هیات های  موضوع قانون تعیین  تکلیف  وضعیت ثبتی  اراضی و  ب
ساختمانهای  فاقد  سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی  حوزه ثبت   ملک رحیم آباد  تصرفات مالکانه  
و بلامعارض   متقاضیان محرز گردیده است  . لذا مشخصات  متقاضیان  و املاک  مورد تقاضا  
به شرح  زیر  به منظور  اطلاع عموم در دو نوبت  به فاصله 15  روز آگهی می شود  در صورتی 
که  اشخاص نسبت به  صدور  سند مالکیت  متقاضیان  اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار  اولین آگهی  به مدت  دوماه  اعتراض  خودرا  به اداره  ثبت  اسناد و  املاک  محل تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یک ماه  از تاریخ  تسلیم  اعتراض ، دادخواست خود را  به مراجع  

قضایی  تقدیم  نمایند .
1-آقای ملک حسین  رضائی  اوج  تپه  فرزند  فیروز علی  به شماره شناسنامه  5۹6  صادره از ملایر  
به شماره  ملی  3۹31265021  بصورت  ششدانگ  یک قطعه  باغ  به مساحت  250/00  مترمربع  
به پلاک  65۷ فرعی  از سنگ  163  اصلی  واقع در  قریه  اشکلک  بخش 2۹  گیلان  از مورد  

مالکیت  اداره  اموال و  املاک ) بنیاد علوی (
2--آقای مسلم  محمد نسب   فرزند   عزیز به شماره شناسنامه  1۸35   صادره از رحیم آباد   به 
شماره  ملی  631۹34۹336   بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین  مشتمل بر ساختمان   به 
مساحت  331/56   مترمربع  به پلاک  1524 فرعی  از سنگ  164  اصلی  واقع در  قریه  رحیم 

آباد  بخش 2۹  گیلان  از مورد  مالکیت  اداره  اموال و  املاک ) بنیاد علوی (
3-آقای  علیرضا  اشکور کیائی    فرزند  روح اله به شماره شناسنامه  1۷6   صادره از رودسر   به 
شماره  ملی  26۹0۷252۷4  بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین  مشتمل بر بنای احداثی ) 
انباری (  به مساحت  1۸0/02   مترمربع  به پلاک  16۸3 فرعی  از سنگ  164  اصلی  واقع در  

قریه  رحیم آباد   بخش 2۹  گیلان  از مورد  مالکیت  نسق  زراعی  خدیجه  جاوید  رحیم آبادی 
4-آقای  موسی  پرهنر  فرزند   بزرگ  به شماره شناسنامه  212۷  صادره از رحیم آباد   به شماره  
ملی  631۹3523۹6   فرزند عابدین   به شماره شناسنامه 13۹۸  صادره از رحیم آباد    بصورت  
ششدانگ  یک قطعه  زمین مشتمل بر  بنای  احداثی   به مساحت  56/01  مترمربع  جهت  الحاق  
به  پلاک  3۸1  فرعی به پلاک  3۸5 فرعی  از سنگ  164  اصلی  واقع در  قریه  رحیم آباد   بخش 

2۹  گیلان  از مورد  مالکیت  اداره  اموال و  املاک ) بنیاد علوی (
5- آقای  احمد  حبیبی  بازنشین  فرزند   حسین   به شماره شناسنامه  0   صادره از رحیم آباد   به 
شماره  ملی  631۹3۹55۷5     بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین مشتمل بر  ساختمان   به 
مساحت  344/۷4  مترمربع  به پلاک  1063   فرعی از سنگ  165 اصلی  واقع در قریه  بالنگاه   

بخش 2۹  گیلان  از مورد  مالکیت  اداره  اموال و  املاک ) بنیاد علوی (
6- خانم  حفیظه  مصطفوی  دلیجانی  فرزند    قدرت  الله    به شماره شناسنامه  350   صادره 
ازرودسر    به شماره  ملی  631۹5۸۷105      بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین مشتمل 
بر   بنای احداثی ) انباری (    به مساحت  202/20   مترمربع  به پلاک  1064    فرعی از سنگ  
165 اصلی  واقع در قریه  بالنگاه   بخش 2۹  گیلان  از مورد  نسق زراعی  اکبر  رفیعی  رحیم آباد 
۷- آقای   محمد ملکی  آزارکی  فرزند   مسعود    به شماره شناسنامه  0   صادره از رحیم آباد   به 
شماره  ملی  6310033۹۸0      بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین مشتمل بر  بوته های چای 
و مرکبات    به مساحت  1140/02   مترمربع  به پلاک  3۹۹   فرعی از سنگ  16۹ اصلی  واقع 

در قریه  طول لات    بخش 2۹  گیلان  از مورد  مالکیت  اداره  اموال و  املاک ) بنیاد علوی (
۸- آقای   غلامرضا  جعفری  آزارکی  فرزند   دولت     به شماره شناسنامه  412   صادره از رحیم 
آباد   به شماره  ملی  631۹3۷۸۷1۹       بصورت  ششدانگ  یک قطعه  باغ به مساحت  200/۹3   
مترمربع  به پلاک  400   فرعی از سنگ  16۹  اصلی  واقع در قریه  طول لات    بخش 2۹  گیلان  

از مورد  مالکیت  اداره  اموال و  املاک ) بنیاد علوی(
۹- آقای   میثم شعبانی  فرزند   منصور     به شماره شناسنامه  ۷56    صادره از رحیم آباد   به 
شماره  ملی  631۹۹41243       بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین  مزرعی به مساحت  26۷/3۸   
مترمربع  به پلاک  ۹۹6   فرعی از سنگ  1۷3 اصلی  واقع در قریه  ترشکوه بخش 2۹  گیلان  از 

مورد   نسق  زراعی  محمد  حسین  مهدی  زاده  ترشکوه 
10- آقای   میثم شعبانی   فرزند   منصور     به شماره شناسنامه  ۷56   صادره از رحیم آباد   به 
شماره  ملی  631۹۹41243       بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین  مزرعی    به مساحت  
26۹/5۷    مترمربع  به پلاک  ۹۹۷    فرعی از سنگ  1۷3 اصلی  واقع در قریه   ترشکوه    بخش 

2۹  گیلان  از مورد  نسق زراعی  محمد  حسین مهدی  زاده  ترشکوه 
11- آقای   محسن  شعبانی   فرزند   منصور     به شماره شناسنامه  ۷56   صادره از رحیم آباد   به 
شماره  ملی  631۹۹41243       بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین   مشتمل بر  بنای احداثی 
)  انباری (     به مساحت  214/1۹    مترمربع  به پلاک  ۹۹۸    فرعی از سنگ  1۷3 اصلی  واقع 
در قریه   ترشکوه    بخش 2۹  گیلان  از مورد  نسق زراعی  محمد  حسین مهدی  زاده  ترشکوه

12- آقای   میثم شعبانی   فرزند   منصور     به شماره شناسنامه  ۷56   صادره از رحیم آباد   به شماره  
ملی  631۹۹41243       بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین  مزرعی    به مساحت  2۸6/62     
مترمربع  به پلاک  ۹۹۹    فرعی از سنگ  1۷3 اصلی  واقع در قریه   ترشکوه    بخش 2۹  گیلان  

از مورد  نسق زراعی  محمد  حسین مهدی  زاده  ترشکوه
13- آقای   میثم شعبانی   فرزند   منصور     به شماره شناسنامه  ۷56   صادره از رحیم آباد   به 
شماره  ملی  631۹۹41243       بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین  مزرعی    به مساحت  
2۷5/۸6    مترمربع  به پلاک  1000    فرعی از سنگ  1۷3 اصلی  واقع در قریه   ترشکوه    بخش 

2۹  گیلان  از مورد  نسق زراعی  محمد  حسین مهدی  زاده  ترشکوه
14-آقای   میثم شعبانی   فرزند   منصور     به شماره شناسنامه  ۷56   صادره از رحیم آباد   به شماره  
ملی  631۹۹41243       بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین  مزرعی    به مساحت  251/05    
مترمربع  به پلاک  1001    فرعی از سنگ  1۷3 اصلی  واقع در قریه   ترشکوه    بخش 2۹  گیلان  

از مورد  نسق زراعی  محمد  حسین مهدی  زاده  ترشکوه
15-آقای   میثم شعبانی   فرزند   منصور     به شماره شناسنامه  ۷56   صادره از رحیم آباد   به شماره  
ملی  631۹۹41243       بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین  مزرعی    به مساحت  250/63    
مترمربع  به پلاک  1002     فرعی از سنگ  1۷3 اصلی  واقع در قریه   ترشکوه    بخش 2۹  

گیلان  از مورد  نسق زراعی  محمد  حسین مهدی  زاده  ترشکوه
16-آقای   میثم شعبانی   فرزند   منصور     به شماره شناسنامه  ۷56   صادره از رحیم آباد   به شماره  
ملی  631۹۹41243       بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین  مزرعی    به مساحت  250/62    
مترمربع  به پلاک  1003    فرعی از سنگ  1۷3 اصلی  واقع در قریه   ترشکوه    بخش 2۹  گیلان  

از مورد  نسق زراعی  محمد  حسین مهدی  زاده  ترشکوه
1۷-آقای   میثم شعبانی   فرزند   منصور     به شماره شناسنامه  ۷56   صادره از رحیم آباد   به شماره  
ملی  631۹۹41243       بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین  مزرعی    به مساحت  233/40    
مترمربع  به پلاک  1004    فرعی از سنگ  1۷3 اصلی  واقع در قریه   ترشکوه    بخش 2۹  گیلان  

از مورد  نسق زراعی  محمد  حسین مهدی  زاده  ترشکوه
1۸-آقای   میثم شعبانی   فرزند   منصور     به شماره شناسنامه  ۷56   صادره از رحیم آباد   به شماره  
ملی  631۹۹41243       بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین  مزرعی    به مساحت  250/۸3    
مترمربع  به پلاک  1005     فرعی از سنگ  1۷3 اصلی  واقع در قریه   ترشکوه    بخش 2۹  

گیلان  از مورد  نسق زراعی  محمد  حسین مهدی  زاده  ترشکوه
1۹- خانم  مریم  بی نیاز  دلیجانی    فرزند   علیجان      به شماره شناسنامه  3۹61   صادره از  

رودسر   به شماره  ملی  26۹0320215       بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین   مشتمل  بر بنای 
احداثی ) انباری (     به مساحت  160/21     مترمربع  به پلاک  1006     فرعی از سنگ  1۷3 
اصلی  واقع در قریه   ترشکوه    بخش 2۹  گیلان  از مورد  نسق زراعی  محمد   رحیم   طاهر  زاده 
20- آقای رستم محمد نیا  سی سرا فرزند   بزرگ      به شماره شناسنامه  16   صادره از  رحیم آباد    
به شماره  ملی  631۹۹631۹0   و خانم مهدیه  سلیمانی  کشایه  فرزند  ولی     بشماره شناسنامه  
0  صادره از رودسر  به شماره ملی 26۸00۹۷661   بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین )بدون  
درج  اعیان  به استناد نامه   شماره 02/153۹61  مورخه 1402/12/12  جهاد کشاورزی  شهرستان  
رودسر (  به مساحت 155/02 مترمربع  به پلاک 100۷ فرعی از سنگ  1۷3 اصلی  واقع در قریه   

ترشکوه    بخش 2۹  گیلان  از مورد  نسق زراعی  محمد   رحیم   طاهر  زاده ترشکوه 
21- آقای  فرج الله  میرزاده خسادی فرزند   سیروس      به شماره شناسنامه  2554   صادره از  رحیم 
آباد    به شماره  ملی  631۹۹5۹223  وآقای  علیرضا  میرزائی  خسادان  فرزند محمود به شماره 
شناسنامه  0 صادره از رودسر  به شماره ملی 26۸023۷۸3۸   بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین) 
با کاربری  کشاورزی  به استناد  نامه  شماره 02/146161 مورخه  1402/11/23  جهاد کشاورزی  
رودسر (   به مساحت 1۸3/26  مترمربع  به   پلاک  100۸      فرعی از سنگ  1۷3 اصلی  واقع 

در قریه   ترشکوه    بخش 2۹  گیلان  از مورد  مالکیت  اداره  اموال و املاک )  بنیاد علوی ( 
22- آقای  علی غیبی  فرزند   حسن       به شماره شناسنامه  521    صادره از  رحیم آباد    به 
شماره  ملی  631۹50600۸  بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین مشتمل بر  ساختمان   به 
مساحت 233/۷۹  مترمربع  به   پلاک  30۷      فرعی از سنگ  1۷4 اصلی  واقع در قریه   جعفر 

سرا     بخش 2۹  گیلان  از مورد  مالکیت  اداره  اموال و املاک )  بنیاد علوی (
23- خانم  حفیظه  مصطفوی  دلیجانی  فرزند    قدرت  الله    به شماره شناسنامه  350   صادره  
از رحیم آباد     به شماره  ملی  631۹5۸۷105      بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین مشتمل بر   
بنای احداثی ) انباری (    به مساحت  301/22   مترمربع  به پلاک  30۸     فرعی از سنگ  1۷4  
اصلی  واقع در قریه  جعفر سرا    بخش 2۹  گیلان  از مورد  نسق زراعی   محمد  رحیم  طاهر زاده 
24- آقای مهدی امیدخواه  فرزند     علی اکبر    به شماره شناسنامه  240    صادره   از رحیم آباد     
به شماره  ملی  631۹3۸45۸1      بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین  مزروعی    به مساحت  
2500/0۷    مترمربع  به پلاک  611    فرعی از سنگ  1۷5  اصلی  واقع در قریه  گلدشت    بخش 

2۹  گیلان  از مورد  نسق زراعی صفیه سمیعی ماچیانی 
25- آقای  اکبر  محمدی  اربوسرا فرزند     عزیز  الله    به شماره شناسنامه  0   صادره  از رحیم آباد     
به شماره  ملی  631۹3۸6۸61       بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین   به مساحت  162/۸۸   
مترمربع) جهت الحاق به پلاک 4۹۷ فرعی (   به پلاک  612    فرعی از سنگ  1۷5  اصلی  واقع 

در قریه   گلدشت    بخش 2۹  گیلان  از مورد  نسق زراعی  ابراهیم  علیزاده  کوشکوهی 
26- آقا ی حسین علیزاده  فرزند  مصطفی    به شماره شناسنامه  1۷   صادره از رحیم آباد     به 
شماره  ملی  26۹134022۸      بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین مشتمل بر   بنای احداثی   به 
مساحت  621/15   مترمربع  به پلاک  613    فرعی از سنگ  1۷5  اصلی  واقع در قریه   گلدشت   

بخش 2۹  گیلان  از مورد  نسق   زراعی رمضان  عشوری  اشکلک 
2۷-آقای  حسین عشوری  اشکلک  فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه  451    صادره  از  رحیم 
آباد     به شماره  ملی  631۹3۷4561      بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین با  بنای احداثی   ) 
انباری (  به مساحت  243/23   مترمربع  به پلاک  614    فرعی از سنگ  1۷5  اصلی  واقع در 

قریه   گلدشت    بخش 2۹  گیلان  از مورد  نسق زراعی    زلیخا  زلفی  پور اشکلک 
2۸- آقای  حسن اسماعیل زاده  فرزند    علی حسین        به شماره شناسنامه  2۷6     صادره 
از  رحیم آباد    به شماره  ملی  631۹32۹4۸3   بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین مشتمل بر  
ساختمان   به مساحت 6۸1/6۸  مترمربع  به   پلاک  10۷      فرعی از سنگ  1۷۸ اصلی  واقع 

در قریه   کوشکوه   بخش 2۹  گیلان  از مورد  مالکیت  اداره  اموال و املاک )  بنیاد علوی (
2۹- خانم مهدیه آقاجانی پلامی فرزند    فرج اله        به شماره شناسنامه  ۷63    صادره از  رحیم 
آباد    به شماره  ملی  631۹۹۷1126   بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین مشتمل بر  ساختمان   
به مساحت 21۸/۸3  مترمربع  به   پلاک  2۷      فرعی از سنگ  3۷۸  اصلی  واقع در قریه   پلام 

بالا  بخش 2۹  گیلان  از مورد  نسق  زراعی  فرج الله آقاجانی 
30- آقای حسین ملکی  فر فرزند     محمد    به شماره شناسنامه  1۸۹    صادره از  رحیم آباد    به 
شماره  ملی  631۹43۹14۹    بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین  مشجر  مشتمل   با بنای 
احداثی   به مساحت 5۷۷/55   مترمربع  به   پلاک  ۷5      فرعی از سنگ  2  اصلی  واقع در قریه     

نیلو  بخش 30  گیلان  از مورد  نسق  زراعی   صادق  عزیزی 
31- خانم گل نسا عسکر زاده جیر کل  فرزند محمد جعفر    به شماره شناسنامه  533    صادره 
از  رحیم آباد    به شماره  ملی  631۹610220    بصورت  ششدانگ  یک قطعه  باغ  به مساحت 
250۹/35   مترمربع  به   پلاک  514      فرعی از سنگ  6  اصلی  واقع در قریه   سجیران   بخش 

30  گیلان  از مورد  نسق  زراعی   حسن برجعلی  زاده 
32- آقای  شعبان  اسدی  آسیابدری  فرزند    اسماعیل به شماره شناسنامه  ۹1    صادره از  رحیم 
آباد    به شماره  ملی  631۹۷6064۸    بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین  مشجر مشتمل بر  
ساختمان   به مساحت 250/01   مترمربع  به   پلاک  46      فرعی از سنگ  13  اصلی  واقع در 

قریه   آسیابدره   بخش 30   گیلان  از مورد  نسق  زراعی  اسماعیل  اسدی 
33- آقای  مصطفی قربانی  دزلی  فرزند   شعبان به شماره شناسنامه  ۸4    صادره از  رحیم آباد    
به شماره  ملی  631۹62۷220    بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین  مشجر ) بدون  درج  اعیان 
به استناد  نامه شماره 02/153054  مورخه 1402/12/۹  جهاد  کشاورزی  رودسر ( به مساحت 
500/00   مترمربع  به   پلاک  23      فرعی از سنگ  40   اصلی  واقع در قریه   سراورسو بخش 

30   گیلان  از مورد  نسق  زراعی    شعبان  قربانی  دزلی 
34- آقای  منوچهر  شعبانی  شفیع آبادی  فرزند  احمد خان   به شماره   شناسنامه  2۷0  صادره از  
رحیم آباد  به شماره ملی  631۹642424 بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین  باغ مشتمل با بنای 
احداثی به مساحت 26۹6/1۸   مترمربع  به   پلاک  ۸2      فرعی از سنگ  ۹4  اصلی  واقع در قریه    

شفیع  آباد  بخش 30   گیلان  از مورد  نسق  زراعی  احمد شعبانی  شفیع آبادی
35- آقای سیروس حسین نژاد  فرزند صمد  به شماره شناسنامه  15۹  صادره از  رحیم آباد  به 
شماره ملی 631۹۷22۸00  بصورت  ششدانگ یک قطعه  زمین  مشجر  مشتمل با بنا به مساحت 
4452/۷۹  مترمربع  به   پلاک  12      فرعی از سنگ  ۹۷  اصلی  واقع در قریه   تکاس  بخش 

30  گیلان  از مورد  نسق  زراعی   محمد حسین نژاد  لیته  رود
36- آقای اکبر  جعفریان نیاسانی  فرزند مهدی     به شماره شناسنامه  311    صادره از  رحیم 
آباد    به شماره  ملی  631۹۷6۹3۸6  و اسماعیل جعفر یان  نیاسانی   فرزند مهدی   به شماره 
شناسنامه 51۸  صادره از رحیم آباد  به شماره ملی 631۹۹6۸6۷4   بصورت  ششدانگ  یک قطعه  
زمین مشتمل بر  بنای احداثی    به مساحت 2۹/۷1   مترمربع) مشاعا بالسویه (   به   پلاک  ۷۹      
فرعی از سنگ  116  اصلی  واقع در قریه   نیاسان   بخش 30  گیلان  از مورد  نسق  زراعی 

هادی جعفری  نیاسانی 
3۷- خانم شهری  حسن زاده  یاسوری  فرزند  حبیب   به شماره شناسنامه  221     صادره از  رحیم 
آباد    به شماره  ملی  631۹63۸۷02   بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین  مزروعی   به مساحت 
1616/00  مترمربع  به   پلاک  55      فرعی از سنگ  1۷6   اصلی  واقع در قریه    شاهراج علیا   

بخش 30   گیلان  از مورد  نسق  زراعی  حبیب حسین زاده  یاسوری 
3۸- خانم شهری  حسن زاده  یاسوری  فرزند  حبیب   به شماره شناسنامه  221     صادره از  رحیم 
آباد    به شماره  ملی  631۹63۸۷02   بصورت  ششدانگ  یک قطعه  باغ به مساحت 6۸6/64  
مترمربع  به   پلاک  56      فرعی از سنگ  1۷6   اصلی  واقع در قریه    شاهراج علیا   بخش 30   

گیلان  از مورد  نسق  زراعی  حبیب حسین زاده  یاسوری
3۹- خانم شهری  حسن زاده  یاسوری  فرزند  حبیب   به شماره شناسنامه  221     صادره از  رحیم 
آباد    به شماره  ملی  631۹63۸۷02   بصورت  ششدانگ  یک قطعه  باغ  به مساحت 3603/2۷   
مترمربع  به   پلاک  5۷      فرعی از سنگ  1۷6   اصلی  واقع در قریه    شاهراج علیا   بخش 30   

گیلان  از مورد  نسق  زراعی  حبیب حسین زاده  یاسوری
40- خانم کبری   حسن زاده  یاسوری  فرزند  حبیب   به شماره شناسنامه  240     صادره از  رحیم 
آباد    به شماره  ملی  26۹1664252    بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین  مزروعی   به مساحت 
1641/۸5  مترمربع  به   پلاک  5۸      فرعی از سنگ  1۷6   اصلی  واقع در قریه    شاهراج علیا   

بخش 30   گیلان  از مورد  نسق  زراعی  حبیب حسین زاده  یاسوری
بدیهی است  در صورت  انقضای  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت  

صادرخواهدشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  روز شنبه  1403/2/۸  تاریخ انتشار نوبت  دوم : روز یکشنبه 1403/2/23 

 محمدرضا فروهی - رئیس  اداره ثبت اسناد و اکلاک رحیم آباد  م- الف : 235
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 14026031۸00۸00۹۸22 -1402/12/۸  هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض    آقای  محمود مقامی  گرمجانی 
فرزند محسن     بشماره شناسنامه  ۸0۸    صادره از  رودسر      در ششدانگ یک قطعه زمین  
مزروعی به مساحت 54 /2۷10    مترمربع به  شماره پلاک 402   فرعي   از ۷۷ اصلی واقع در   
گرمجان بخش 2۹   گیلان خریداري از   ورثه  محسن  مقامی    محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه   1403/2/۸تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه  1403/2/23

رمضان قرباني- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودسرم- الف 234
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 14026031۸00۸01015۷  -1402/12/16  هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض   خانم  آمنه  پورعلیرضا  توت کله  
فرزند  عیسی      بشماره شناسنامه  6۹5    صادره از  رودسر      در ششدانگ یک قطعه زمین  
مزروعی به مساحت 5۸ /3104    مترمربع به  پلاک 225    فرعي   از سنگ   122  اصلی واقع در   
قریه  توتکله  بخش 2۹   گیلان خریداري از   ورثه  ای   محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه   1403/2/۸تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه  1403/2/23

رمضان قرباني- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودسرم- الف 232
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 14026031۸00۸00۹۸60  -1402/12/10  
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض    خانم  طاهره  نوربخش  
توتکله   فرزند  علی اصغر   بشماره شناسنامه  ۷0   صادره از  رودسر      در ششدانگ یک باب  
خانه و محوطه  به مساحت 321/۹1   مترمربع به  شماره پلاک 1131  فرعي   قسمتی از   قطعات  
634  و 636  تفکیکی  و پلاک ۷۹0 فرعی   از ۷0   اصلی  واقع در قریه  دریاوارسر  بخش 2۹   
گیلان خریداري از   مالک رسمی   بنیاد علوی  و ستاد اجرائی     محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه   1403/2/۸   تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه  1403/2/23  

 رمضان قرباني- رئیس اداره ثبت اسناد رودسرم- الف 202
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 14026031۸00۸00۷۹05  -1402/10/2۸  
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض    آقای  محمد تقی  نژاد  
کریم  رودسری    فرزند  مختار   بشماره شناسنامه  144   صادره از  رودسر      در ششدانگ یک 
قطعه  زمین  مشتمل بر  بنای احداثی به مساحت 4005/1۷   مترمربع به  شماره پلاک 33۸  فرعي   
قسمتی از   پلاک 15 فرعی   از ۸5    اصلی  واقع در میان پشته   بخش 2۹   گیلان خریداري 
از   علی اصغر اسماعیل  پور  میان پشته   محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه   1403/2/۸   تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه  1403/2/23  

 رمضان قرباني- رئیس ثبت اسناد و املاک رودسرم- الف 203
***

آگهي ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي شهرستان سیاهکل
 نظر به اینکه  در اجراي مواد1۸،1۷،15،3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با ارائه اسناد و املاک عادي و اسناد 
مشاعي درخواست صدور سند مالکیت نموده و پرونده مورد نظر در هیات موضوع قانون مذکور 
مصوب 13۹0/۹/20  مجلس شوراي اسلامي مطرح نهایتا منجر به صدور رأي جهت اخذ سند 

مالکیت گردیده است لذا مراتب به استناد ماده 3 قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز  جهت  
عمومي آگهی مي گردد. 

قریه   کلسرا  سیاهکل سنگ اصل 1۸3  بخش 16 گیلان
 پلاک فرعي 50   مفروز از  ۷    در مالکیت  آقای / خانم   وحید مگاریان       ششدانگ  یک 
قطعه  زمین مشتمل بر ساختمان    به مساحت  310/21  مترمربع از مالکیت  آقایان  بدیاله  حاجی  

پور و احمد  علی  محمدی  نیا و غیرو ...
در صورتی که  اشخاصی نسبت به  صدور سند مالکیت  متقاضی  اعتراضی  داشته باشند می توانند  
از تاریخ  انتشار  اولین اگهی  به مدت  دو ماه  اعتراض   خود را  به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید  ظرف مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض ، دادخواست  خود را به مرجع قضایی  تقدیم 
نماید در صورت  انقضای مدت  مذکور و عدم وصول   گواهی  اقامه  دعوی  طبق  مقررات  سند 

مالکیت  صادر خواهد شد.تاریخ نوبت اول : 1403/2/۸   تاریخ نوبت دوم: 1403/2/23    
سرپرست  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی

   م- الف : 23۸/1 
***

آگهي ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي شهرستان 
سیاهکل

 نظر به اینکه  در اجراي مواد1۸،1۷،15،3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با ارائه اسناد و املاک عادي و اسناد 
مشاعي درخواست صدور سند مالکیت نموده و پرونده مورد نظر در هیات موضوع قانون مذکور 
مصوب 13۹0/۹/20  مجلس شوراي اسلامي مطرح نهایتا منجر به صدور رأي جهت اخذ سند 
مالکیت گردیده است لذا مراتب به استناد ماده 3 قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز  جهت  

عمومي آگهی مي گردد. 
قریه   کاجان  سیاهکل سنگ اصل 34  بخش 16 گیلان

 پلاک فرعي 420   مفروز از  4۸    در مالکیت  آقای / خانم   مرجان عباس مازندرانی ششدانگ  
یک قطعه  زمین باغی   به مساحت  353/۷3  مترمربع از مالکیت  آقای  غلامحسن  فلاحتکار  
کاجانی در صورتی که  اشخاصی نسبت به  صدور سند مالکیت  متقاضی  اعتراضی  داشته باشند 
می توانند  از تاریخ  انتشار  اولین اگهی  به مدت  دو ماه  اعتراض   خود را  به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید  ظرف مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض ، دادخواست  خود را به مرجع قضایی  
تقدیم نماید در صورت  انقضای مدت  مذکور و عدم وصول   گواهی  اقامه  دعوی  طبق  مقررات  

سند مالکیت  صادر خواهد شد.تاریخ نوبت اول : 1403/2/۸   تاریخ نوبت دوم: 1403/2/23    
سرپرست  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی    م- الف : 2۷4/1

***
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره  14026031۸01۹00۷۸۹3  مورخ 1402/12/2   هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
تالش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقاي   جابر تجارتی  خطبه سرا فرزند   رحیم    به 
شماره شناسنامه  6   صادره از  تالش در   ششدانگ  یک  قطعه باغ کیوی به مساحت ۷060  
مترمربع  پلاک فرعی  205۸   از 1۹  اصلی  مفروز    و مجزي شده از پلاک  1264  واقع در قریه     
خطبه سرا     بخش 2۸  گیلان    خریداري از مالک رسمي آقای    عسگر نجفی خطبه سرا    محرز 
گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشاراول:2/۸/ 1403تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/2/23

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش م- الف:  ۹0۷/20۹
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

  برابر راي شماره 14026031۸01101۷00۸ - 1402/11/30  هیات  موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبت ملک 
صومعه سرا ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي  / خانم     یوسف احمد پور  جاده 
کناری   فرزند    محمد علی        به شماره شناسنامه  2۸4    صادره  از   صومعه سرا     در  
ششدانگ یکقطعه  زمین   مشتمل بر  اعیان احداثی  بمساحت    ۷11/۸0  مترمربع پلاک  
221    فرعي  از  ۷4   اصلي مفروز  و مجزي  شده از پلاک  111  واقع در  قریه   جاده کنار      
بخش 22 گیلان  خریداري    از  مالکیت  محمد  علی  احمد پور  جاده کناری  محرز گردیده 
است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   
چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته 
باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  
مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم 

وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ نوبت اول : 1403/2/۸   تاریخ نوبت دوم: 1403/2/23    

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي  م- الف ۹0  -۹10
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

  برابر راي شماره 14026031۸01101۷011  - 1402/11/30  هیات  موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبت ملک 
صومعه سرا ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي  / خانم     یوسف احمد پور  
جاده کناری   فرزند    محمد علی        به شماره شناسنامه  2۸4    صادره  از   صومعه 
سرا     در  ششدانگ یکقطعه  زمین صیفی کاری  با کاربری شالیزاری   بمساحت    4۹33   
مترمربع پلاک  222    فرعي  از  ۷4   اصلي مفروز  و مجزي  شده از پلاک  111  واقع در  
قریه   جاده کنار      بخش 22 گیلان  خریداري    از  نسق   محمد  علی  احمد پور  جاده 
کناری  محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  
روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  
اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این 
اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت 
مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .

تاریخ نوبت اول : 1403/2/۸   تاریخ نوبت دوم: 1403/2/23    
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي  

م- الف ۹1  -۹10

ناراحتی ستاره بایرن:
 با درد باخت کنار نیامده ام!

لروی سانه، ستاره بایرن مونیخ، پیامی احساسی اما مهم را پس از حذف از 
لیگ قهرمانان منتشر کرد.ناراحتی ستاره بایرن: با درد باخت کنار نیامده ام!

به گزارش »ورزش سه«، به نظر می رسد که در فاصله سه روز پس از حذف 
بایرن مونیخ از رقابت های لیگ قهرمانان اروپا با قبول شکست برابر رئال 
مادرید، سانه هنوز نتوانسته است با حذف این تیم از این مسابقات و نرسیدنش 

به فینال کنار بیاید.
او پیامی را در استوری صفحه رسمی اش در شبکه اجتماعی اینستاگرام منتشر 
کرد که پیامی احساسی بود و البته اشاره هایی به آینده اش داشت. این بازیکن 
نوشت: »من اخیرا بارها گفته بودم که دوست دارم به فینال برسم. واقعا این 
جام را می خواستم. برای ما! و حالا می دانیم که چنین اتفاقی رخ نخواهد داد.

با تمام وجود تلاش کردم و واقعا در چند هفته اخیر هرچه که داشتم گذاشتم. 
همه ما برای این جام تلاش کردیم. اما حذف شدن حتی پس از دو روز باز 
هم دردناک است. ما یک تیم هستیم و در کنار هم با این اتفاق کنار خواهیم 

آمد و حتی قوی تر از قبل بازخواهیم گشت.«

ساحلی بازان ملی پوش ایران بعد از رسیدن به مقام بزرگ 
سومی در جام جهانی تنها 25 میلیون تومان جایزه گرفتند.

خوب  اتفاقات  از  یکی  همشهری آنلاین،  گزارش  ه  ب
ماه های گذشته، افتخارآفرینی های تیم ملی فوتبال ساحلی 
بود؛ تیمی که بعد از قهرمانی در آسیا، در جام جهانی هم 
نمایش سزاوارانه ای داشت و توانست به مقام سومی دست 
پیدا کند. همان زمان گفته شد اسم تیم ملی ساحلی در 
فهرست پاداش بگیران فدراسیون نیست. اعتراض ها بالا 
گرفت و نهایتا نام این تیم هم به فهرست افزوده شد اما 
حالا گفته می شود به ساحلی بازان فقط نفری 25میلیون 
تومان پاداش تعلق گرفته است!این خبر عجیب، آدم را 
بار دیگر یاد پاداش 20هزار دلاری می اندازد که اعضای 
هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال بابت پیروزی ایران بر ولز 
در جام جهانی برای خودشان نوشته بودند. یکی از آقایان 
هم همان زمان آمد در تلویزیون و گفت: »حق مان است، 
زحمت می کشیم.« بله خب؛ حتما کار شما مهم تر از سومی 

ساحلی بازان در جام جهانی بوده. دم تان گرم واقعا!
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از دولت و سووال همتی  هشدار 

ارتش  بلندپایه  فرمانده  هشدار 
به هیــچ تهدیدی توجه نمی کنیم

بیانیه  اتحادیه اروپا در واکنش به 
قطعنامه عضویت فلسطین 

در سازمان ملل

رسانه عبری زبان:
 با رسیدن تابوت اسیرانمان از غزه، 

دولت سقوط خواهد کرد

زمان سفر زمینی بین ایران و ارمنستان 
با بزرگراه جدید کوتاه تر می شود

فلاحت پیشــه از چاقوی افراطیون بر تن نخبگان و سیاســیون معقول گفت

از آیــت الله طالقانی رســیدیم بــه افرادی مانند کاظــم صدیقی!
ــد قالیباف رئیس مجلس می شود اما...  رهامی: اگر از بالا پیام برس
منتخبین مجلس دوازدهم بر ســر تقســیم غنائم با هم رقابت می کنند

ایرنا : دولت آمریکا به قطعنامه عضویت کامل فلسطین در مجمع 
عمومی سازمان ملل بار دیگر رای مخالف داد.

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با صدور بیانیه ای قطعنامه 
عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل را مهم ارزیابی و از آن 

حمایت کرد.
نتیجه  اروپا  اتحادیه  است:  نوشته  بیانیه  این  در  بورل  جوسپ 
رای گیری مهم در مجمع عمومی سازمان ملل متحد در مورد 
درخواست فلسطین برای عضویت در سازمان ملل را که اکثریت 

کشورها به آن رای مثبت دادند، تایید می کند.
وی با اشاره به تعهد اتحادیه اروپا درباره تحقق راه حل موسوم به 
دو دولتی افزود که این اتحادیه »به حمایت قوی از دولت سازی 
در فلسطین و تقویت نهادها و ظرفیت  آن ها در راستای آماده 
سازی برای تشکیل یک کشور )مستقل فلسطین( در آینده ادامه 

خواهد داد.«
افق  احیای  کرد:  اضافه  اروپا  اتحادیه  خارجی  سیاست  مسئول 
اتحادیه  و  است  حیاتی  دولتی  دو  حل  راه  راستای  در  سیاسی 
اروپا آماده همکاری با اسرائیل، تشکیلات خودگردان فلسطین 
و طرف های منطقه ای و بین المللی در راستای تحقق این هدف 

است.
به گزارش ایرنا، قطعنامه کشورهای گروه عربی درباره عضویت 
کامل فلسطین در سازمان ملل ساعاتی پیش در مجمع عمومی 
سازمان ملل متحد با 143 رای مثبت تصویب شد. این قطعنامه 
به فلسطین حقوق و امتیازات ویژه ای می دهد و از شورای امنیت 
می خواهد درخواست فلسطین را برای تبدیل شدن به یکصدو نود 

و چهارمین عضو سازمان ملل بطور مطلوب بازنگری کند.
فلسطین در حال حاضر ناظر غیرعضو است، اما اکنون سال هاست 
که برای عضویت کامل در این نهاد بین المللی تلاش می کند 
این تلاش ماه گذشته توسط آمریکا در شورای امنیت سازمان 

ملل وتو شد.
با این وجود، مجمع عمومی سازمان ملل در نشست اضطراری 
خود به بررسی پیش نویس این قطعنامه پرداخت که به فلسطین 
عضویت کامل در آن را نمی دهد، اما به فلسطین حقوق و امتیازات 
بیشتری مانند پیوستن به سازمان ها و نهادهای مختلف سازمان 
ملل که فلسطین هم اکنون قادر به انجام آن نیست، می دهد. با 
تصویب این قطعنامه فلسطین به عنوان کشوری واجد شرایط 

برای عضویت کامل به رسمیت شناخته شد.
نماینده امارات به نمایندگی گروه عربی پیش نویس قطعنامه را 
ارائه کرد و از شورای امنیت سازمان ملل خواست تا در وضعیت 

فلسطین »بازنگری« کند و عضویت کامل آن را توصیه کرد.

روزنامه یدیعوت آحارونوت به نقل از یکی از افسران ارشد ارتش 
اشغالگر نوشت: زمانی که تابوت افراد اسیر شده از غزه برسد، 
خیابان های اسرائیل مملو از تظاهرات با درخواست برای سرنگونی 

دولت بنیامین نتانیاهو خواهند بود.
به گزارش ایسنا، این در حالی است که تل آویو تخمین می زند 
که 133 اسیر اسرائیلی در غزه وجود دارد، در حالی که حماس 
اعلام کرد که ۷0 نفر از آنها در حملات تصادفی صهیونیست ها 

کشته شده اند.
در حال حاضر مذاکرات قاهره برای تبادل اسیران صهیونیست و 
اسیران فلسطینی بین حماس و رژیم صهیونیستی متوقف شده و 

مصر خواستار انعطاف به خرج دادن 2 طرف شده است.

دولت ارمنستان اعلام کرد یک جاده 60 کیلومتری در استان جنوبی 
سیونیک که هم مرز با ایران است می سازد که زمان سفر بین دو کشور 

همسایه را کوتاه خواهد کرد.
تسنیم به نقل از روزنامه ارمنی ماسیس پست: دولت ارمنستان اعلام 
کرد قصد دارد 254 میلیون دلار از بانک اروپایی بازسازی و توسعه برای 
ساخت یک بخش 24 کیلومتری از یک بزرگراه جدید به سمت مرز 

ایران، وام بگیرد.
این جاده 60 کیلومتری در استان جنوبی سیونیک که هم مرز با ایران 
است ساخته می شود و شهرهای سیسیان و کاجاران را از طریق یک 
مسیر بسیار کوتاه تر متصل می کند و زمان سفر بین دو کشور همسایه را 

هم کوتاه خواهد کرد.
کار بر روی بخش جنوبی این جاده که هزینه آن از طریق وام بانک 
اروپایی بازسازی و توسعه تامین می شود در 2032 تکمیل خواهد شد. 
دولت ارمنستان زمان آغاز ساخت دو بخش دیگر از این جاده را که شامل 

یک تونل ۹ کیلومتری می شود، اعلام نکرده است.
به  دلاری  میلیون  قرارداد 215  یک  گذشته  سال  اکتبر  در  ارمنستان 
یک کنسرسیوم متشکل از دو شرکت ایرانی برای بهبود یک جاده 32 
کیلومتری که از مرز ایران و ارمنستان به گذرگاه کوهستانی کاجاران در 
بلندترین نقطه این کشور می رسد اعطا کرد. حدود دو سوم از طول این 
جاده توسعه یافته و نوسازی می شود و 11 کیلومتر بقیه از ابتدا طی سه 

سال آینده ساخته خواهد شد.
این قرارداد در ایروان و در حضور وزیر راه و شهرسازی ایران بسته شد.

عبدالناصر همتی رییس پیشین بانک مرکزیدر توئیتی نوشت که آیا هشدار در 
خصوص چاپ ماهانه 20 هزار میلیارد تومان پول )600 هزار میلیارد تومان در 
30 ماه( غیرکارشناسی و مغرضانه است؟ آیا دوره فشار حداکثری و کرونا، با دوره 
بعد از ترامپ   و درآمد 4 برابری نفت، قابل مقایسه است؟ آیا ثبت 160٪  تورم ، 
5۸ ٪ کاهش ارزش پول ملی در 30 ماه! با در آمد 35 میلیارد دلاری نفت، قابل 

دفاع است؟
عبدالناصر همتی رییس پیشین بانک مرکزی با مقایسه دوره فشار حداکثری و 
کرونا  با دوره بعد از ترامپ  نوشت: آیا ثبت 160٪  تورم، 5۸ ٪ کاهش ارزش پول 

ملی در 30 ماه! با در آمد 35 میلیارد دلاری نفت، قابل دفاع است؟ 
وی در توئیتی نوشت: آیا هشدار در خصوص چاپ ماهانه 20 هزار میلیارد تومان 

پول ) 600 هزار میلیارد تومان در 30 ماه ( غیرکارشناسی و مغرضانه است؟ 
آیا دوره فشار حداکثری و کرونا، با دوره بعد از ترامپ   و درآمد 4 برابری نفت،قابل 

مقایسه است؟
 آیا ثبت 160٪ تورم ، 5۸ ٪ کاهش ارزش پول ملی در 30 ماه! با در آمد 35 میلیارد 

دلاری نفت، قابل دفاع است؟

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با 
بیان اینکه سکوت دنیا در برابر جنایات 
رژیم صهیونیستی محکوم است، گفت: 
و  برابر دشمن  در  کوچکترین سکوت 
به  خیانت  اسرائیل،  آشکار  نسل کشی 

بشریت است .
خبرآنلاین،  خبرگزاری  گزارش  به 
امیرسرتیپ علیرضا صباحی فرد فرمانده 

نیروی پدافند هوایی ارتش در آئین تجلیل از اساتید نمونه مراکز علمی و پژوهشی این نیرو 
اذعان داشت: پیشرفت علمی و نظامی ایران بویژه در عرصه علوم پدافندی واقعیتی غیر قابل 
انکار است و اگر در زمینه پیشرفت علمی لحظه ای توقف داشته باشیم آینده و سرنوشت 
کشور و نظام اسلامی مان دچار چالش می شود و قطعا به سرنوشت برخی از کشورها دچار 

می شویم که توان دفاع در برابر متجاوز را ندارند.
بنابر روایت ایسنا، فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با اشاره به اینکه پیشرفت علمی در 
تمامی عرصه ها موجب مقبولیت یک کشور در عرصه جهانی و معادلات منطقه ای می شود، 
بیان داشت: تکیه بر دانش بومی در شرایط تحریم های ناجوانمردانه موجب تغییرات اساسی 
و بنیادی در مجموعه نیروی پدافند هوایی شده و روز به روز بر اقتدار و افزایش توانمندی 

این نیرو اضافه می شود.
وی با تاکید بر اینکه گزینش نیروی انسانی متخصص، فنی و کارآمد همواره در اولویت 
اول این نیرو است، خاطرنشان کرد: نیروی انسانی زبده، با ذکاوت و با بصیرت موجب ارتقا 
دستاوردهای خطیر و قابل توجهی در بطن نیروی مقتدر پدافند شده که باید این گنجینه 

ارزشمند را ارج دانست.
فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با اشاره به اینکه سکوت دنیا در برابر جنایات رژیم 
صهیونیستی محکوم است، گفت: کوچکترین سکوت در برابر دشمن و نسل کشی آشکار 

اسرائیل خیانت به بشریت است .
امیرسرتیپ صباحی فرد افزود: با تمام توان و استفاده از تمامی ظرفیت ها و بسترها در راستای 

افزایش توانمندی تسلیحاتی گام برمی داریم و به هیچ تهدیدی توجه نمی کنیم.

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی می گوید: در حال حاضر رقابت بر سر 
این است که اجازه ندهند قالیباف رئیس مجلس شود مگر اینکه از بالا پیام 

و حمایت جدی شود که بنده چنین احتمالی را می دهم.
فرشته صائمی: »از مجلسی با ریاست هاشمی رفسنجانی، بعنوان دست 
راست امام خمینی، رسیدیم به قالیباف، شاید در آینده به جایی برسیم که 
این عبارتی است که محسن رهامی،  قالیباف!«  به  بگوییم صد رحمت 
با خبرگزاری خبرآنلاین  ادوارمجلس شورای اسلامی در گفتگو  نماینده 

درباره وضعیت مجلس دوازدهم استفاده می کند.
محسن رهامی، چهره سیاسی اصلاح طلب، بر این باور است که تعداد 
اندازه ای در مجلس دوازدهم  به  و بی ریشه  تندرو  اصولگرای  نمایندگان 

افزایش پیدا کرده، که می توان گفت قالیباف، را متعادل در نظر گرفت.
ارزیابی موقعیت قالیباف در مجلس دوازدهم از جمله مواردی بود که این 
چهره اصلاح طلب به آن پرداخت. رهامی بر این باور است که حتی اگر 
قالیباف در مجلس دوازدهم رئیس شود، از موقعیتی شبیه مجلس یازدهم 
برخوردار نخواهد بود و برای حفظ ریاست مجبور به پرداخت هزینه خواهد 

شد.
رهامی این را هم گفت که»در حال حاضر رقابت بر سر این است که اجازه 
ندهند قالیباف رئیس مجلس شود مگر اینکه از بالا پیام و حمایت جدی شود 

که بنده چنین احتمالی را می دهم. «
این چهره سیاسی اصلاح طلب، با انتقاد از راهیابی افرادی با رأی حداقلی به 
پارلمان تاکید دارد؛»منتخبین بر سر تقسیم غنائم با هم رقابت می کنند و نه 

چگونگی رفع مشکلات مردم.«
در ادامه گفتگوی خبرگزاری خبرآنلاین با محسن رهامی، نماینده اصلاح 

طلب ادوار مجلس شورای اسلامی را می خوانید؛
****

*آقای رهامی! به نظر کارشناسان با این طیف از منتخبین، مجلس دوازدهم 
فراکسیون اکثریت نخواهد داشت، چند فراکسیونی بودن چه مزایا و معایبی 

خواهد داشت؟
ارزیابی ترکیب مجلس دوازدهم از نظر زمانی مقداری زود است و باید وقتی 
نمایندگان مرحله دوم انتخابات وارد مجلس می شوند، ارزیابی دقیق تری 
انجام دهیم. به نظر می رسد فراکسیون ها در مجلس دوازدهم برگرفته از 
دسته بندی هایی در جریان اصولگرا خواهد بود یعنی شاهد حضور یک جریان 
قوی از نیروهای اصلاح طلب که بتوانند فراکسیونی تأثیر گذار در مجلس 

تشکیل بدهد، نخواهیم بود.
حامیان قالیباف و جبهه پایداری میدان دار مجلس دوازدهم خواهند بود

در حقیقت به دلیل ردصلاحیت های گسترده اصلاح طلبان و این که بسیاری 
هم حاضر به ثبت نام در انتخابات مجلس نبودند، دسته بندی ها در داخل 
جریان اصولگرا خواهد بود و شاید جریان قالیباف بتواند اکثریت را حفظ 
کند. جریان پایداری که در مجموع با حامیان قالیباف در طیف اصولگرا قرار 
می گیرند، به دلیل قلع و قمع نیروهای رقیب از طریق نظارت استصوابی، 
میدان دار مجلس دوازدهم خواهند بود و قالیباف هم اگر به ریاست مجلس 
برسد، فکر می کنم آن اکثریتی که در مجلس یازدهم داشت، این بار در 

مجلس نداشته باشد.
تندروها به تذکرات رهبری بی توجه هستند

مجلس یازدهم با دولت رئیسی همسوتر است، اما در مجلس آینده افرادی 
هستند که به دلیل مواضع سیاسی و این که بخواهند از دولت امتیاز بگیرند، 
خود را جلوتر از رهبری می دانند و سعی می کنند افراطی تر عمل کنند، 
البته این به این معنا نیست که اینها انقلابی تر هستند و یا به مبانی شرعی 
مومن تر هستند، بلکه نگاه تندتری دارند و بر همین اساس امکان دارد به 
تذکرات رهبری هم بعضا توجه نکنند، همان طور که در دولت احمدی نژاد 

این اتفاق افتاد و تندتر از رهبری حرکت می کردند.
وقتی وضعیت فرزندان افراد تندرو را مشاهده می کنیم متوجه می شویم ۹0 

درصد مواضع آنها صوری است
در مجموع جریان های سیاسی فعلی افراد ریشه دار و اصیل نیستند و چندان 
سابقه مبارزاتی، که نیروهای اصیل اصولگرا یا اصلاح  طلب و خط امامی، 
در قبل از انقلاب داشتند، را ندارند. بنابراین برای اینکه موقعیت انقلابی و 
سیاسی بیشتری از خود نشان بدهند ، مواضع افراطی تری می گیرند. چنانچه 
نسبت به غرب و اعطای آزادی های فرهنگی ، بسیار تندتر از رهبران اصیل 

انقلاب شعار می دهند اما وقتی وارد زندگی خودشان، فرزندان و روابطشان 
می شویم، متوجه می شویم که ۹0 درصد مواضع آنها صوری و فقط پوزیشن 

سیاسی است.
در مجلس دوازدهم این پوزیشن تندتر و افراطی تر خواهد بود، به این معنا 
که جنگ زرگری تند بین خود ایجاد کنند که از این طریق بتوانند امتیازات 
بیشتری از دولت رئیسی برای انتصاب در وزارتخانه ها و استانداری ها و در 
زمینه مالی برای شرکت هایی که پس پرده درست کرده اند، بگیرند، بنابراین 
در پشت پرده دعوای اقتصادی و گرفتن امتیازات مالی و مناصب دولتی 

خواهد بود اما در ظاهر جبهه گیری سیاسی و انقلابی می تواند باشد.
دعوا و هیاهوسالاری در مجلس دوازدهم

*یعنی مانند مجلس دوازدهم به مواردی نظیر صیانت، شفافیت و ....
بله، مقداری تندتر. البته در مجلس یازدهم جریان قالیباف و هوادارنش که 
نسبت به جبهه پایداری که جریان بی ریشه ای است، تا حدودی اعتدال 
دارند. در مجموع این جریان تندروی اصولگرا می خواهد در مجلس بعدی 
تندتر عمل کند اما خروجی آن برای کشور آورده خاصی نخواهد داشت، زیرا 
هیچ برنامه ای برای حل مشکلات اقتصادی، اجتماعی و معضلات سیاست 

خارجی و داخلی، که در بسیاری از مسائل به بن بست خورده ایم، ندارند.
در حقیقت از پیشانی این مجلس نمی توان خواند که طرح مشکل گشایی 
ارائه کنند، بنابراین به نظر می رسد در این مجلس دعوا بر سر این است که 
چه کسی انقلابی تر است و تندتر و افراطی تر شعار می دهد، یعنی فردی 
انقلابی تر است که شعارهای تندتری می دهد و هیاهو می کند، در واقع 
هیاهو سالاری حاکم می شود، و این وسط منافع مردم دراولویت صدم 

مجلس هم نخواهد بود.
به جای مجلس شورای ملی، یک مجلس شواری محفلی داریم

*منظور شما این است که نمایندگان مجلس دوازدهم برای گرفتن امتیاز به 
دولت نزدیک خواهند شد؟

بله، همانطور که از نظارت مجلس یازدهم به دولت هم هیچ چیزی عاید 
مردم نشد، کما اینکه در قضیه چای دبش مجلس هیچ اقدامی انجام نداد 
و تا امروز از طرف مجلس توضیح قانع کننده ای نشنیدیم که به این قضیه 

ورود پیدا کرده باشد و به موکلان خود توضیح بدهند.
را وکیل و منتخب مردم  این نوع مجالس خودشان  نمایندگان  در واقع 
نمی دانند، تا خودرا موکلف به پاسخگویی بدانند، بلکه خود را نمایندگان 
محافل می دانند ، به عبارت دیگر ما به جای مجلس شورای ملی، یک 

مجلس شواری محفلی داریم!
منتخبین مجلس آینده بر سر تقسیم غنائم با هم رقابت می کنند نه چگونگی 

رفع مشکلات مردم
در حقیقت اینها در اتاق فکر لیست هایی تهیه کردند و در وضعیتی که رقیب 
اصلی و اکثریت مردم غائب بودند، نمایندگانی با حداقل رأی به مجلس 
رفتند، اینکه چه تعداد از این آراء واقعی است بماند، اما در مجموع با توجه 
به اینکه تهران ۸ میلیون جمعیت دارد باید حداقل 4 میلیون در انتخابات 
شرکت می کردند اما این اتفاق نیفتاد، لذا این نمایندگان خودشان را منتخب 
مردم نمی دانند کما اینکه نمایندگان مجلس یازدهم هم خودشان را نماینده 
مردم نمی دانند و از این رو وظیفه ای هم احساس نمی کنند برای نمونه در 
قضیه چای دبش می توانستند وزرا را بخواهد، بحث کنند و ببینند چه بلایی 
به سر کشور و ملت و بیت المال کشور آمده است، بپرسند چه کسی پول 

داده و این پول کجا رفته است.
و  شد  خواهد  تشدید  دوازدهم  مجلس  در  قضیه  این  می کنم  فکر  بنده 

منتخبین بر سر تقسیم غنائم با هم رقابت می کنند و نه چگونگی رفع 
مشکلات مردم. چنانچه تا امروز طرح مشخصی از نمایندگان منتخب برای 
حل مشکلات مردم ارائه نشده، به این معنی که بگویند در مجلس دوازدهم 

برای حل مشکل مردم این برنامه را داریم.
در مجلس آینده عرصه برای قالیباف تنگ می شود

*فکر می کنید در جریان تقسیم غنائم چهره هایی نظیر قالیباف قربانی 
خواهند شد یا همراهی خواهند کرد یا ...

در مجموع هر چند در مورد مدیریت شهرداری قالیباف مسائلی مطرح بود 
و حتی شریفی، معاون او تحت پیگرد قضائی قرار گرفت و هیچ وقت قوه 
قضائیه به صورت جدی در مورد اینکه قالیباف مقصر بود یا خیر، وارد نشد 
اما از نظر سیاسی بین رقبا و مدعیان، قالیباف که سابقه حضور در جنگ و 

فرماندهی دارد، موضع معتدل تری دارد.
فکر می کنم مجلس دوازدهم عرصه را بر افرادی نظیر قالیباف هم تنگ 
می کند تا او را مجبور کنند در هیئت رئیسه یا کمیسیون ها امتیاز بیشتری 
بدهد ، مثلا در حد نائب رئیسی، یا از طریق او امتیازاتی از دولت بگیرند و 
ساکت شوند وگرنه این چالش جدی را تا پایان مجلس دوازدهم خواهیم 

داشت.
رهامی: اگر از بالا پیام رسد قالیباف رئیس مجلس می شود اما.../منتخبین 

مجلس دوازدهم بر سر تقسیم غنائم با هم رقابت می کنند
قالیباف با حمایت جدی از بالا می تواند رئیس مجلس شود

*با توجه به فضای شکل گرفته برای انتخاب رئیس مجلس، پیش بینی می 
کنید قالیباف کماکان بر کرسی ریاست باقی می ماند؟

در حال حاضر رقابت بر سر این است که اجازه ندهند قالیباف رئیس مجلس 
شود مگر اینکه از بالا پیام و حمایت جدی شود که بنده چنین احتمالی 
را می دهم. در حقیقت برای اینکه تنش ها فروکش کند و اینکه تریبون 
مجلس به دست افرادی نیافتد که هر روز برای کشور تنش جدید و هزینه 
بیشتری درست کنند، امکان دارد پیامی برسد که قالیباف را به عنوان رئیس 
مجلس نگه دارند، آن وقت وارد معاملات داخلی بین خودشان می شوند نه 

اینکه با اصلاح طلبان و یا جریان معتدل تر کنار بیایند.
بنده فکر می کنم این رقابت میان اصولگرایان صورت بگیرد، قالیباف بماند 
و از او امتیاز بگیرند اما چنانچه از بالا پیامی نرسد و به صورت جدی وارد 
نشوند، آن وقت کاملًا قالیباف را به چالش می کشند تا جایی که امکان دارد 
از ریاست بیافتد و یا با اکثریت ضعیفی و شکننده به ریاست مجلس برسد و 

آن هم از طریق دادن امتیازات در هیئت رئیسه و کمیسیون ها.
از آیت الله طالقانی رسیدیم به افرادی مانند کاظم صدیقی!

* مثلا شاید شاهد حضور رسایی و نبویان در هیئت رئیسه مجلس خواهیم 
بود؟

در هر صورت این افراد مدعی هستند یعنی ما از مجلسی با ریاست هاشمی 
رفسنجانی، بعنوان دست راست امام خمینی، رسیدیم به قالیباف، شاید در 
آینده به جایی برسیم که بگوییم صدرحمت به قالیباف! البته در قسمت های 
دیگر هم این روند نزولی را مشاهده می کنیم برای مثال اولین خطیب 
نماز جمعه تهران مرحوم طالقانی با آن سابقه سیاسی بسیار بالا، که از 
محبوب ترین روحانیون جامعه سیاسی بوده، در کنار او آیت الله منتظری یکی 
از فقهای تراز اول کشور بود ما از آن خطیبان نماز جمعه رسیدیم به این 
افرادی که آدم خجالت می کشد در داخل یا خارج از کشور و محافل مسلمان 
اهل سنت و برخی دوستان نام ببرد و بگوید این خطیب جمعه تهران است 
چراکه نه تنها مراتب علمی آنها قابل قیاس با طالقانی و منتظری نیست 
بلکه از حیث آلودگی به مسائل دنیوی، مانند آنچه برای صدیقی پیش آمد، 
مطرح است، همین قضیه در مورد دولت هم صدق می کند ، کما اینکه از 
بازرگان و رجایی و باهنر رسیدیم به افرادی در دولت ، که نه تنها از نظر 
سطح علمی و توانایی و مدیریت با آن بزرگان قابل قیاس نیستند، بلکه در 
حد شاگردان آنها هم لیاقت کار ندارند ، کما اینکه از روی متن و نوشته هم 

نمی توانند مطلبی را ادا کنند!
اعمال  نتیجه  که  رسیدیم  شرایط  این  به  متأسفم  بسیار  مجموع  در 
سیاست های حذفی و خالص سازی از طریق نظارت استصوابی و امثال آن، 
و کنار گذاشتن افراد لایق و توانمند ، افرادی مسئول شدند که کوچکترین 
بحران کشور را نمی توانند حل کنند و یومیه بحران ها روی هم انباشته 

می شود.

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی می گوید: همان افرادی که زمانی برابر 
بداخلاقی های سیاسی سکوت کردند و یا غیرمستقیم از این بداخلاقی ها نفع 

بردند، در حال حاضر خود آنها هدف این موضوع قرار گرفتند.
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، ساعاتی پیش از آغاز دور دوم رأی گیری 
انتخابات مجلس دوازدهم، جریان های منصوب به قالیباف و رائفی پور با انتشار 
این  از  مورد  تنها  البته  این  زدند،  افشاگری  به  دست  یکدیگر  علیه  اسنادی 
افشاگری ها نبود و روزهای گذشته نیز نمونه هایی دیگر از این قسم افشاگری 

ها در فضای رسانه ای و مجازی دست به دست شد.
حشمت الله فلاحت پیشه، کارشناس سیاسی و نماینده ادوار مجلس، در گفتگو 
با خبرگزاری خبرآنلاین می گوید؛»با توجه به اینکه فروش نفت ۷ برابر شده 
و از طرفی مالیات ها افزایش پیدا کردند این جریان ها به دنبال گرفتن بودجه 

بیشتر هستند.«
او با تاکید براینکه چاقوی افراطیون تن نخبگان و سیاستمداران معقول را زخمی 
کرده است، تاکید می کند؛»همان افرادی که زمانی برابر بداخلاقی های سیاسی 
سکوت کردند و یا غیرمستقیم از این بداخلاقی ها نفع بردند، در حال حاضر خود 

آنها هدف این موضوع قرار گرفتند.«
در ادامه گفتگوی خبرگزاری خبرآنلاین با حشمت الله فلاحت پیشه، نماینده ادوار 

مجلس شورای اسلامی را می خوانید:
*آقای فلاحت پیشه! طی چند روز اخیر افشاگری هایی را بین طیف هایی 
مختلف شاهد بودیم، از طیف آقای قالیباف با رائفی پور یا رائفی پور با قالیباف 
و ... این افشاگری ها آنهم چند ساعت مانده به انتخابات با چه هدفی صورت 

می گیرد؟
بنده معتقد هستم شرایطی که در آستانه دور دوم انتخابات مجلس دوازدهم 
مشاهده کردیم بیانگر این نکته است که چاقوی سیاست دسته خود را می برُد. 

مخصوصاً اینکه آن سیاستی که بدون توجه به اصول اخلاقی شکل بگیرد.
متأسفانه همه کسانی که در حال حاضر در فضای توهین و اتهام متقابل حضور 
دارند، در گذشته نه چندان دور همه در یک سنگر بودند که یک وظیفه مشخص 

داشتند و آن حاشیه نشین کردن تعمدی نخبگان سیاسی معقول در کشور بود.
چاقوی افراطیون بر تن نخبگان و سیاستمداران معقول

تقریباً همه سیاستمداران و نخبگان سیاسی کشور که دنبال سازوکار معقول در 
اداره کشور بودند، هر کدام زخمی از چاقوی این افراد افراطی را بر تن دارند. 
از طرف دیگر به دلیل اینکه از بنیاد این رفتار بر سیاست کثیف شکل گرفته 
بود، مشاهده کردیم این ضرب  المثل معروف در عالم سیاست مانند هر موضوع 
دیگری اثر عکس داد و چاقو دسته خود را برُید، لذا معتقد هستم این واقعیتی 
است که در حال حاضر شکل گرفته و جای تأسف دارد افرادی که پشت این 
جریان های منفی سیاسی هستند، هر کدام مدعی هستند و اینها افرادی هستند 

که جایگاه حزب در ایران را گرفتند.
به عبارت دیگر این افراد که در خارج مشغول لجن پراکنی علیه یکدیگر هستند، 
هر کدام این ادعا را دارند که بخشی از مناصب دولت و مجلس را مدیریت 
می کنند و آنچه اکنون مشاهده می کنیم نشان دهنده زوال فرهنگ سیاسی در 

کشور است و باید برای شرایط فعلی سیاسی کشور تأسف خورد.
عده ای با دعوای سیاسی به دنبال بودجه گرفتن برای موسسات خود هستند

البته این قبیل افشاگری ها قسمت مثبت هم دارد که عبارتست از اینکه اعضای 
یک الیگارشی نمی توانند صادقانه با یکدیگر کار کنند. در حقیقت از اختلافات 
میان آنها واقعیاتی مشخص می شود که این واقعیت ها می تواند بخشی از منافع 
کشور را شفاف سازی کند و مشخص می شود منابع کشور را چه افرادی و در 
چه راستایی حیف و میل کردند و این حیف و میل را پشت شعارهای افراطی 

و ارزشی انجام دادند.
امیدوارم در آینده شاهد این قبیل چالش ها برای شفاف سازی بیشتر باشیم، 
چگونه در شرایطی که برخی نهادها هیچ گونه عملکرد قابل دفاعی نداشتند، 
بیشترین بودجه کشور را به خود اختصاص دادند و دیگر اینکه چگونه نهادها 
و موسسات مختلفی در کشور شکل گرفتند که این نهادها بدون اینکه هیچ 
وظیفه ای در راستای منافع عمومی کشور داشته باشند، این میزان بودجه را به 

خود اختصاص دادند.
نتیجه کلی بحث مثبت و منفی این است که افراد که همه بازیگران و فعالان 
عرصه سیاسی را حاشیه کردند و عرصه سیاسی را به انحصار خود درآوردند به 
دنبال این هدف هستند کسانی را در عرصه تقنین و اجرا بگذارند که بودجه 

موسسات ابداعی آنها را تأمین کند.
شاهد خالص سازی های جراحی گونه تازه ای هستیم

*از نگاه شما، چه اتفاقی افتاده که بداخلاقی های سیاسی طی چند سال اخیر و 
به ویژه در ایام انتخابات افزایش پیدا کرده است؟

افرادی که در عرصه سیاسی حضور دارند  علت این است که بخش عمده 
سیاسی  بداخلاقی های  این  بر  سوار  خودشان  که  گروهی  هستند،  گروه  دو 
توانستند از سیاستمداران حاشیه نشین شده، مناصب مختلفی را قبضه کنند و 
حتی خودشان بخشی از این بداخلاقی ها بودند.گروه دوم که به دلیل اینکه 
بداخلاقی ها به گونه ای مستقیم یا غیرمستقیم منافع و مناصب آنها را تأمین 
می کرد، برابر آن سکوت کردند و الان مشاهده می کنیم همان افرادی که زمانی 
برابر بداخلاقی های سیاسی سکوت کردند و یا غیرمستقیم از این بداخلاقی ها 

نفع بردند، در حال حاضر خود آنها هدف این موضوع قرار گرفتند.
بنابراین توصیه بنده به رسانه ها مخصوصا رسانه های مستقلی مثل خبرآنلاین 
این است که گرفتار چنین جو سیاسی نشوند چراکه بخش عمده افرادی که 
اکنون در عرصه رقابت هستند، ابزارهایی علیه یکدیگر به کار بردند که در 
گذشته در یک صف علیه عقلانیت سیاسی در این کشور به کار گرفته شده 
بود. لذا تعجب ندارد که میان خود همان افراد شاهد خالص سازی های جراحی 

گونه تازه ای باشیم.
گروه های قدرتی که اکنون به جان هم افتادند با بدبختی های مردم همسو نیستند

*این جنگ سیاسی و یا رقابت را مربوط به جناح...
بنده معتقد هستم تا زمانی که عقلانیت سیاسی در کشور شکل نگیرد، یک 
گروه الیگارشی تلاش می کند رقابت سیاسی را میان خودشان انحصاری کند. 
البته این موضوع هیچ سودی برای ملت ندارد چراکه تنها یک دعوا میان اقلیتی 
است که بر سر بودجه کشور دعوا می کنند.در حال حاضر فروش نفت 6 تا ۷ 
برابر شده، منابع مسدودی کشور بازگشتند، مالیات سالیانه 50 درصد افزایش پیدا 
کرده، دولت از هر رفتار اقتصادی مردم مالیات و و عوارض می گیرد اما روز به روز 
اوضاع زندگی مردم بدتر می شود اما سر و صدای این گروه اقلیت بیشتر می شود.

در گروه مذکور فضای ذهنی گروه هایی که به جان هم افتادند با بدبختی های 
مردم همخوان نیستند. به عبارت دیگر فضای سیاسی گروه های قدرتی که 
اکنون به جان هم افتادند با بدبختی های مردم همسو نیستند، آنچه که آنها 
علیه یکدیگر مطرح می کنند دغدغه ها و درگیری های مردم نیست.چالش آنها 
بر سر این است که حوزه های سیاسی و منابع اقتصادی موسسات خودشان را 
حفظ کنند، در حالی که حافظه کوتاه مدت مردم به یاد دارد که همه این افراد 
زمانی در یک جبهه بودند. نکته دیگر اینکه در فضای انتخابات فضای ذهنی 
این افراد با مردم همخوان نیست و حتی پیش بینی می شود میزان مشارکت در 
انتخابات دور دوم بسیار کمتر از دور اول باشد، بنابراین درگیری آن گروه یرای 
جذب حداقل طرفداران خودشان است.کما اینکه در رقابت های انتخاباتی تنها 
چیزی که مطرح نمی شود مشکلات مردم به ویژه مشکلات اقتصادی آنها 
و سکوت نظارتی مجلس برابر دولت سیزدهم است و کسی کارنامه مجلس 
یازدهم را بررسی نمی کند، در این میان تنها چیزی که مطرح می شود فقط منافع 

گروه های قدرت است و من متأسفم برخی دستگاه ها نظیر شورای نگهبان و 
گروه های قدرتی که بر روی آن تأثیر می گذارند، در این بخش از زوال مشارکت 

سیاسی کشور مقصر هستند.
پشت پرده افشاگری روزهای اخیر از زبان فلاحت پیشه  دعوا میان اقلیت، بر 

سر بودجه گرفتن است
*رقابت ها و جنگ های سیاسی تا چه اندازه بر سلامت انتخابات تأثیر منفی دارد 

و نگاه مردم را به نظام مردد می کند؟
در هر صورت این چالش ها بدترین آسیب را به اعتماد عمومی وارد می کند 
نام  به  که  می کنیم  مشاهده  گروه هایی  میان  را  سیاسی  چالش های  چراکه 
انقلابی گری و ارزشی گری سیاست های افراطی گذشته خود را شکل دادند و 
به توهین و اتهام علیه افراد مختلف در گذشته پرداختند و ما مشاهده می کنیم 
افرادی باهم جنگ قدرت می کنند که قبل از این همه با هم در یک جبهه ادعای 
انقلابی گری و ارزشی داشتد.بنابراین بنده معتقد هستم این افراد، بخش عمده ای 
از مردم را از مشارکت سیاسی فراری دادند، کما اینکه در انتخابات گذشته هم 
درصد پایین مشارکت و هم درصد بالایی از رأی باطله را مشاهده کردیم. در 
هر صورت این اختلافات معدود جریان هایی را ناامید می کنند که هنوز امیدوار 
هستند این شعارهای انقلابی واقعیت داشته باشد. اما آنچه پیداست این نکته 

است که همین شعارها در پوشش جنگ قدرت شکل گرفتند.
مجلس آینده تنها کاری که انجام نخواهد داد، وظایف پارلمانی است

*جنگ های سیاسی به مجلس دوازدهم کشیده می شود؟
شک نکنید مجلس آینده تنها کاری که انجام نخواهد داد، وظایف پارلمانی است. 
مجلس دوازدهم نماینده مردم نخواهد بود چرا که فضای ذهنی نمایندگان با 
واقعیات و مشکلات مردم فرق خواهد داشت و غیر از معدودی از نمایندگان 
شهرستان ها که به صورت سینه به سینه با مشکلات مردم درگیر هستند اما آن 
نمایندگانی که بیشترین وابستگی به گروه های محفلی را دارند، در 4 سال آینده 
تلاش می کنند منافع محفلی را دنبال کنند نه منافع ملی.لذا بر این باور هستم 
که چالش های سیاسی و غیراخلاقی امروز نشان دهنده این نکته است بخش 
عمده کسانی که داعیه دار رهبری مجلس آینده هستند، بیشتر از آنکه دغدغه 

ملی داشته باشند دغدغه محفلی خواهند داشت.
در این دوره از انتخابات، رقابت کارنامه با برنامه را نمی بینیم

در پایان ذکر این نکته لازم است تنها موردی که در این دوره از انتخابات مجلس 
وجود ندارد، رقابت کارنامه با برنامه است چراکه این جریان محدود مسئول هم 
کارنامه و هم برنامه در انتخابات است. این افراد نه کارنامه ای از گذشته دارند 
و نه برنامه ای برای آینده.اینها علاوه بر درگیری های محفلی پیشاچالش برای 
انتخابات هیئت رئیسه دارند، لذا کسانی سردمدار این چالش هستند که امکان 
دارد در مرحله اول رأی آوردند اما چالش آنها در عرصه طرفدارانشان ادامه دارد.


